CIERINGHOFF

Parts Catalog

Ersatzteilkatalog

HVV 600 NH

Carl Geringhoff Vertriebsgesellschaft mbH & Co. KG Telefon  +49 (0) 2382 9814-0

Porschestr. 8 Telefax +49 (0) 2382 9814-40
D-59227 Ahlen E-Mail info@geringhoff.de






CIERINGHOFF

Introduction
Einleitung

Dear Customer,

Thank you for your trust in Geringhoffs products and services.

Our team passionately works to help you get the most out of your
harvest, and boost your productivity and yields with powerful,
reliable harvesting solutions.

This Spare Parts Catalog offers extensive information about
available spare parts for your Geringhoff harvesting head.

Due to the complexity of the machines, and the great variety of
different solutions Geringhoff offers, it is possible that some spare

parts listed will offer multiple choices.

Should this list not offer detailed and clear information to the parts
you are needing, please contact our Parts Service Team.

We are continously improving our products and technical
documents, and are open to your feedback at info@geringhoff.de.

Sehr geehrter Kunde,

vielen Dank fur Ihr Vertrauen in die Produkte und Dienstleistungen von
Geringhoff.

Wir arbeiten mit unserem Team leidenschaftlich daran, Sie bei der Ernte zu
unterstitzen und lhnen mit leistungsstarken und zuverldssigen LOsungen zu

mehr Produktivitat und besseren Ergebnissen zu verhelfen.

In der vorliegenden Ersatzteilliste erhalten Sie umfassende Informationen zu ver-
figbaren Ersatz- und Verschlei3teilen zu lhrem Geringhoff Erntevorsatz.

Auf Grund der Komplexitat der Erntevorsatze und der grof3en Vielfalt unterschied-

licher Losungen, die Geringhoff Ihnen bietet, ist nicht auszuschliel3en, dass die
Ersatzteilliste eine Mehrfach-Auswahl einzelner Bauteile bereithélt.

Sollte die vorliegende Ersatzteilliste keinen klaren Aufschluss tber die bendtigten
Teile bereithalten, wenden Sie sich bitte an unser Service-Team.

Wir arbeiten kontinuierlich an der Verbesserung unserer Technischen Dokumente
und freuen uns Uber Ihre konstruktive Kritik an info@geringhoff.de.

Parts Service Team

Telefon +49 (0) 2382 9814-45
Telefax +49 (0) 2382 9814-50

Internet www.geringhoff.de
E-Mail ersatzteile@geringhoff.de

B

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany




DIN

CIERINGHOFF

DIN 7

DIN 84

s

DIN 125

é

DIN 127

Q

Zylinderstift Zylinderschraube Scheibe Federring
Pin Bolt slotted chese-head Washer Washer lock
DIN 128 DIN 433 DIN 439 DIN 440-R
N\
@‘!
- A
Federring Scheibe Sechskantmutter Scheibe
Washer lock Washer Hex nut Washer
DIN 440—V| DIN 442 DIN 444 'B DIN 471
Scheibe Deckel Augenschraube Sicherungsring
Washer Cover Eye bolt Snap ring

DIN 472

DIN 603 §

DIN 625

@

DIN 648

Sicherungsring

Flachrundschraube

Rillenkugellager

Gelenkkopf

Snap ring

Bolt carriage

Grooved ball bearing

Ball joint

DIN 720

DIN 908

QY

DIN 910

&)

DIN 912

Q

Kegelrollenlager

Verschlusschraube

Verschlusschraube

Zylinderschraube

Tapered roller bearing

Plug screw

Plug screw

Bolt allen head

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany




DIN

CIERINGHOFF

DIN 914

02

DIN 916

S

DIN 931

DIN 933

Gewindestift

Gewindestift

Sechskantschraube

Sechskantschraube

Threaded pin

Threaded pin

Bolt hex

Bolt hex

DIN 934

@)

DIN 985

2\
Q)

<

DIN 988

DIN 1444

v

Sechskantmutter

Sechskantsicherungsmutter

Passcheibe

Bolzen

Nut

Nut lock

Shim

Bolt

DIN 1480

DIN 1481

DIN 1524

DIN 2093

Spannschloss

Spannstift

Contact-Scheibe Form M

Tellerfeder

Buckle

Roll pin

Washer Contact design M

Washer Plate

DIN 3760

\)

@)

DIN 6319

Q

DIN 6340

DIN 6798

D

Wellendichtring Kegelpfanne Scheibe Fdcherscheibe
Seal Washer conical Washer Washer lock
DIN 6885—-A DIN 6885—B| DIN 6912 DIN 6923
Passfeder Passfeder Zylinderschraube Flanschmutter
Feather key Feather key Bolt allen head Flange nut
5

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany




DIN

CIERINGHOFF

DIN 7349

DIN 7603

Q

DIN 7968

>

DIN 7980

Q

Scheibe Dichtring Sechskant-Passschraube Federring
Washer Seal ring Bolt hex Washer lock
DIN 7984 DIN 7985 DIN 7991 's DIN 9021
Zylinderschraube Linsenschraube Senkschraube Scheibe
Bolt allen head Bolt lens head Bolt countersunk Washer

DIN 11024

DIN 54850

N

DIN 71752

DIN 71802

Ny

Federstecker Flachrundschraube Gabelkopf Winkelgelenk
Hitch pin Bolt round head Clevis Angle joint
DIN 88129 DIN 96912
Contact-Scheibe Sechskantschraube
Washer contact Bolt hex
6

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany




CIERINGHOFF

40 106 00
Antrieb|Drive

60 066 00

Anbauteile|
Attached parts

70 001 00
Adaption|
Adaption

Hydraulik + Elektrik|
Hydraulic + Electric

50 102 00
30001 00
Haspel|Reel

10 105 00
Mulde|Frame

20 001 00
Schnecke|Auger

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

10 211 00 -540

10 213 00 -600
10 214 00 -660

10 201 00-540
10 202 00-600
10 203 00-660

10 160 01



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung

Article Number Quantity Comment

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 10 105 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

A (Pos. 2-16)




CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
I U 905012 1 _____ Mude ________________F Frame
A 914506 1 Abstreifer und Doppelung | Roller stripper and doubling 2%
2 814201 1 Abstreifer Mulde mite | Roller stripper frame middle ... L ...
3 814202 1 Abstreifer Muldemitte ______F Roller stripper frame middle ... R ...
A 914246 1 Abstreifwinkel oben mitte ~ Stripping angle top middle. L.
5 914247 1 Abstreifwinkel oben mitte ~ Stripping angle top middle. R ...
6 914248 1 Abstreifwinkel obenaussen ~ Stripping angle top outside L.
B A 914249 1 Abstreifwinkel obenaussen ~ Stippingangle topoutside R
9 914263 2 Doppelung fir Abstreifwinkel aussenoben I Doubling for stripping angle outsidetop .
S 914510 2 Doppelung fir Abstreifwinkel mitte unten Doubling for stripping angle middle bowom .
I 914511 2 Doppelung fiir Abstreifwinkel aussenunten [ Doubling for stripping angle outside bottom
15 040474 2 Ski.-Schraube M12x20 - DIN 933, verz. Bolt hexM12x20 - DIN 938, galv. .
1. 040124 1 Contact-Scheibe Form B - DIN 1524, verz. = Washer contact form B - DIN 1524, galv.
YO 041545 2 Quadratstopfen 120x120 (Kapsto) _____ Square plug 120x120 (Kapsto)
D 041470 2 Abdeckung fir Loch 992 (Kapsto) _ Coverforholeg92 (Kapsto) .
IR 814069 1 Abweiser o ______ [ Deflector M.
20 814070 1. Abweiser o ______ [ Deflector R .
c2r 040645 6. _ Ski-Schraube M8x12-DIN933 BolthexMéx12-DINO33 ..
22 040201 6. _ Scheibe A8.4 - DIN 125, verz.  WasherA84-DIN125, gah.
= 914020 2 Transporthitte . Shepinghep
24 914140 1 Sprizblech  __________________Splashguad .
225 814000 2 Mittelkufe aussen _ _______________Cemterskdoutside L _____.
26 914500 2 Mittelkufeaussen ___Centerskdoutside
28 040491 4 Ski.-Schraube M12x35 - DIN 933, verz. | Bolt hexM12x35 - DIN 938, galv. .
29 040157 2 Scheibe B12,4 - DIN 1524 verz. Washer B12,4 - DIN 1524 galv.

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 10 202 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany




CIERINGHOFF

A (Pos. 2-16)




CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
30 91330 2 Transportabstiizung  Shippingbrace
L 84047 1 Flhrung fur Hydraulikschlauche  Cuide for hydraulic tubes
%2 900113 2 Abstiitzung f. Zylinderaufnahme Brace for cylinder receptacle
88 040154 1 Scheibe R17,5 - DIN 440, verz. . WasherR17,5-DIN440,gav.
M 040793 2 Skt.-Schraube M16x30 - DIN 933, verz. Bolthex M16x30 - DIN 933, galv.
3B 040152 2 Contact-Scheibe Form M - DIN 1524, verz.  Washer contact form M - DIN 1524, galv.
3% 040343 1 Schebe 13x50x10  Washer1sox1t0
s 040427 4 Skt.-Schraube M12x25 - DIN 933, verz. | Bolt hex M12x25 - DIN 933, galv. .
8. 040124 1 Contact-Scheibe Form B - DIN 1524, verz.  Washer contact form B - DIN 1524, galv.
3% Q00451 2 Distanzblech Gelenkanbindung ~~~~~ Shimjointconnmection
_40 Q00450 1 Distanzblech Gelenkanbindung ~~~~ Shimjointcomnection .
AL Q00646 1. Gelenkanbindungvorne . Jointcomnectioninfont -
42 Q00647 2 Gelenkanbindungvorne . Jointcomnectioninfont R
a3 040343 1 Scheibe 13x50x10  Washer1dsOx0
44 040427 4 Skt.-Schraube M12x25 - DIN 933, verz. Bolthex M12x25-DIN 933, galv.
4 040124 1 Contact-Scheibe Form B - DIN 1524, verz.  Washer contact form B - DIN 1524, galv.
46 040560 4 Skt.-Schraube M16x50 - DIN933 BolthexM16x50-DIN933
AT 042149 6 Scheibe - DIN 6340verz.  Washer-DIN634Ogav.
48 026379 1 Schmiernippel M6x1 H1 - DIN 71412 GreasenippleM6x1H1-DIN71412 .
4 914310 1 Ring 2 f. Hydraulikschlauche  F Ring 2f. hydraulic tubes
5 914305 2 Ring 1 f. Hydraulikschlauche —— F Ring 1f. hydraulic tubes
B 914392 2 Abdeckung oo Cever .
52 914391 6 Abdeckung fiir Verschiebeprofil  Coverforshifting profile
88 814042 1 Doppelung fur Fuhrungsschiene & Doubling for guide rail .
54 814033 1 Doppelung fur Fihrungsschiene Doubling for guide rail

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 10 202 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany




CIERINGHOFF

A (Pos. 2-16)




CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

55 014032 1. Fuhrungsschiene _ _____________________Gudeya __ R .
%6 814041 5 _____ Fuhrungsschiene . Guderal b ...
S 040428 5 __ Flachrundschraube M12x35 - DIN603 Bolt carriage M12x35 - DING6OS
58 040010 2 Ski-Mutter M12 - DIN 985, verz. .} HexnutM12-DIN 985, galv.
9 040429 1 Flachr.-Schraube M12x25 - DIN 603, verz. Bolt carriage M12x25 - DIN 603, galv. .
60 914345 4 Kabelfohrung ___ ________________Cablegude
6L 048091 4 Hydraulikzylinder 80x50x270 dw  _* Hydraulic cylinder 80x50x270 dw
62 048932 4 Dichtsatz fur 048091 Sealkitfor04soo1r
63 025167 4 Celenkkopf _ _______________ domtbal
.64 040089 4 Skt-MutterMisexs 0 _____| HexnutMi36xs ..

B, 27 44381 1 O-Ring 70x2 - NBR 70

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 10 202 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-26)
B (Pos. 4-9)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 10 210 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

A 905315 1 Verschiebetsch ~ Translaonstage ‘L2 Hweocor
o 905320 1 Querrohr . Crosstbe CkHweoc" ...
2 905321 1 Querrohr . Crosstbe  CRHwecr
2 905324 1 Querohr . Crosstbe CRHwee ..
3 905180 1 Querrohrmitte  Crosstubemiddle ~  "HWS40;HWEOO
B 905349 1 Fuhrungsrohre  Guidetwes 4
4 905340 1 Fuhrungsrohraussen ~ Guidetuweoutsde b ...
5 905341 1 Fihrungsrohraussen  Guidetubeoutside R ..
6 905344 1 Fuhrungsrohr mite  Guidetube midde b ...
T 905345 1 Fuhrungsrohr mite  Guidetube mdde R ..
8 806470 1 Fuhrungsrohr . Gudetwoe
9 8oa71 1 Fuhrungsrohr . Guidetwoe R
10 806497 18 Distanzhtlse Distance sleeve
S 040445 2 Flachr.-Schraube M12x70 - DIN 603, verz. Bolt carriage M12x70 - DIN 603, galv.
2 040157 2 Scheibe B12,4 - DIN 1524 verz.  WasherB124-DIN1524galv.
13 040016 2 Skt-Mutter M12 - DIN 934, verz. | HexnutMi2 - DIN 934, galv.
14 040570 2 Skt-Schraube M12x70-DIN933 Bolt hexMi2x70-DIN®33
15 040157 2 Scheibe B12,4 - DIN 1524 verz.  WasherB12,4-DIN1524galv.
16 040990 2 Nietmutter Senkkopf M12s=4,2-76 | Rivet nut countersunk M12 s=42-76
7o 040496 8 Skt.-Schraube M12x30 - DIN 933, verz. Bolt hexM12x30 - DIN 933, galv.
18 040157 2 Scheibe B12,4 - DIN 1524 verz.  WasherB124-DIN1524galv.
19 040517 1 Skt-Schraube M16x160 - DINO31 Bolt hex M1éx160-DINO3L
20 805275 1 Distanzscheibe t=10-14  Shmt10-24
I U gose74 1 Gewindebuchse ~  Threadedsocket
22 905310 4 Verschlussdeckel Closure plug

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 10 210 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-26)
B (Pos. 4-9)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 10 210 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Artikelnummer  Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
<D 040494 8 Ski-Schraube M6x16 - DIN 933, verz. | Bolt hex M6x16 - DIN 933, galv.
24 040155 1 Contact-Scheibe Form M - DIN 1524, verz. _ Washer contact form M - DIN 1524, gabv.
5 040090 a Nietmutter M6s=0,5-3.0  _ _F RivetnutM6s=05-3.0 o _________.
26 040087 8 Nietmutter M8 - s=3,0-5,5, verz. Nut Insert M8 - s=3,0-5,5, galv.

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 10 210 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



Zeichnungsnummer / Drawing Number:

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

CIERINGHOFF

A (Pos. 1-16)
B (Pos. 17-35)
C (Pos. 21-39)

10 213 00



Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung

Description

CIERINGHOFF

Anmerkung

Comment

Article Number Quantity

3 914585 4 Zentrierblech

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

Centering sheet metal

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

10 213 00



Zeichnungsnummer / Drawing Number:

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

CIERINGHOFF

A (Pos. 1-16)
B (Pos. 17-35)
C (Pos. 21-39)

10 213 00



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

<A D 042337 .8 Flachrundschraube M6x12 - DIN 54850 - 8.8 mvk I Bolt carriage M6x12 - DIN 54850 - 8.8 mvk
32 042005 1 Flanschmutter M6 - DIN6923 | Flange nutM6-DING923 .
238 042367 2 _____ Flachrundschraube M6x12 - DIN 603 8.8 verz. Bolt carriage M6x12 - DIN 603 -88galv.
%4 040007 2 Ski-Mutter M6 -DIN 985 |} HexnutM6é-DIN98S .
3 040215 2 Scheibe 6,4 -DIN9O21 Washer§4-DINOO21 .
236 9145%6 1 Verschiebeblechaussen ~ Slideplateoutsiee R .
3 914576 1 Abdeckung Verschiebeblech ~ Coverslideplate R ...
%8 014583 1 Abdichtolech __ _______________________Seaingpate _ _________________________ R __ .

39 914588 2 Rapskante Rapeseed edge R

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 10 213 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

(M) 2035100

20 352 00

540 600
660

20 402 00
20 403 00
20 404 00

600
660

20 451 00 540
20 452 00 600
20 453 00660

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 20 001 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung

Article Number Quantity Comment

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 20 001 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-80)

B (Pos. 17-22)
C (Pos. 23-37)
D (Pos. 41-45) 13
E (Pos. 55-63+81)
F (Pos. 64-72+82)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 20 351 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung

Description

CIERINGHOFF

Anmerkung

Comment

Article Number Quantity

A 910001 1 Schnecke

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

20 351 00



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-80)

B (Pos. 17-22)
C (Pos. 23-37)
D (Pos. 41-45) 13
E (Pos. 55-63+81)
F (Pos. 64-72+82)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 20 351 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
223 910661 1 Schneckenhalter  Augerhoder b ...
24 910672 1 Schaltmuffe _____________Shftcollar .
5 910733 1 Lagerhalter  _ _ ______________________SwportBeaing _ _______________________ LM ___ ..
26 025225 1 NILOS-Ring 6208 AV ose
2z 025292 1 Einstell-Rillenkugellager 208 NPPB | Deep groove ball bearing 208 NPPB .
228 910706 1 Wellenflansch ____________________Shaftflange ..
29 040257 1 PaRscheibe 42x50x1 -DIN 988~ Shim42x50x1-DINe88
230 040408 4 Skt.-Schraube M10x30 - DIN 933, verz. Bolt hex M10x30 - DIN 933, galv. .
<A D 042106 2 Scheibe 43x10,5x4 Washerd3a05x4 ...
%2 040418 2 Ski-Schraube M10x25-DIN933 BolthexM10x25-DIN933
38 910702 1 __ Sttzring o ___Swpportring .
34 910703 1 __ Flanschplatte | Flangeplate ..
3 025252 1 . Spannlager RAE3ONPPB  Clampbearng RAESONPPB
.36 040498 4 Skt.-Schraube M10x40 - DIN 933, verz. Bolt hex M10x40 - DIN 933, galv. .
8T 040231 2 Contact-Scheibe FormM - DIN 1524 WashercontactformM-DIN 1524
3% 040507 12 Ski-Schraube M10x35 - DIN 933, verz. . | Bolt hex M10x35 - DIN 933, galv. . .
39 040212 8 Scheibe A10,5 - DIN 7349, verz.  Washer A10,5-DIN7349, gav. .
40 040009 2 M10-DINo8Sverz. | MIO-DIN98Sgalv.
D 632331 26 Schneckenzinken _ __ _____________________Aweram __ M ..
I S 631337 2 Kunststoffnabe  F Plastichub
_42 631264 1 Schneckenzinken _____________Augeram .
43 040851 2 Ski-Schraube M8x40-DIN931L BolthexM8x40-DIN9O31
44 040201 6. _____ Scheibe A8.4 - DIN 125, verz. = WasherA84-DIN125, gav. .
45 040008 5. __ Skt-Mutter M8 - DIN 985, verz. HexnutM8 - DIN 985, galv.
46 631124 26 Zinkenfiihrung Arm guide

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 20 351 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-80)

B (Pos. 17-22)
C (Pos. 23-37)
D (Pos. 41-45) 13
E (Pos. 55-63+81)
F (Pos. 64-72+82)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 20 351 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung

Description

CIERINGHOFF

Anmerkung

Comment

Article Number Quantity

a7 042361 52 Skt.-Schraube M6x20 - DIN 6921, verz. Bolt hex M6x20 - DIN 6921, galv.

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

20 351 00



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-80)

B (Pos. 17-22)
C (Pos. 23-37)
D (Pos. 41-45) 13
E (Pos. 55-63+81)
F (Pos. 64-72+82)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 20 351 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

70 040418 2 __ Skt-Schraube M10x25-DIN933 Bolthex M10x25-DIN933 .
o 04018 1 Contact-Scheibe FormB - DIN 1524 Washercontactform8 - DIN1524
2 910696 2 Klemmblech ... Campingplate
B C TR ol0698 2 Kemmrng . Campingrng
IC O 040912 2 __ Zylinderschraube M10x40 - DIN 912, verz. _ Cylindrical head bolt M10x40 - DIN 912, galv.
B CTR 910741 4 Verstarkungsblech ] Reinforcement metal sheet
o 90701 6 Distanzblech f. Schneckenhalter ~ Shimf augerholder
C R 910699 0 Distanzblech f. Schneckenhalter  Shimf. augerholder
19 040492 4 Skt.-Schraube M12x45 - DIN 933, verz. | Bolt hex M12x45 - DIN 983, galv. . .
80 040203 2 __ Scheibe A13 - DIN 125, verz. _ WasherAl3-DIN125.gav. .
81 042370 0 Linsenflanschkopfschraube M10x35 verz. - 10.9 I Bolt flange allen head M10x35 galv. -109

82 042370 10 Linsenflanschkopfschraube M10x35 verz. - 10.9 Bolt flange allen head M10x35 galv. - 10.9

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 20 351 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-83)
B (Pos. 9-35)
C (Pos. 36-40)
D (Pos. 57-64)

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

20 403 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
AL 91002 1 Schnecke  ___________ Auger ... M8
S 910034 1 Schnecke _ _ __ _________AWger
2 025252 1. __ Spannlager RAESONPPE  ClampbearingRAESONPPB
3 910715 1 Welle f. Multifingersteuerung  _______ Shaftf.controller o ____.
A 810523 1 Verstellwelle f. Multifinger ~ Adustingshaft
5 810536 2 Klemmstick ~________________________Clampingplate .
6 042327 8 Skt-Schraube M10x75-DIN 931 -109 Bolt hexM10x75-DIN931-109 .
T 63506 8 __ Scheibe  ____________ Washer
8 040073 6. _ Ski-Mutter M10 - DIN 985, verz. .} HexnutM10-DIN 985, gav.
B 010602 1 Schneckenhalter _ _ __________________Augerholder . S% .
9 910663 1 Schneckenhalter | ______Augerholder .
S 910731 1 Lagerhalter  ___________Supportbearing .
S 040408 4 Skt-Schraube M10x30 - DIN 933, verz. . | Bolt hex M10x30 - DIN 933, galv.
12 025271 1 Spannlager GE65-214KRR-B_ Clamp bearing GE65-214KRR-8
S 910709 1 Nabe ] HUb .
14 041146 1 Sicherungsring 65x2,5-DIN471  Snapring 65x2,5-DIN471
S5 910712 1 Distanzscheibe _ _ _ ________________Shm .
1. 910710 1 wellenflansch ______ Shaftflange .
I A 042833 1 4020DUBuchse  4020DUSocket
18 042834 1 450DUBuchse  450DUSocket
S 041978 1 Druckfeder D-339F _______________Compressionspring D-339F o ______.
220 910670 1 Schattmuffe __________________shifteolar .
2 042106 2 __ Scheibe 43x10,5x4  Washerddx105x4 ...
22 040418 2 Skt-Schraube M10x25-DIN933 BolthexM10x25-DIN933
23 027103 2 Hardyscheibe GAB 105 Flexible coupling GAB 105

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 20 403 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany




CIERINGHOFF

A (Pos. 1-83)
B (Pos. 9-35)
C (Pos. 36-40)
D (Pos. 57-64)

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

20 403 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
4 510245 2. __ Abstizung Brace
5 501456 1 Distanzplatee & Distance plate .
26 040659 2 Skt.-Schraube M14x65 - DIN 931, verz. . Bolt hex M14x65 - DIN 931, galv.
et 040979 6. _ Skt-Schraube M14x80 - DIN 931 verz. 109 Bolt hex M14x80 - DIN 931 galv. 109
S8 025252 1 . Spannlager RAE3ONPPB  Clampbearng RAESONPPB
229 910711 1 Klemmblech ~ _________________Clampingsheet .
%0 041144 2 Sicherungsring AS0X2 - DIN 471~ Smapring A30x2-DIN47L
I S 910737 3. Halse  ___ _Seeve .
232 910739 1 Flanschplate | Flange plate .
% 040683 4 Zylinderschraube M10x35 - DIN 912 - 8.8, verz. . Cylindrical head bolt M10x35 - DIN 912 - 8.8, galv.
%4 040212 .8 Scheibe A10,5 - DIN 7349, verz.  Washer A10,5-DIN7349, gav. .
T 040009 2 M10-DINo8Sverz. | MIO-DIN98Sgalv.
c 632331 26 Schneckenzinken  __ _______ Augeram %A
.36 631337 2 Kunststoffnabe  ~ __F Plastichuo ..
s 631264 1 Schneckenzinken _____________Augeram .
3% 040851 2 . Ski-Schraube M8x40-DIN931L BolthexM8x40-DIN9O31
39 040201 6 Scheibe A8.4 - DIN 125, verz. = WasherA84-DIN125, gav. .
40 040008 5 Skt-Mutter M8 - DIN 985, verz. HexnutM8 - DIN 985, galv.
4L 631124 26 Zinkenfihrung ________________Amgude .
43 632309 2 Montagedeckel | Mounting cover
_44 040764 4 __ Verbus-Ripp-Schraube M8x20, verz. ~ E Bolt Verbus-Ripp M8x20, galv. L ____.
46 040491 4 Ski-Schraube M12x35 - DIN 933, verz. . | Bolt hexM12x35 - DIN 933, galv. .
AT 040203 2 Scheibe A13 - DIN 125, verz. = WasherA13-DIN125,gav. .
48 040010 2 Skt-Mutter M12 - DIN 985, verz. .} HexnutM12-DIN 985, gav.
49 941557 1 Lagerdeckel Beraing cover

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 20 403 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany




CIERINGHOFF

A (Pos. 1-83)
B (Pos. 9-35)
C (Pos. 36-40)
D (Pos. 57-64)

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

20 403 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
050 025185 1 Spannlager GRAES5NPPB Clampbearing GRAESSNPPB
st 041104 1 Sicherungsring 55x2-DIN474  SnapringS5x2-ODIN47L
252 910681 0 Distanzblech 2,5mm f. Schiebeblech I Distance sheet 2.5mm__ .
I 910682 0 _____ Distanzblech 5Smm f. Schiebeblech I Distance sheet 5mm .
54 941544 1 Aufnahmef. Antrieb _______Awachmentf.drive L _____.
55 040492 4 Ski-Schraube M12x45 - DIN 933, verz. . | Bolt hex M12x45-DIN 933, galv. .
56 O Contact-Scheibe Form B - DIN 1524, verz. ~_ Washer contact form B - DIN 1524, galv.
D 41000 1 Hardyverbindwng __ _ _ __________________Comnecton _ A .
LA 941558 1 Nabe ] HUb .
88 941859 2 __ Distanzplatte I Distance plate .
259 510245 2 __ Abstitzung Brace .
(60 027203 2 . Hardyscheibe GAB105 = F Flexible coupling GAB 105
6L 040979 6. _ Skt-Schraube M14x80 - DIN 931 verz. 109 I Bolt hex M14x80 - DIN 931 galv. 109
62 042006 12 SKt-Mutter M14 - DIN 985, verz. | HexnutM14-DIN 985, galv.
63 026379 1 Schmiernippel M6x1 H1 - DIN 71412 Greasenipple Méx1H1-DIN71412
64 044078 6 __ Sicherungsring HS 14 Schnorr . _SmaprngHS14 .
6 910675 1 Schutzring ] Protection ring _ .
66 040417 4 Flachr.-Schraube M12x30 - DIN603 Bolt carriage M12x30 - DIN603
67 040213 2 Scheibe 13 - DIN 7349, verz.  Washer13-DIN7349,¢av.
68 040010 2 SKt-Mutter M12 - DIN 985, verz. | HexnutM12-DIN 985, galv. .
69 810533 1 Blech ] Plate .
_0 810825 1 Nabe f. Verstelwelle | HUb .
ST 040418 2 Ski-Schraube M10x25-DIN933 BolthexM10x25-DIN933
T2 040231 2 Contact-Scheibe FormM -DIN 1524 Washercontact formM-DIN 1524
73 040717 1 Skt.-Schraube M14x30 - DIN 933 Bolt hex M14x30 - DIN 933

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 20 403 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany




CIERINGHOFF

A (Pos. 1-83)
B (Pos. 9-35)
C (Pos. 36-40)
D (Pos. 57-64)

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

20 403 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

G 910700 1 CGewindeleiste f. Schneckenhalter ~ Threaded rail f. auger holder .
ICH 910701 6 _____ Distanzblech f. Schneckenhalter _ Shimf. augerholder
1. 910699 0 Distanzblech f. Schneckenhalter _ Shimf. augerholder
T 040492 4 Skt.-Schraube M12x45 - DIN 933, verz. | Bolt hex M12x45 - DIN 983, galv. . .
78 040203 2 __ Scheibe A13 - DIN 125, verz.  WasherAl3-DIN125.gav. .
I CHN 040683 4 Zylinderschraube M10x35 - DIN 912 - 8.8, verz.___ Cylindrical head bolt M10x35 - DIN 912 - 88, galv.
80 040212 8. __ Scheibe A10,5 - DIN 7349, verz.  WasherAl05-DIN7349, gav. .
8L 040009 2 MiO-DIN98Sverz. 1 M10-DINS8Sgav.
82 040083 6 __ Nietmutter Skt.- M8 s=053.0- = | Nut Insert 8mms=05-3.0

83 040090 a4 Nietmutter M6 s=0,5-3,0 Rivet nut M6 s=0,5-3,0

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 20 403 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-63)
B (Pos. 12-29)
C (Pos. 33-37)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 20 452 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
AL 91003 1 Schnecke ____________ Auger o mweS
I 010035 1 Schnecke L Ager R .
2 025115 1 Cussflanschlager GLCTE3Om.M10 | Flange bearing GLCTESOW.MIO .
3 040418 2 Ski-Schraube M10x25-DIN933 BolthexM10x25-DIN933
A 040231 2 Contact-Scheibe FormM -DIN 1524 Washercontact formM-DIN 1524
5 910628 1. Welle . St R
6 910653 1 Welle f. Multifingersteuerung _ Shaftf controller
T 010634 1 Verstelwelle ______________________Adustngshat _________________________ R _ .
8 810536 2 Klemmstdck ~_____________________Clampingplate .
9 042327 8 Skt-Schraube M10x75 -DIN 931 -109 = Bolt hexM10x75-DIN931-109
S 635106 8 Scheibe o Washer .
S 040073 6. _ Skt-Mutter M10 - DIN 985, verz. .} HexnutM10-DIN 985, galv.
B 910604 1. __ Schneckenkuppler  _____________________Augercoupler ________________________ _Wmlx"
Sl 910664 1 Schneckenhalter  Augerholder R .
S 910735 1 Lagerhalter Bearing hoder . R
I 910705 1 Flanschwelle | Flange shaft .
S5 025202 1 Einstell-Rillenkugellager 208 NPPB | Deep groove ball bearing 208 NPPB .
1. 910671 1 Federfihrung ____Sprngguide ..
7o 041029 1 Sicherungsring A40x1,75 - DIN 471 Snapring AdOXL75-DIN47L
D 041978 1 DruckfederD-339F  ~ CompressionspringD-33F
S 910670 1 Schattmuffe ________________shifeolar .
L2200 042104 1 Scheibe 43x10,5x4  Washerddx105x4 ...
2 040598 1 Senkschraube M10x25-DIN7991 Bolt countersunk M10x25-DIN 7991
22 025225 1 NILOS-Ring 6208 AV Sea
23 910643 1 Zentrierronde Centering ronde

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 20 452 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany




CIERINGHOFF

A (Pos. 1-63)
B (Pos. 12-29)
C (Pos. 33-37)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 20 452 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
2O 040405 6. _ Skt-Schraube M10x35 - DIN 933 verz. mvk. I Bolt hex M10x35 - DIN 933 galv. mvk.
2% 910702 1 Stitgring ___________________________Swortring .
26 910703 1 __ Flanschplatte F Flange plate
et 040928 4 Skt-Schraube M10x40 - DIN 931, verz. -88 | Bolt hex M10x40 - DIN 931, galv. -88
S8 040231 2 Contact-Scheibe FormM -DIN 1524 Washercontact formM-DIN 1524
29 025252 1 . Spannlager RAE3ONPPB  Clampbearng RAESONPPB
%0 040929 2 Skt-Schraube M10x35 - DIN 931, verz. . | Bolt hex M10x35 - DIN 931, galv.
<5 040212 8 Scheibe A10,5 - DIN 7349, verz.  WasherAl05-DIN7349, gav.
%2 040009 2 M10-DINo8Sverz. | MIO-DIN98Sgalv.
c 63233 26 Schneckenzinken __ ____________________Augeram _ B ..
S 631337 2 __ Kunststoffnabe | Plastic hub .
234 631264 1 Schneckenzinken . _Awgeram .
3 040851 2 Ski-Schraube M8x40-DIN931 BolthexM8x40-DIN9O31
3% 040200 6 Scheibe A8.4 - DIN 125, verz.  WasherA84-DIN125.gav.
8T 040008 5 Ski-Mutter M8 - DIN 985, verz. '} HexnutM8 - DIN 985, galv. .
238 631124 26 Zinkenfihrung ___ __________________ Amguide .
39 042361 52 Ski-Schraube M6x20 - DIN 6921, verz. . | Bolt hex M6x20 - DIN 6921, galv.
40 632309 2 __ Montagedeckel | Mounting cover ..
4t 040764 4 VerbusRipp-Schraube M8x20, verz. Bolt Verbus-Ripp M8x20, galv. .
_42 910633 1 Befestigungsschebe | Locking washer .
43 025165 1 Flanschgehause PMESS  F Flange housing PMESS
44 041405 2 Abdeckblech f. Loch @72 (KAPSTO) ~ Coverplate f. hole @72 (kAPSTO) .
45 010677 1. __ Schutring | Proteconting __________________________R____
46 025042 1 Flanschlager FLCTESS | Flange bearing FLCTES3S ..
47 910645 1 Schieber f. Schnecke Slider f. auger R

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 20 452 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany




CIERINGHOFF

A (Pos. 1-63)
B (Pos. 12-29)
C (Pos. 33-37)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 20 452 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

48 040928 4 Skt-Schraube M10x40 - DIN 931, verz. -88 | Bolt hex M10x40 - DIN 931, galv. -88
49 040202 4 Scheibe A10.5 - DIN 125, verz.  WasherAl0.5-DIN125, galv.
50 . 040009 2 M10-DINO8Sverz. | M10-DINS8Sgav.
51 040417 4 Flachr.-Schraube M12x30 - DIN603 Bolt carriage M12x30 - DIN603
52 040213 2 Scheibe 13 - DIN 7349, verz. = Washer13-DIN7349, gav. .
53 040010 2 Ski-Mutter M12 - DIN 985, verz. .} HexnutM12-DIN 985, galv.
54 O Blech ] Plate .
%5 010641 1 Nabe ...} Hub R .
56 040717 1 Ski-Schraube M14x30 -DIN933 BolthexM14x30-DIN933
A 910700 1 _____ Gewindeleiste f. Schneckenhalter _ Threaded rail f. augerholder .
88 910701 6 _____ Distanzblech f. Schneckenhalter __Shimf.augerholder ____________________________________________.
259 910699 0 Distanzblech f. Schneckenhalter _ Shimf. auger hoider .
(60 040492 4 Skt-Schraube M12x45 - DIN 933, verz. . | Bolt hex M12x45 - DIN 933, galv.
6L 040203 2 Scheibe A13 - DIN 125, verz.  WasherAl3-DIN125.gav.
62 040083 6 __ Nietmutter Skt.-M8 s=05-30- | Nut Insert 8mm s=0.5-3.0 .

63 040090 a4 Nietmutter M6 s=0,5-3,0 Rivet nut M6 s=0,5-3,0

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 20 452 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

30 402 00
30 403 00
30405 00

540
600
660

540
600
660

30 352 00
30 353 00
30 355 00

540
600
660

30 302 00
30 303 00
30 305 00

30 252 00
30 253 00
30 255 00

any

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germ



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung

Article Number Quantity Comment

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 30 001 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

39 optional

A (Pos. 1-78)
B (Pos. 2-4)

C (Pos. 12-46)
D (Pos. 47-49)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 30 253 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
AL 93012 1 Haspel ] Reel Y™
S 936034 1 Haspel ______________F Reel
B 838451 0 Haspelam Reelarm A
2 838452 o Haspelarm Reelarm .
3 935554 6 Aufnahmeblech ~ _____________Swpportplate ..
A 935544 6 Buchse L Seeve .
5 040579 4 Flachr.-Schraube M10x20 -DIN60O3 | M10x20-DINGOS
6 040202 4 Scheibe A10.5 - DIN 125, verz.  WasherA10.5-DIN125.galv.
T 040009 2 M10-DIN98Sverz. MO-DINO8Sg@aN. ..
8 040413 4 Flachr.-Schraube M8x25 - DIN 603, verz. | Bolt carriage M8x25 - DIN 603, galv. .
9 040201 6. _ Scheibe AB.4 -DIN 125, verz. WasherA84-DIN12S,gav. . ___.
I R 040008 5 Ski-Mutter M8 - DIN 985, verz. | HexnutM8 -DIN98S. gav. .
S 041393 2 Lamellenstutzen GPN 3206L35 | Multlam connecting piece PN 320€GL35 .
c 936250 1 Bxzenterverstellng Excenter adjustment  hile®
Sl 936257 1 Lautrollenexzenter | Roller excenter ...t
1B 024027 2 Buchse Ro.20x3,75 _______________SleweRo20375 o ______________.
I 025053 3 Rillenkugellager 63012RS | Deep groove ball bearing 6301 2RS .
S5 626222 3 taufrole. ] Roller .
S8 040492 4 Ski-Schraube M12x45 - DIN 933, verz. Bolt hex M12x45 - DIN 933, galv.
Y A 040208 4. __ Scheibe A13-DIN433 WasherAl3-DIN433 .
18 040010 2 Ski-Mutter M12 - DIN 985, verz. | HexnutM12 - DIN98S, gav. o ___.
S 936263 1 Aufnghmeronde  _____________F Recpectiveronde .
220 936253 1 Exzenterronde Excenterronde ..
S 040579 4 Flachr.-Schraube M10x20 -DIN60O3 | M10x20-DINGOS
22 040202 4 Scheibe A10.5 - DIN 125, verz. Washer A10.5 - DIN 125, galv.

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 30 253 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany




CIERINGHOFF

39 optional

A (Pos. 1-78)
B (Pos. 2-4)

C (Pos. 12-46)
D (Pos. 47-49)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 30 253 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
<D 040009 2 M10-DINo8Sverz. | MIO-DIN98Sgalv.
L4 838494 1 Exzenterverstellung Excenter adjustment .
5 040135 0 Pascheibe 65x85x1 -DIN 988 Shim65@51-DINe88
26 040134 0 PaRscheibe 65x85x2 - DIN 988 = Shm@5@52-DINe88
et 041146 1 Sicherungsring 65x2,5-DIN471  Snapring 65x2,5-DIN471
28 936264 1 Haspelschieber | Reelside M
29 040427 4 Skt-Schraube M12x25 - DIN 933, verz. . | Bolt hex M12x25 - DIN 933, galv.
%0 040213 2 Scheibe 13 - DIN 7349, verz.  Washer13-DIN7349,¢av.
23t 627200 1 Rundstanl ] Round steelbar .
232 041957 1 Druckfeder 249A  ________________Serngcompression249A o _______.
% 041103 2 Spannstift 5x20 -DIN 1481 Springpin5x20-DIN1481
%4 041398 1 Kipp Kugelknopf - DIN 313 Form& Ballknob - DIN 313 FormE
3% 83444 2 Cleitplatte _______________________Shdeplate
.36 936284 2 Klemmblech f. Haspelschieber __ Clamping sheet f. reel sider
8T 040869 1 Ski-Schraube M10x95 -DIN931 BolthexM10x95-DINO3L
3% 040231 2 Contact-Scheibe FormM -DIN 1524 Washercontact formM-DIN 1524
39 026379 1 Schmiernippel M6x1 H1 - DIN 71412 Greasenipple M6x1H1-DIN71412
40 935544 6. _____ Buchse  _ _________________Seeve
I S 935554 6 __ Aufnahmeblech ___ Swportplate
_42 040413 4 Flachr.-Schraube M8x25 - DIN 603, verz. Bolt carriage M8x25 - DIN 603, galv. .
43 040200 6 Scheibe A8.4 - DIN 125, verz. = WasherA84-DIN125, gav. .
44 040008 5 Skt-Mutter M8 - DIN 985, verz. '} HexnutM8 - DIN 985, galv. .
45 041544 3 Sicherungsring 37x1,5-DIN472  Snapring37x1,5-DIN472
46 040402 2 Flachr.-Schraube M10x25 -DIN603 Bolt Carriage M10x25 -DIN60OS
D 999084 1 Zentralrohre und Rechenrohre Haspel Central and rake tubes reel 47-49

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 30 253 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany




CIERINGHOFF

39 optional

A (Pos. 1-78)
B (Pos. 2-4)

C (Pos. 12-46)
D (Pos. 47-49)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 30 253 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
AT 936376 1 Zentralrohr und Rechenrohr mitte  Central and rake tube middle
S48 93e377. 1 Zentralrohr und Rechenrohraussen  Central and rake tube outside -
4 936378 1 Zentralrohr und Rechenrohraussen _ Centralandraketubeoutside R
250 040279 6 __ PaBscheibe  _ __________________SWm .
I S oa10v8 1 Spannstit Rollpin ..
52 626011 B3 Haspelzinken Collerarm ..
58 040551 5 Flachr-Schraube M8x35-DIN603__ F Bolt carriage M8x35 - DINGOS
54 838426 6 Raumfinger ___F Broach finger
55 042340 4 Torx-Linsenflanschkopfschr. M10x20 - 1ISO7380-2  Torx- Bolt flange allen head M10x20 - 1SO7880-2
56 040222 2 __ ScheibeR11-DIN440  WasherRll-DIN44 .
S 936230 1 Haspelschieber ~ _____________F Reel sider ...t
58 935549 1 Distanzbuchse & Distance sleeve .
5 935547 1 Distanzbuchse & Distance sleeve .
.60 025009 2 Rillenkugellager 6207 2RS C3 & Deep groove ball beraing 6207 2RS C3
6L 041019 2 Sicherungsring 72x2,5-DIN472  Smapring7225-DIN472 .
62 510075 1 Schattmuffe ... Gearchangesleeve .
63 040251 2 __ Passscheibe 35482 ____Shmsda4¥2
64 040376 4 Scheibe 11x89x3 _______ Wesherlbd»s .
65 040544 2 M10x25-DIN 933 - 8.8 -verz. /MVK Bolt Hex M10x25 - DIN 933 - 8.8 - galv. /MEC
66 026379 1 Schmiernippel M6x1 H1 - DIN 71412 Greasenipple Méx1H1-DIN71412
67 026764 1. Olmotor OMP 250 mit Vielkeilweille 1 ____ Ofl motor OMP 250 with multiple spline shaft1
68 838s03 1 FOhrungshtilse f. Haspelgetriebe ~ Cuide sleeve f.reel gearbox
69 040496 8. __ Skt.-Schraube M12x30 - DIN 933, verz. | Bolt hex M12x30 - DIN 933, galv. . .
70 040110 2. __ Federring A13 - DIN 127, verz. ___WasherlockA13-DIN127, gav.
71 510087 1 Sicherungshiilse Washer Clutch

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 30 253 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany




CIERINGHOFF

39 optional

A (Pos. 1-78)
B (Pos. 2-4)

C (Pos. 12-46)
D (Pos. 47-49)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 30 253 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

T2 040231 2 Contact-Scheibe FormM -DIN 1524 Washercontact formM-DIN 1524
73 040418 2 Skt-Schraube M10x25-DIN933 Bolthex M10x25-DIN933
I 041410 1 ORing 82xNBR72 Oving8x&N8R72
GO 040545 1 Zylinderschraube M10x25 - 1S0 4762 Cylindrical head bolt M10x25 -1S0 4762
76 040227 0 PaRscheibe 35x45x0,5-DIN988 = Shim35d45x05-DIN®88 .
LA 936411 3 Wickelschuz _ ___________________Windingprotection o _____.

78 936416 13 Flachr.-Schraube M8x50 - DIN 603, verz Bolt carriage M8x50 - DIN 603, galv.

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 30 253 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



A (Pos. 1-7)
B (Pos. 3-5)
C (Pos. 12-36)
D (Pos. 37-39)
E (Pos. 47-58)

F (Pos. 48-52)

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

CIERINGHOFF

s s
20 53— N\ 69 /0
38 54 55 /Q\' 67
39 a 2 o
46 56—« 0 &

optional

30 353 00

30 303 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung

Description

CIERINGHOFF

Anmerkung

Comment

Article Number Quantity

A 936001 1 Haspel mitte

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

Reel middle

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

30 303 00



A (Pos. 1-7)
B (Pos. 3-5)
C (Pos. 12-36)
D (Pos. 37-39)
E (Pos. 47-58)

F (Pos. 48-52)

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

CIERINGHOFF

s s
20 53— N\ 69 /0
38 54 55 /Q\' 67
39 a 2 o
46 56—« 0 &

optional

30 353 00

30 303 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
<D 040009 2 M10-DINo8Sverz. | MIO-DIN98Sgalv.
L4 627200 1 Rundstahl Roundsteelbar ..
225 041957 1 Druckfeder249A ____________Springcompression249A
26 041103 2 Spannstift 5x20 - DIN 1481 Springpin5x20-DIN1481
et 041398 1 Kipp Kugelknopf - DIN 313 Form& Ballknob - DIN 313 FormE
28 935544 6 Buchse L Seeve .
229 935554 6 Aufnahmeblech  Supportplate
230 040413 4 Flachr.-Schraube M8x25 - DIN 603, verz. Bolt carriage M8x25 - DIN 603, galv. .
<A D 040200 6 Scheibe A8.4 - DIN 125, verz. = WasherA84-DIN125, gav. .
%2 040008 5 Ski-Mutter M8 - DIN 985, verz. '} HexnutM8 - DIN 985, galv.
% 041544 3 Sicherungsring 37x1,5-DIN472  Snapring37x1,5-DIN472
%4 040402 2 Flachr.-Schraube M10x25 -DIN603 Bolt Carriage M10x25 -DIN60O3
3 040202 4 Scheibe A10.5 - DIN 125, verz. . Washer A10.5-DIN125,galv.
3% 040009 2 M1O-DIN98Sverz. | M1O-DINO8Sgalv.
D 999084 1. Zentralrohre und Rechenrohre Haspel ____ _____ Centraland rake tubesreel 3
s 936376 1 Zentralrohr und Rechenrohrmitte __ Central and rake ube middle
.38 936377 1. Zentralrohr und Rechenrohr aussen ~ Central and rake tube outside L ...
239 936378 1 Zentralrohr und Rechenrohr aussen  Central and rake tube outside R
_40 040279 6 PaBscheibe  ___ __________________Shm
4 o41078. 1 __ Spamnstift  _____F Rollpin
_42 626011 3 Haspelzinken  __________________Cellerarm .
43 040551 5 Flachr.-Schraube M8x35 - DIN603 Bolt carriage M8x35 -DIN 603
44 838426 6 Raumfinger Broach finger ..
45 042340 4 Torx-Linsenflanschkopfschr. M10x20 - 1ISO7380-2  Torx- Bolt flange allen head M10x20 - ISO7380-2
46 040222 2 Scheibe R11 - DIN 440 Washer R11 - DIN 440

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 30 303 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



A (Pos. 1-7)
B (Pos. 3-5)
C (Pos. 12-36)
D (Pos. 37-39)
E (Pos. 47-58)

F (Pos. 48-52)

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

CIERINGHOFF

s s
20 53— N\ 69 /0
38 54 55 /Q\' 67
39 a 2 o
46 56—« 0 &

optional

30 353 00

30 303 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
B 936200 1 __ Haspelschieber | Reelslider WA
B 936201 1 Haspelschieber | Reelslider R .
4T 936210 1 Haspelschieber ___F Reelslider M ..
Ao 936211 1 Haspelschieber Reel sfider R
F 936235 1 Achse f. Haspelschieber _ Adefreelsider %2
_48 936236 1 Achse f. Haspelschieber = AMefreelsider L ______.
_49 936237 1. Befestigungsblech f. Achse | Mounting plate f. ate
%0 040496 8 Skt.-Schraube M12x30 - DIN 933, verz. Bolt hexM12x30 - DIN 933, galv. .
B2 S 040124 1 Contact-Scheibe Form B - DIN 1524, verz. _ Washer contact form B - DIN 1524, galv.
52 040218 2 Scheibe A13 - DIN 9021 verz.  WasherAI3-DIN9O21gav. .
058 040472 3. Skt-Schraube M10x20 - DIN, verz. | Bolt hexM10x20 - DIN, galv.
54 040202 4 Scheibe A10.5 - DIN 125, verz. . Washer A10.5-DIN125,galv.
55 936215 2 Zylinderaufnabme ~ Clinderreceptacle
56 040418 2 Skt-Schraube M10x25-DIN933 BolthexM10x25-DIN933
57 040231 2 Contact-Scheibe FormM - DIN 1524 WashercontactformM-DIN 1524
.58 040099 2 Nietmutter M10s=35-60 | RivetnutM10s=3,5-60 .
59 935549 1 Distanzbuchse 1 Distance sleeve .
.60 935547 1 Distanzbuchse I Distance sleeve
2 025009 2 Rillenkugellager 6207 2RSC3 Deep groove ball beraing 6207 2RSC3
62 041019 2 Sicherungsring 72x2,5-DIN472  Snapring72x25-DIN472
.63 510079 1 Federfihrung fur Klappkupplung ~~~~~ Spting guide for coupling
64 041020 1 Sicherungsring 35x1,5-DIN471  Snapring35x1,5-DIN47L
.65 041937 1 Druckfeder Gutekunst 249A _Springcompression
.66 510076 1 Schattmuffe ~ Gearchangesleeee L ...
67 510075 1 Schaltmuffe Gear change sleeve R

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 30 303 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



A (Pos. 1-7)
B (Pos. 3-5)
C (Pos. 12-36)
D (Pos. 37-39)
E (Pos. 47-58)

F (Pos. 48-52)

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

CIERINGHOFF

s s
20 53— N\ 69 /0
38 54 55 /Q\' 67
39 a 2 o
46 56—« 0 &

optional

30 353 00

30 303 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

68 040251 2 __ Passscheibe 35x43x2  ____sShm8y4¥2
e 040376 _______4______ Scheibe 11x39x3 Washeril3%s
70 040544 2 M10x25-DIN 933 - 8.8 -verz. /MVK Bolt Hex M10x25 - DIN 933 - 8.8 - galv. /MEC
IE S 041545 2 __ Quadratstopfen 120x120 (Kapsto) ____ Square plug 120x120 (Kapsto) . _______.
2 042132 0 PaBscheibe 105x130x2-DIN 988 Shim105<130x2-DINe88
73 042133 1 PaBscheibe g105x130x1 -DIN988  Shimgl05130x1-DIN®88
STA 041393 2. __ Lamellenstutzen GPN 820GL85 | Multilam connecting piece GPN 820GL85
ICH 042192 6 ______ Distanzscheibe Distance washer
1. 936411 X Wickelschutz  _____________Wndingprotecton o _______.

77 936416 13 Flachr.-Schraube M8x50 - DIN 603, verz Bolt carriage M8x50 - DIN 603, galv.

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 30 303 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



A (Pos. 1-72)
B (Pos. 2-4)
C (Pos. 11-48)
D (Pos. 49-51)

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

optional

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

CIERINGHOFF

30 353 00



Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung

Description

CIERINGHOFF

Anmerkung

Comment

Article Number Quantity

A 936013 1 Haspel

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

30 353 00



A (Pos. 1-72)
B (Pos. 2-4)
C (Pos. 11-48)
D (Pos. 49-51)

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

optional

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

CIERINGHOFF

30 353 00



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
24 936293 1 Buchse f. Steuerollentrager  Seeve ..
2% 936270 1 Innenteil Haspelschieper  Imerpartreelsider R ...
26 040135 0 Pascheibe 65x85x1 -DIN 988 Shim65@51-DINe88
et 040134 0 PaRscheibe 65x85x2 - DIN 988 = Shm@5@52-DINe88
S8 041146 1 Sicherungsring 65x2,5-DIN471  Snapring 65x2,5-DIN471
229 629122 1 Aussenteil Haspelschieber  Outerpartreelsider R ...
230 025042 1 Flanschlager FLCTESS | Flange bearing FLCTES3S ..
I S 040472 3 Skt.-Schraube M10x20 - DIN, verz. Bolt hex M10x20 - DN, galv. .
%2 040620 1 Skt-Schraube M10x50 - DIN 931, verz. . | Bolt hex M10x50 - DIN 981, galv.
% 040521 2 Ski-Schraube M10x90 -DIN933 BolthexM10x90-DIN 933
34 936284 2 __ Klemmblech f. Haspelschieber ____ Clamping sheetf. reel slider  _ _______________________________________.
3B 838444 2 Cleitplatte  ______________________Shdeplate
236 627200 1 _____ Rundstahl Round steelbar
3 041957 1 Druckfeder249A  ___________Springcompression249A
%8 041103 2 Spannstift 5x20 - DIN 1481 Springpin5x20-DIN1481
39 041398 1 Kipp Kugelknopf - DIN 313 Form& Ballknob - DIN 313 FormE
40 935544 6. _____ Buchse  ___________________Seeve
4 935554 6 _____ Aufnahmeblech ______ Supportplate .
_42 040413 4 Flachr.-Schraube M8x25 - DIN 603, verz. Bolt carriage M8x25 - DIN 603, galv. .
43 040201 6 __ Scheibe A8.4 - DIN 125, verz. WasherA84-DIN125.¢gav.
44 040008 5 Ski-Mutter M8 - DIN 985, verz. '} HexnutM8 - DIN 985, galv. .
45 041544 3 Sicherungsring 37x1,5-DIN472  Snapring37x1,5-DIN472
46 040579 4 Flachr.-Schraube M10x20 - DIN603 | M10x20-DIN603 .
AT 026379 1 Schmiemippel M6x1 H1 - DIN 71412 Greasenipple M6x1H1-DIN71412
D 999084 1 Zentralrohre und Rechenrohre Haspel Central and rake tubes reel 49-51

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 30 353 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany




A (Pos. 1-72)
B (Pos. 2-4)
C (Pos. 11-48)
D (Pos. 49-51)

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

optional

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

CIERINGHOFF

30 353 00



Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung

Description

CIERINGHOFF

Anmerkung

Comment

Article Number Quantity

48 936376 1 Zentralrohr und Rechenrohr mitte

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

Central and rake tube middle

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

30 353 00



A (Pos. 1-72)
B (Pos. 2-4)
C (Pos. 11-48)
D (Pos. 49-51)

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

optional

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

CIERINGHOFF

30 353 00



CIERINGHOFF

Artikelnummer  Menge Beschreibung Description Anmerkung

Article Number Quantity Comment
I 042192 6 __ Distanzscheibe 1 Distance washer o ________.
I 936411 __ 3 Wickelschutz ____________ Windingprotecon
ICH 936416 _ 3 Flachr.-Schraube M8x50 - DIN 603, verz. Bolt carriage M8x50 - DIN 603, galv.

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 30 353 00
© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-54)
B (Pos. 3-16)
C (Pos. 8-12)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 30 403 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
A 930101 1 Haspeltragrahmen  F Reel support frame 4
i 930271 1 Haspeltragrahmen mite ~ F Reel support frame mddle
2 930114 1 Haspeltragrahmen aussen  F Reel support frame outside L.
2 930115 1 Haspeltragrahmen aussen  F Reel support frame outside R ...
B 930246 1 Haspeldrehgelenk Reel hinge Lse
B 930247 1. Haspeldrehgelenk F Reelhinge R 3L
3 930240 1 Haspeldrehgelenk  F Reel Ainge L
3 930241 1 Haspeldrehgelenk  F Reel hinge ... R
4 025015 2 Gelenklager GE30DO Jlointbearing GE30O
5 041248 1 Seeger Sprengring 847 SmaprngsB47
6 930265 1 u-profl uv-profle ...t
6 930266 1 u-profil u-profle ... R
T 930248 1 Distanzhllse Haspelgelenk [ Distance sleeve reel hinge
c 930249 1 Drehachse A %2
8 930244 1 Drehachse Haspeldrehgelenk ~ Axlereelhinge
9 936237 1 Befestigungsblech f. Achse | Mounting plate f. axte ...
10 040496 8 Skt-Schraube M12x30 - DIN 933, verz. I Bolt hex M12x30 - DIN 933, galv.
VO 040124 1 Contact-Scheibe Form B - DIN 1524, verz.  Washer contact form B - DIN 1824, galv.
2 040218 2 Scheibe A13-DIN9O21verz. ~  WasherA13-DINGO21gaVv.
13 041144 2 Sicherungsring A30x2 - DIN471  Smapring A30x2-DIN47L
14 040582 4 Skt-Schraube M10x16 - DIN 933, verz. I Bolt hex M10x16 - DIN 933, galv.
15 040160 1 Contact-Scheibe FormM -DIN 1524 ~ Washer contact formM-DIN1S24
16 026379 1 Schmiernippel Méx1 H1 - DIN 71412~ GreasenippleMéx1H1-DIN71412
7 930263 0 Distanzblecht=s . Shmts
18 930264 0 Distanzblech t=2 Shim t=2

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 30 403 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany




CIERINGHOFF

A (Pos. 1-54)
B (Pos. 3-16)
C (Pos. 8-12)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 30 403 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
S 930267 4 __ Auflageblech  __________Swpportplate
_20 040491 4 _____ Skt-Schraube M12x35 - DIN 933, verz. Bolt hex M12x35 - DIN 933, galv.
I S 040124 1 Contact-Scheibe Form B - DIN 1524, verz. ~ Washer contact form B - DIN 1524, galv. .
L2 040496 8 Skt-Schraube M12x30 - DIN 933, verz. . | Bolt hex M12x30 - DIN 983, galv.
S8 042812 4 Spannhilse 8x30 - DIN 1481 Clampsleeve 8x30-DIN1481 .
2O 040193 4 Distanzscheibe @75,1x88x3 ~  Shm@75L883
S5 041250 2 . Sicherungsring 75x2,5-DIN471  Snapring75x2,5-DIN471
26 814037 ____4______ Gelenkscheibe f. Haspel ~ ~ Jointdiscf.veel
et 040418 2 Ski-Schraube M10x25-DIN933 BolthexM10x25-DIN933
S8 040160 1 Contact-Scheibe FormM - DIN 1524 WashercontactformM-DIN 1524
29 041472 2. Spannschloss M16 -DIN1480 BuckeM16-DIN1480
230 833039 4 Bolzenf. Spannschloss Boltf buckle L _.
<A 040214 6 Scheibe 17 - DIN 7349, verz. = Washer17-DIN7349, gav. .
%2 040011 2 SKt-Mutter M16 - DIN 985, verz. | HexnutM16 - DIN 985, galv.
33 930260 2 __ Sicherungshebel  Safetyleer
%4 041493 1 Bolzen BP16h11x50 -DIN 1444 = ____ Bolt BA16h11x50 - DIN 1444 i __.
T 040204 2 Scheibe A7 - DIN 125, verz.  Washer Al7-DIN125,gav. .
3% 041938 8 Splint@3,2x28 -DIN94  Splitpin@32x28-DIN94
8T 041518 2 Bolzen B10 h11x45-DIN 1444k Bolt B10 h11x45-DIN1444
38 041516 2 __ Federstecker - DIN 11024, verz. ~ Springplug - DIN 11024, ga.
39 041526 2 Rechteckstopfen GPN 270 SquareplugGPN270
40 040011 2 Ski-Mutter M16 - DIN 985, verz. .} HexnutM16 - DIN 985, galv.
T 040204 2 Scheibe A7 - DIN 125, verz. = WasherAl7-DIN125,gav. .
42 930239 2 Zylinderbolzen f. Mulde Boltf. frame
43 040249 2 Scheibe A23 - DIN 125 Washer A23 - DIN 125

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 30 403 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany




CIERINGHOFF

A (Pos. 1-54)
B (Pos. 3-16)
C (Pos. 8-12)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 30 403 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

44 040022 2 __ Skt-Mutter M22-DIN985 HexnutM22-DINS8S .
45 040250 2 __ A21-DIN125verz. WasherA2l-DIN125gav.
_46 042811 4 Spannhilse 8x40 - DIN 1481 verz.  Clampsleeve 8x40-DIN1481gav.
4o 621330 2 __ Halter f. Horizontalzylinder Molder ..
48 040204 2 __ Scheibe A17 - DIN 125,verz. _ WasherAly-DIN125.gav. .
49 040011 2 __ Skt.-Mutter M16 - DIN 985, verz. .} HexnutM16 - DIN 985, galv. .
50 041208 4 Bolzen BO10h11x60 - DIN 1444, verz. .k Bolt BO10h11x60 - DIN 1444, gav. .
51 041304 4 Bolzen B10 h11x40 - DIN 1444 Bolt B10 h11x40-DIN 1444
52 041385 6. __ Bolzen BA10h11x70 - DIN 1444k Bolt BO1ON11X70 -DIN 1444 .
58 040202 4 Scheibe A10.5 - DIN 125, verz.  WasherAl05-DIN125. gav. .
54 041477 6. __ Splint@3,218-DIN94 ____Splitpn@32a8-DINO4 .
95 560519 1 Distanzhilse @27x3x15 1 Distance sleeve @27x3x15 . ________.

56 930269 1 Distanzhiilse @27x3x36,5 Distance sleeve @27x3x36,5

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 30 403 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

40 192 01
40 170 02
40 151 00 - NH (bis Bj°01]
‘ built before 2001)
40 152 00 - DF

40 153 00 - Claas
40 154 00 - FE|MF
40 15500 -JD

40 156 00 - Ccase|LA
40 157 00 - AFX

40 158 00 - NH (ab Bj."02|
built in 2002)

40 280 00540| 600
40 282 00 660

40 288 01

40 541 00 40 289 01

40 200 03 40 162 01 40 230 01- GTP1

40 240 01- gTP2
40 250 01- cTP3
40 260 01- GTP4
40 270 01- GTPS

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung

Article Number Quantity Comment

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 40 106 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-48)
B (Pos. 39-40)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 40 151 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung

Description

CIERINGHOFF

Anmerkung

Comment

Article Number Quantity

A 840111 1 Stirnradwinkelgetriebe

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

Bevel gear

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

"1-48; z=25/17"

40 151 00



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-48)
B (Pos. 39-40)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 40 151 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
B 840170 1 Stirritzel o F Pinion
26 040142 2 Passscheibe 35x45x25-DIN988  Shim35«5«5-DINS88
. o408 O Pascheibe p63x80x0,1-DIN988  Shimg63x80x0.1-DIN®88 .
228 026928 1 Entloftungsventil M18x15 Bleedvalve MA®X1L5 o ______.
229 041207 1 Dichtring A18x22x1,5-DIN7603 = SealAl8x22x1,5-DIN7603 .
%0 042210 8 Zylinderschr. M8x30 - DIN 912, verz. ~____ Cylindrical head bolt M8x30 - DIN 912, galv. .
< 042288 2 Zylinderschr. M8x45 - DIN 912 - 8.8 -verz. _____ Cylindrical head bolt M8x45 - DIN912 -88-galv. .
%2 040921 1 VerschluBschraube M18x1,5-DIN908 | Plug screw M18x1,5-DINSO8
38 840175 1 Laufring LR 35x40x12,5 Bearing ring LR 35x40x12.5 .
%4 o4t497 1 WDRA40x62x7 -DIN3760  Shaftseal 40x67-DINS760 .
3% 041503 2 Connex-Spannhilse 8x20 ____ Clampsleeve8x20 o _____.
T 04204 1 ng e verselussschraube WA, “DIN ™ Megnetic locking screw M18xL5 -DIN90B-5.8
8 840161 1 Gehausedeckel  Cover .
.38 025219 2 Rillenkugellager 6207 -DIN625 [ Deep groove ball bearing 6207 -DIN625
B ga0131 1 strradpgar  Cylindrcalgearpar  _ "SeAbz=AT
39 ga0147 1 strritel | Pinon o BE%
40 840141 1 Stirnritzel . _____f Pinion_ L EY ..
B S 840172 1 Distanzbuchse p48,3x4x18 1 Distance sleeve g48,3x4x18
_42 840165 1 Profiiwelle  ___________________F Profileshaft ..
43 028217 1 Rillenkugellager 6206 -DIN625 ~__ Grooved ball bearing 6206 -DIN625 .
44 040360 0 PaBscheibe g42x52x0,5-DIN98B = Shimgdx5205-DINS88 .
45 025216 1 Zylinderrollenlager NJ 205 E DIN5412 ~ cylinder roller bearing NJ205E DINS412 .
_46 840168 1 Kegelritzelwelle z=14 __ Gearpinionshaftz=14
a7 840171 1 Stirnrad z=51 Spur gear z=51

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 40 151 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-48)
B (Pos. 39-40)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 40 157 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung

Description

CIERINGHOFF

Anmerkung

Comment

Article Number Quantity

A 840115 1 Stirnradwinkelgetriebe

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

Bevel gear

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

"1-48; z=20/22"

40 157 00



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-48)
B (Pos. 39-40)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 40 157 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung

Description

CIERINGHOFF

Anmerkung

Comment

Article Number Quantity

25 840170 1 Stirnritzel

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

Pinion

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

40 157 00



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-48)
B (Pos. 39-40)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 40 158 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
A ga0117 1 Stimradwinkelgetriebe | Bevelgear . teszmAARt
o 840160 1 Gehause . Cese
2 041502 1 Wellenring RWA5 DIN 7993 ShaftsealRW45DIN7993
I B 840164 1 Hohwelle ! Hollow shaft .
4 840169 1 Kegelrad =27 __________Gearpinionz=27 .
5. . O Cleitbuchse p45x5x35 _________Sldingsleeve g45x5x35 L _____.
6 041501 1 SprengringSB45 ____SmaprngSB4S ..
T 041496 1 WDR 40x52x7BA-DIN3760  Shaftseal40x52x7BA-DINS760
8 840166 1 Lagerflansch Bearing flange .
9 040183 0 PaBscheibe s60x75x0,3 - DIN988  ~ Shimg60x7503-DIN988
I 025221 2 _____ Rillenkugellager 6012 -DIN625 | Deep groove ball bearing 6012 -DIN625 .
S 041168 2 Sicherungsring J95x3 -DIN 472 SnapsrngJ95x3-DIN4v2
2 040182 0 PaRscheibe s60x75x0,5-DIN988 Shimg60x75x05-DIN988 .
18 040141 2 Passscheibe 60x75x3-DIN 988 Shm60x75x3-DINe88
14 041166 1 Sicherungsring ABOX2 - DIN 471~ SmapringA60x2-DIN47L
s 041498 1 WDR 60x95x10 - DIN3760 Shaftseal60x95x10-DIN3760
1. 042280 2 Zylinderschr. M10x20-DIN 7984 verz. -88 ~ Cylindrical head bolt M10x20-DIN 7984 gav.-88
7o 040682 2 Zylinderschraube M10x30 - DIN 912, verz. . Cylindrical head bolt M10x30 - DIN 912, galv.
18 042236 6. Zylinderschr. M10x45 - DIN 912 - 8.8 -verz.  Cylindrical head bolt M10x45 - DIN912-8.8 -galv.
1 041499 1 ORings®s ___ 0nng3»8
L2000 041487 1 Sicherungsring A34x1,5-DIN 471 Smaprng A34x1,5-DIN47L
L 041347 2 Sicherungsring J125x4 -DIN 472 SnapringJ125x4-DIN472
22 041500 1 ORing125x3 . Owngl253 .
223 840162 1 __ Lagerdeckel Bearing cover ..
24 025218 2 Rillenkugellager 6007 - DIN 625 Bearing Ball 6007 - DIN 625

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 40 158 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany




CIERINGHOFF

A (Pos. 1-48)
B (Pos. 39-40)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 40 158 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
B 840170 1 Stirritzel o F Pinion
26 040142 2 Passscheibe 35x45x25-DIN988  Shim35«5«5-DINS88
. o408 O Pascheibe p63x80x0,1-DIN988  Shimg63x80x0.1-DIN®88 .
228 026928 1 Entloftungsventil M18x15 Bleedvalve MA®X1L5 o ______.
229 041207 1 Dichtring A18x22x1,5-DIN7603 = SealAl8x22x1,5-DIN7603 .
%0 042210 8 Zylinderschr. M8x30 - DIN 912, verz. ~____ Cylindrical head bolt M8x30 - DIN 912, galv. .
< 042288 2 Zylinderschr. M8x45 - DIN 912 - 8.8 -verz. _____ Cylindrical head bolt M8x45 - DIN912 -88-galv. .
%2 040921 1 VerschluBschraube M18x1,5-DIN908 | Plug screw M18x1,5-DINSO8
38 840175 1 Laufring LR 35x40x12,5 Bearing ring LR 35x40x12.5 .
%4 o4t497 1 WDRA40x62x7 -DIN3760  Shaftseal 40x67-DINS760 .
3% 041503 2 Connex-Spannhilse 8x20 ____ Clampsleeve8x20 o _____.
T 04204 1 ng e verselussschraube WA, “DIN ™ Megnetic locking screw M18xL5 -DIN90B-5.8
8 840161 1 Gehausedeckel  Cover .
.38 025219 2 Rillenkugellager 6207 -DIN625 [ Deep groove ball bearing 6207 -DIN625
B 840135 1 strradpgar  Cylindricalgearpar  ‘"SeAbzm2l22r
39 o140 1 strritel | Pinon .=
40 840144 1 Stirnritzel . _____f Pinlon___ B ...
B S 840172 1 Distanzbuchse p48,3x4x18 1 Distance sleeve g48,3x4x18
_42 840165 1 Profiiwelle  ___________________F Profileshaft ..
43 028217 1 Rillenkugellager 6206 -DIN625 ~__ Grooved ball bearing 6206 -DIN625 .
44 040360 0 PaBscheibe g42x52x0,5-DIN98B = Shimgdx5205-DINS88 .
45 025216 1 Zylinderrollenlager NJ 205 E DIN5412 ~ cylinder roller bearing NJ205E DINS412 .
_46 840168 1 Kegelritzelwelle z=14 __ Gearpinionshaftz=14
4T 840171 1. Strorad z=51 ~  Seugearz=51 .
48 025220 1 Rillenkugellager 6307 - DIN 625 Deep groove ball bearing 6307 - DIN 625

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 40 158 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany




CIERINGHOFF
A (Pos. 1-40)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 40 162 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung

Description

CIERINGHOFF

Anmerkung

Comment

Article Number Quantity

A 840102 1 Winkelgetriebe

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

Angular gear

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

40 162 01



CIERINGHOFF
A (Pos. 1-40)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 40 162 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

S5 042189 1 Passscheibe 80x100x0,25-DIN 988 Shim80x100x0.25-DIN®88 ... ___________.
26 042180 1 Passscheibe 80x100x1,0-DIN988  Shim80x100x10-DIN®g8
2z 840187 1 Innenring 55x60x25________[Ionerring 85x60x25 .
S8 042010 2 Wellendichtring 55x90x10 BASL - DIN 3760 Seal 55x90x10BASL-DINS760
29 042011 1 Wellendichtring 60x90x10 BASL - DIN 3760~ Shaft seal 60x90x10 BASL - DIN 3760
%0 042012 1 Wellendichtring 60x100x10 BASL - DIN 3760 Shaft seal 60x100x10 BASL -DINS760
<A D 044063 8 Zyl-Schraube M8x40 - DIN912-10.9  Cheese-head screw M8x40-DIN912-109
32 044064 8 Sicherungsscheibe HS8 Schnorr __ Snapring HS8 Schnorr
8. 040921 1 VerschluBschraube M18x1,5-DIN908 | Plug screw M18x1,5-DINSO8 .
%4 049096 1 Entliftungsventil M18x1.5  VentvaveMi&S5
T os204 1 ngrocne Yerschlussseaube MBS~ PIN®O"  Megneficlocking screw M18xL5 -DIN9O8-5.8
3% 041297 1 Dichtring A18x22x1,5-DIN 7603~ SealAl®x22x15-DIN7603
<7 042013 1 Kegelstopfen B345GPN 60O ConicalpluigB345GPNGOO
38 042190 1 Passscheibensatz 100x120x0,1/0,3/0,5 - DIN 988 Shim set 100x120x0,1/0,3/05-DINo88
39 040192 1 Passscheibe 100x120x0,15 - DIN988  Shim100x120x015-DIN®88 ..

40 042191 1 Passscheibe 100x120x0,25 Shim 100x120x0,25

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 40 162 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-20)

40 170 02

r.
(]
£3)
=
>
=2
(o))
£
=
©
S
o
~
S
()
£
=
>
C
(%)
(o))
c
>
c
<
Q
(]
N

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

AL 941005 1. Planetengetriebe Schnecke  F Planetary gearauger 10
S 941518 1 Verstellscheibe bearbeitet ~ Adjustable washer processed
2 941533 1 SegW . Crosspiecen
3 026379 1 Schmiernippel Méx1HL - DIN71412 ~ GreasenippleMéx1 H1-DIN71412 =
A 941537 1 Hohlrad =69 bearbeitett | Ring gear Z=69 processed W _ o ____.
5 941522 1 Hohlrad =69 bearbeitet | Ring gear Z=69 processed o ____.
6 941007 1 Planetentrager - ab Bauj. 2010 | Planetary support - builtin2010
B A 025182 4 Rillenkugellager 61824 2RSCR [ Deep groove ball bearing 61824 2RSCR
8 941539 2 Planetentrager bearbeitet | Planetary support processed
9 941526 8 Planetz=23m=2 _____________________} Planet7=23m=2 o ______
S 025183 8 DU Buchse zylindrisch I DU socketeylindrical o ____.
I 941527 8 Distanzbuchse I Distance sleeve
2 941517 1. Somnenritzel . Sunbpinion .
S 941008 4 Planetenbolzen - abBauj. 2010 ~ F Planetary bolt - piultin2010
I 941009 4 Scheibe flir Planetengetriebe - ab Bauj. 2010 ____ Washer for planetary gear - builtin2000 _  __________________
s o400 4 Zyl-Schraube M12x40 - DIN 912 - ab Bauj. 2010 oy sotted cnesse head Waxah-BINBaZ-bultin
1. 941532 1 Gegenstiick Schaltmuffe ____ Counterpiece gear change sleeve
w7 040496 8 Ski.-Schraube M12x30 - DIN 933, verz. Bolt hexM12x30 - DIN 938, galv. .
L B 040108 4. ORing115«  _  Onngli
1 049109 4. ORing1S0x2 _ _ ____ _ __  OnnglSOX

20 049200 1 Quad-ring 23,4x3,56 Normal Q 4313 Quad-ring 23,4x3,56 normal Q 4313

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 40 170 02

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF
A (Pos. 1-17)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 40 175 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
A 014200 1. __ Gelenkwellenhalter ______________________Cadanshaftholder _ ___________________ ¥
S 914204 1 Grundblech Baseplate .
2 914208 1 Aufnahme . Atachment
3 040438 4 Ski-Schraube M10x30 -DIN933 BolthexM10x30-DIN933
A 040009 2 M10-DINo8Sverz. | MIO-DIN98Sgalv.
5 . 914207 1 Hater ] Holder .
6 914219 1 Stecker ] Plug .
o 041309 1 Klappsplintip6  _______________SelitpinlP6 .
8 914213 1 Nutring 296 BondioligPavesi-Schutzrohr S6 ___ Slotted ring 296 BondioligPavesi-Schutzrobrs6
8 914214 1 Nutring g79 Walterscheid-Schutzrohr SD25 ~__ Slotted ring 970 Walterscheid-Schutzrobr SD25 .
9 042839 1 Schlauchschelle 104-112mm | Hose clamp 104-112mm o ____.
S0 040686 4 Ski-Schraube M8x60 - DIN 933, verz. Bolt hex M8x60 - DIN 933, galv.
S 040438 4 Skt-Schraube M10x30 -DIN933 BolthexM10x30-DIN933
12 040217 1 Scheibe A10.5 - DIN 125, verz.  WasherAl0.5-DIN125, galv.
8 040009 2 M10-DINo8Sverz. | MIO-DIN98Sgalv.
14 042326 2 Skt-Schraube M12x140 - DIN 931, verz. | Bolt hex M12x140 - DIN 931, galv.
15 040218 2 Scheibe A13 - DIN 9021 verz. = WasherA13-DINSO21galv.
1. 040010 2 Ski-Mutter M12 - DIN 985, verz. .} HexnutM12-DIN 985, gav.
17 040252 2 Tellerfeder B20 - DIN 2093 Plate spring B20 - DIN 2093

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 40 175 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF




CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

I S 043290 1 WWE 2450 - 13/8 6tlg. - S4GA/S5  WWE2450-13/86tlg.-s4cA/ss  L=%OMWM
I 043201 1 WWE2450-13/821tg. - S4GA/S5 = WWE2450-13/821tg.-s4emss  t=toe0mm
I U 043202 1. WWE 2450 - 13/86tlg. - S4GA/S5 = WWE?2450-13/86tlg.-s4GA/s5  t=ueem
I S 043203 1 WWE 2450 - 13/8 6tlg. -S4GA/S5_ WWE2450-13/86tg.-S4GA/S5  t=tza0mm
I S 043204 1 WWE 2450 - 13/8 6tlg. -S4GA/S5_ WWE2450-13/86tg.-S4GA/S5  t=iw0oom
I S 043205 1 WWE 2450 - 13/8 6tlg. - S4GA/S5 = WWE2450-13/86tlg.-s4acA/ss  =eomm
I S 043154 1 WWE 2450 - 13/8 6tlg. - S4GA/S5  WWE2450-13/86tlg.-s4cA/ss  =4oem
I 043206 1 WWE 2450 - 13/86tlg. - S4GA/S5 = WWE?2450-13/86tlg.-s4GA/S5  t=teem
2 043297 1 WWE 2450 - 13/8 21tlg. - S4GA/S5 = WWE2450-13/82itlg.-s4aca/S5  L=s€0mem
2 043201 1 WWE 2450 - 13/8 21tlg. - S4GA/S5 = WWE2450-13/82itlg.-s4GA/S5  Ltsweomm
2 043208 1 WWE 2450 - 13/8 21tlg. - S4GA/S5  WWE2450-13/82itg.-s4GA/S5  t=mmoem
2 043299 1 WWE 2450 - 13/8 21tlg. - SAGA/S5  WWE2450-13/821tlg.-s4cA/S5  L=ueoem
2 043300 1 WWE 2450 - 13/8 21tlg. - SAGA/S5  WWE2450-13/821tlg.-s4cA/S5  =loem
2 043495, 1 WWE 2450 - 13/8 21tlg. - S4GA/S5  WWE2450-13/821tlg.-s4Lh/ss t=&oem
2 043301 1 WWE 2450 - 13/8 21tlg. - S4GA/S5 = WWE2450-13/82itlg.-s4ca/S5  L=woom
2 043155 1 WWE 2450 - 13/8 21tlg. - S4LH/S5 = WWE2450-13/82ltg.-s4GA/S5  t=omm

3 023950 1 W 2400 - DF 5/1 - 1 3/8 21tlg. - 1 3/8 6tlg. - S4/S5 W 2400 - DF 5/1 - 1 3/8 21tlg. - 1 3/8 6tlg. - S4/S5

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 40 176 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-27)

40 182 01

N
o
—
(ce}
-
(@)
<

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
AL 841040 1 Mahmesserantrieb ___ Cutdive ¥
I 049142 1 omMrieo ... .. OMTIe0 .
2 841021 4 Kemmhdlse  _______________ Clampingsleeve
3 841008 1 Flanschplate | Flange plate .
5 040203 2 Scheibe A13 - DIN 125, verz. = WasherA13-DIN125,gav. .
6 841042 1 Schwungmasse | Flywheel .
T 041420 1 Passfeder 10x8x28 - DIN6885-A  F Fitting key 10x8x28 - DIN6885-A
8 841014 1 Sicherungsscheibe = Washerlock
9 041430 1 Spannstift 5x12 -DIN 1481 F Pin5a2-DIN1481
S0 040973 1 Zylinderschraube M12x30 - DIN 6912, verz. - 10.9  Cylindrical head bolt M12x30 - DIN 6912, galv. -109
I 027123 1 Centa A o CemaA .
2 040970 6 Zylinderschraube M14x45 - DIN 912, verz. . Cylindrical head bolt M14x45 - DIN 912, galv.
S8 841043 1 Motorhalteplatte | Motorplate ..
I 841041 1 Profinabe ________________F Profthub
15 040491 4 Ski-Schraube M12x35 - DIN 933, verz. . | Bolt hex M12x35 - DIN 983, galv.
1. 841047 1 Distanzhlse 1 Distance sleeve .
YO 841046 1 Distanzhlse 1 Distance sleeve .
18 040535 4 Skt-Schraube M12x190 - DIN 931, verz. I Bolt hex M12x190 - DIN 931, galv.
S 841022 1 Dopplung T Doubling .
20 gl2110 1 Schutzblech  _____F Protectionplate
2 S 040752 6 Linsen-Flanschkopfschr. M8x16 - 150 7380, verz. | Bolt fange allen head M8x16 - 1SO 7380, galv. .
22 841045 1 Unterlegblech 5Smm __________Sheetsmm .
23 841044 1 Unterlegblech 10mm  Sheeti0mm ..
-2 814134 1 Abstitzung  ___________Sweort
25 040418 2 Skt.-Schraube M10x25 - DIN 933 Bolt hex M10x25 - DIN 933

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 40 181 02

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-27)

40 182 01

N
o
—
(ce}
-
(@)
<

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Artikelnummer  Menge Beschreibung Description Anmerkung

Article Number Quantity Comment
26 040202 4 Scheibe A10.5 - DIN 125, verz.  WasherAl0.5-DIN125, gav. .
L 040920 2 Skt.-Schraube M10x35 - DIN 931, verz. Bolt hex M10x35-DIN 931, galv.
8 639003 1 Spanning ____________ Campingrng

40 181 02

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-18)

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

40 182 01



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
A 940005 1 Getriebe 85MHsvGK  Geabox8MHsvek M8
L 940035 1 Gehause Pro-drive Cover
2 940026 1 griffstopfen ... Gwpswf
3 940025 1 Schutzkappe F Protection
A 044338 1 Kerbstift 5x10 - 1S0 8744~ GCroovedpin5x10-1S08744 .
5 025361 1 Rillenkugellager 6210 - 2RS C3 -DIN 625 [ Deep grooved ball bearing 6210 - 2RSC3 -DIN625
6 940027 1 Spannscheibe Clampingplate
T 040661 4 Zylinderschraube M12x30 - DIN 912, verz. - 8.8 Cylindrical head bolt M12x30 - DIN 912, galv. -88
8 025362 1 Rillenkugellager 6018 - 2RS C3 -DIN 625 [ Deep groove ball bearing 6018 - 2RSC3-DIN625
BT 041429 1 Passfeder 10x8x28 - DIN6885-A  F Fitting key 10x8x28 - DIN6885-A
S 940020 1 Rotor Rotor .
o 041481 1 Zylinderstift 6 m6x30 150 2338 F Pin6m6x301S02338
12 025325 1 Schragkugellager 3208 - 2RSC3  Angularballbearing 3208 -2RSC3
B 041030 4 Sicherungsring 80x2,5-DIN472  Snapring80x25-DIN472
I 940008 1 Kurbelwellenhaltte  Crnkshatthaf
15 044337 1 Zylinderschraube M16x1,5x45 - DIN 912 - 8.8 - verz. __ Cylindrical head bolt M16x1,5x45 - DIN 912 -8.8 -galv.
1. 044040 2 Schraube M12x45 - EN1665 - 10.9 verz. Bolt M12x45 - EN1665 - 10.9 - galv.
Y A 940036 1 Kopflager 27am ! Head bearing 27mm
18 940049 1 Reparatursatz Zahnradpaar Repair kit gear pair

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 40 182 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



A (Pos. 1-7)

O

CIERINGHOFF

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

40 192 01



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

A 899010 1 Femschmierung | Long distance lubrication Y
I 049144 1 Kegelschmiernippel AM 10x1 H1- DIN 71412 Conical lubrication nipple AM 10x1H1-DIN71412
2 049380 1 Gerade Schottverschraubung M10x1, D 6mm Bauform L _ Straight bulkhead screw-connection M10x1, D 6mm, DesignL
I B 049383 1 EMB-Gerade Finschraubverschraubung M8x1 | EMB - straight screw-in connectionM8x1 .
4 049382 1 Rohrstutzen 90° 6mm | Pipe socket 90° 6mm .
5 . 049379 1 Rohrstutzen gerade 6mm | Pipe socket, straight, 6mm _ L ____.
6 049378 2 __ Schraubhotse __Screwsleeve

7 049377 1 r:gngruckschlauch 840Dar, 4,1x8,75x2000,Fett KI.2 High pressure hose 840 bar, 4.1x8.75x2,000, grease typ 2, filled

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 40 192 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF
A (Pos. 1-7)

40 162 01

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 40 200 03

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

S 941859 2 __ Distanzplatte 1 Distance plate o _________.
2 510245 2 _____ Abstitzung Brace
I S 027103 2 __ Hardyscheibe GAB105 F Flexible coupling GAB 105
4 941868 1 Nnabe . ______! M .
5 040979 6. __ Skt.-Schraube M14x80 - DIN 931 verz. 10.9 Bolt hex M14x80 - DIN 931 galv. 109 .
6 042006 12 Skt.-Mutter M14 - DIN 985, verz. . __} HexnutM14-DIN 985, gav. .

7 026379 1 Schmiernippel M6x1 H1 - DIN 71412 Grease nipple M6x1 H1 - DIN 71412

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 40 200 03

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



A (Pos. 1-21)

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

CIERINGHOFF

40 212 00



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
AL 94010 1 Winkelgetriebe  ___________ Anguargear Y@=
S 940116 1 Winkelgetrievewelle  Angulargearshaft
2 042084 1 PaBfeder B16x10x30 - DIN 6885 ShimB16x10x30-DING8SS
I B 940114 1 Kegerad =30 __________| Bevelgearcogs=30 .
A 025172 2 . Rillenkugellager 6011 - DIN625 Bearing Taper Roller 6011 - DIN625
5 042178 1 Passscheibe 70x90x1,0-DIN988 = Shim70x90x1,0-DIN®88
6 041246 1 Sicherungsring 90x3-DIN 472 Snapring90x3-DIN472
T 041174 1 ORing115s  _ __ ____ORngW®s
8 940112 1 Gehausedeckel | Housing cover .
9 041363 2 Wellendichtring AS 55x90x10  Shaftseal ASS5x90x10 .
S0 042457 2. Skt-Schraube M8x20 - 1SO 4017 -109 Bolt hex M8x20 - IS 4017 -10.9
S 940111 1 Gehause fur Winkelgetriebe | Housing for angulargear
2 041297 1 Dichtring A18x22x1,5-DIN 7603~ SealAl®x22x15-DIN7603
8 040921 1 VerschiuBschraube M18x1,5-DIN908 | Plug screw M18x1,5-DIN9OS
S 940113 1 Deckel o lever .
s 042458 2 Zyl.-Schraube M6x12 - 1ISO 4762 -12.9  Cylindrical head bolt M6x12 - IS0 4762 - 129 .
S 940115 1 Kegelritzelwelle =14 Bevel pinion shaft2=14 o ____.
7o 025171 1 Rillenkugellager 6208 - DIN625 Bearing 6208 - DIN625
18 041029 1 Sicherungsring A40x1,75 - DIN 471 Snapring AdOXL75-DIN47L
IR 040187 1 PaBscheibe 63x80x1,5-DIN988 = _____Shim63x80x1.5-DINO88 o ________.
L2000 041030 4 Sicherungsring 80x2,5-DIN472  Snapring80x2,5-DIN472
21 042963 1 VerschluRkappe GPN 600 B 815 Locking cap GPN 600 B 815

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 40 212 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

GTP 1-40 23001 GTP 2-40 24001

GTP: Getriebepunkt/Antriebsposition
Gearboxposition

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung

Article Number Quantity Comment

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 40 220 02

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-16; 18-21)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 40 230 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

A 840201 1 6wy . &W®1 L 1aslsAd
I 814063 1 Halter for Antriebsgetriebe ~~ F Holding fixture for drive gears
2 040531 2 __ Flachrr.-Schraube M10x35-DIN603 Bolt carriage M10x35 - DIN603
3 040212 .8 Scheibe A10,5 - DIN 7349, verz.  Washer A10,5-DIN7349, galv. =
A 040009 2 M10-DINo8Sverz. | MIO-DIN985galv.
5 040532 4 Ski-Schraube M16x35 - DIN 933, verz. . | Bolt hex M16x35 - DIN 933, galv.
6 040214 6. Scheibe 17 - DIN 7349, verz.  Washer17-DIN7349, gav.
o 814188 1 Halter for Antriebsgetriebe ~~ F Holding fixture for drive gears
8 042339 4 Flachrr -Schraube M10x160 - DIN603 Bolt carriage M10x160 - DIN 603
9 040202 4 Scheibe A10.5 - DIN 125, verz. . Washer A10.5-DIN125 galv. =~
S0 040009 2 M10-DINo8Sverz. | MIO-DIN985galv.
S 040794 1 Skt- Schraube M16x65-DIN933 BolthexM16x65-DIN933
2 040214 6 Scheibe 17 - DIN 7349, verz.  Washer17-DIN7349, gav.
8 040011 2 SKt-Mutter M16 - DIN 985, verz. | Hexnut M16 - DIN 985, galv.
S 8lale2 1 el . Hoseguide
s 040122 4 Federring 10-DIN7980 Washerlock10-DIN7980 =
1. 040682 2 Zylinderschraube M10x30 - DIN 912, verz.  Cylindrical head bolt M10x30 - DIN 912, galv.
I YA 941551 1 Schiebestiick Schnecke ~_ Sliding pieceauger
S8 040457 1 Skt.-Schraube M12x120 - DIN 933 verz. Bolt hex M12x120 - DIN 933 galv.
IR 040163 4 Kegelpfanne Form D 14.2x24x4.6 - DIN6319 ____ __ Conical washer design D 14.2x24x4.6 - DIN 6319
L2000 040164 4 Kugelscheibe Form C 13x24x4.6 - DIN 6319 | Ball disc design C 13x24x4.6 - DIN 6319
L 040016 2 Ski-Mutter M12 - DIN 934, verz. .} HexnutM12 - DIN 934, galv.
22 040417 4 Flachr.-Schraube M12x30 - DIN603 Bolt carriage M12x30 - DIN6O3
S8 040213 2 Scheibe 13 - DIN 7349, verz. = Washer13-DIN7349, gav.

24 040010 2 Skt.-Mutter M12 - DIN 985, verz. Hex nut M12 - DIN 985, galv.

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 40 230 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany




CIERINGHOFF

A (Pos. 1-16; 18-21)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 40 230 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
= N 840167 1 Flanschrohr 305mmlang F Flange tube 305mmlong
26 840163 1 Profilwelle Profiled shaft

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 40 230 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

40 288 01

28a 28b

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
I S 043040 1 Gelenkwelle W2400 - Lz 510 - 1 3/8 21tlg. - 1 3/8 21tlg. Joint shaft W2400 - L2 510 - 13/8 21tlg. - 13/8 21tlg. %40
I 023770 1. Gelenkwelle W2400 - Lz 810 - 1 3/8 21tlg. - 1 3/8 21tlg. Joint shaft W2400 - L2810 - 13/8 21tlg. - 13/8 21tlg. €00
2 041082 1 Sicherungsring 50x2-DIN474  SnapringS0x2-ODIN47L
3 041246 1 Sicherungsring 90x3 - DIN 472 Snaprng90x3-DIN472
A 025134 1 Schragkugellager 3210 -2R-C3 Ball bearing 3210 -2R-C3 .
5 . 012255 1 __ Lagergehduse Bearing housing .
6 040563 4 Skt-Schraube M12x85 - DIN 931, verz. . I Bolt hex M12x85 - DIN 931, galv.
T 040203 2 Scheibe A13 - DIN 125, verz.  WasherAl3-DIN125.gav.
8 040010 2 Ski-Mutter M12 - DIN 985, verz. .} HexnutM12-DIN 985, galv.
I 510832 1 Schutzeinrichtwng ____________________shed Y
I 012262 1 _____ Profilzapfen  ________________________] Profile pivot .
o 510245 2. __ Abstizung Brace
2 040831 6 Skt-Schraube M14x75 - DIN 931, verz. . | Bolt hex M14x75 - DIN 931, galv.
8 040383 3 Scheibe 15 - DIN 433, verz.  Washer@15-DIN433,gav.
14 027203 2 Hardyscheibe GAB105  F Flexible coupling GAB 105
s 040061 1 Skt-Mutter M16x1.5 - DIN 985, verz. | HexnutM16x1.5-DIN 985, ¢av.
S 012260 1 __ Vielkeilprofilzapfen ! Multiple spline profile pivet L ___.
7o 041031 1 Druckfeder §75/61x7-102lg  Compressionspring 75/ 61x7-102lg
S8 501457 1 Vielkeilprofilronde | Multiple spline profile round plate .
IR 040010 2 SKt-Mutter M12 - DIN 985, verz. | HexnutM12-DIN 985, galv. .
220 626202 3 _____ Mitnehmerbolzen I Driverpin
2L 501458 1 Klemmplatte _________________Clampingplate .
22 040707 1 Zylinderschraube M12x35 - DIN 6912, verz.  Cylindrical head bolt M12x35 - DIN 6912, galv.
S8 040505 .2 Skt.-schraube M12x150 - DIN 931 verz. - 88 | M12x150 - DIN 931 verz.-8.8 .
24 040203 2 Scheibe A13 - DIN 125, verz. Washer A13 - DIN 125, galv.

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 40 280 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany




CIERINGHOFF

40 288 01

28a 28b

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
S5 040010 2 Skt-Mutter M12 - DIN 985, verz. .} HexnutM12-DIN 985, gav.
.26 510813 1 Profirondenfihrung ___F Profile round plate guide = .
2z 040904 1 Senkschraube M12x30 - DIN 7991, verz. Bolt countersunk M12x30 -DIN 799, galv. .
_%a__ 527222 1 Schutztopt ] Protection pot .
_28_ 510846 1 Schutztopf ] Protection pot .
29 51086 1 Spannting ___________ Suporttdng _ __  @wsOCQ
29 527223 1 Kemmring _ ___________ _  Clampnging _______ @aswom
80 040444 4 M8x20 - DIN933 -88-verz. Bolt Hex M8x20 - DIN 933 - 8.8 -galv.
<A D 040200 6 Scheibe A8.4 - DIN 125, verz. = WasherA84-DIN125, gav. .
%2 040008 5 Ski-Mutter M8 - DIN 985, verz. '} HexnutM8 - DIN 985, galv.
28 040189 1 ScheibemitSenkung ___________ Washerwithcounterbore .
234 012264 1 _____ Adaptionsnabe  _____ Adatonhub .
3 041085 1 Sicherungsring 110x4 -DIN472  Snmapring 110x4-DIN472
.36 025089 1 Schragkugellager 3212-2rS Ball Bearing 3212-2RS .
s 527220 1 Lagergehduse Bearing housing .
R 51082 1. Schutzeinrichtung _________________Shed - .
39 040010 2 Ski-Mutter M12 - DIN 985, verz. .} HexnutM12-DIN 985, gav.
40 040203 2 Scheibe A13 - DIN 125, verz. = WasherA13-DIN125,gav. .
I 040563 4 Skt.-Schraube M12x85 - DIN 931, verz. | Bolt hex M12x85 - DIN 931, galv.
2 012232 0 Distanzblech -1.0mm & Distance sheet-1L.Omm .
_42 012212 0 _____ Distanzblech - 2.0 mm I Distance sheet-20mm o ____.
42 012238 0 Distanzblech - 4,0 mm Distance sheet - 4,0 mm

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 40 280 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



Zeichnungsnummer / Drawing Number:

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

CIERINGHOFF

A (Pos. 1-8)
B (Pos. 1,4-5)
C (Pos. 9-18)
D (Pos. 19-21)

40 286 01



Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung

Description

CIERINGHOFF

Anmerkung

Comment

Article Number Quantity

510835 1 Schutz

>

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

Protection

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

40 286 01



Zeichnungsnummer / Drawing Number:

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

CIERINGHOFF

A (Pos. 1-8)
B (Pos. 1,4-5)
C (Pos. 9-18)
D (Pos. 19-21)

40 286 01



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

o s1497 1. Stitzblech fir Lagerhalterschutz  Shielddriveshaft  eckgeAusfihrung] angularversion
S 510831 1 Abdeckgummi  __ Coverwbber ..
B 040448 5. __ Skt-Schraube M8x25 - DIN 933, verz. Bolt hex M8x25 - DIN 933, galv. .
14 040168 4 B82-DIN1524-verz.  WasherB8.2-DIN1524-gav.
s 040528 12 Ski-Schraube M8x30 - DIN 933, verz. | Bolt hex M8x30 - DIN 933, galv.
1. 040168 4 B82-DIN1524-verz. WasherB8.2-DIN1524-gav.
7o 040083 6. Nietmutter Skt.- M8 s=05-3.0- | NutInsert 8mm s=0.5-3.0 .
18 040007 2 Skt-Mutter M6 -DIN.985 HexnutM6-DINO8S
b 510845 1 schwe ] Protecton . mww®2A
IR 510826 1 Sehutz . .} Protecon . _ M .
L2200 040448 5 Ski-Schraube M8x25 - DIN 933, verz. | Bolt hex M8x25-DIN 933, galv.

21 040168 4 B8.2 - DIN 1524 - verz. Washer B8.2 - DIN 1524 - galv.

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 40 286 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



Zeichnungsnummer / Drawing Number:

CIERINGHOFF

40 289 01



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

o 023667 1 W2400 - 40x36 - 1 3/8 21tlg. kpl. (+ Pos.Nr. 3)  W2400 - 40x36 - 1 3/8 21tlg. kpl. (+ Pos.No.3) ~ L=166mm
T 023674 1 W2400 - 40x36 - 1 3/8 21tlg. kpl. (+ Pos.Nr. 3)  W2400 - 40x36 - 13/8 21tlg. kpl. (+ Pos.No. 3)  L=186mm
o 043179 1 W2400 - 40x36 - 1 3/8 21tlg. kpl. (+ Pos.Nr. 3)  W2400 - 40x36 - 13/8 21tlg. kpl. (+ Pos.No. 3)  t=2limm
o 023675 1 Gelenkwellenhalfte  Jontshafthaf  L=%mm
o 023471 1 Gelenkwellenhalfte  Jontshafthaf =800
T 023433 1 Gelenkwellenhafte ~ Jontshafthat  =om
T 043043 1 Gelenkwellenhafte ~ Jontshafthat  l=&WM
T 043044 1 W2400 - 40x36 - 1 3/8 21tlg. kpl. (+ Pos.Nr. 3)  W2400 - 40x36 - 13/8 21tlg. kpl. (+ Pos.No. 3)  L=436mm
T 043160 1 W2400 - 40x36 - 1 3/8 21tlg. kpl. (+ Pos.Nr. 3)  W2400 - 40x36 - 13/8 21tlg. kpl. (+ Pos.No.3) ~ L=466mm
2 023673 1 W2400 - 40x36 - 1 3/8 6tig. kpl. (+ PosNr.3)  W2400 - 40x36 - 13/8 6tlg. kpl. (+ Pos.No.3)  L=16émm
2 02342 1 W2400 - 40x36 - 1 3/8 6tlg. kpl. (+ PosNr.3) ~ W2400 - 40x36 - 13/8 6tlg. kpl. (+ Pos.No.3) ~ L=18mm
2 043177 1 W2400 - 40x36 - 1 3/8 6tlg. kpl. (+ Pos.Nr.3) ~ W2400-40x36 - 13/8 6tlg. kpl. (+ Pos.No.3) ~ L=2limm
2 023643 1 W2400 - 40x36 - 1 3/8 6tlg. kpl. (+ Pos.Nr.3) ~ W2400-40x36 - 13/8 6tlg. kpl. (+ Pos.No.3) ~ L=28émm
2 023644 1 Gelenkwellenhalfte  Jontshafthaf  L=8mm
2 023434 1 W2400 - 40x36 - 1 3/8 6tig. kpl. (+ PosNr.3) ~ W2400 - 40x36 - 13/8 6tlg. kpl. (+ Pos.No.3)  L=3%émm
2 023463 1 W2400 - 4036 - 1 3/8 6tlg. kpl. (+ PosNr.3) ~ W2400 - 40x36 - 13/8 6tlg. kpl. (+ Pos.No.3)  L=s8émm
2 023451 1 W2400 - 40x36 - 1 3/8 6tlg. kpl. (+ Pos.Nr.3) ~ W2400-40x36 - 13/8 6tlg. kpl. (+ Pos.No. 3) ~ L=486mm
2 043178 1 W2400 - 40x36 - 1 3/8 6tlg. kpl. (+ Pos.Nr.3) ~ W2400-40x36 - 13/8 6tlg. kpl. (+ Pos.No. 3) ~ L=466mm
3 023668 1 profil-wete profile shaft . =
3 023636 1 profil-wete profie shaft . t=smm
3 043075 1 profi-welle profile shaft ... =mom oo
3 023637 1 profil-wete profie shaft . =00mm
3 023638 1 Profilwelle 40x36 Profile shaft40x36 ~ L=s0mm
3 o43171 1 profi-welle . F profile shaft . =0mm_
3 043168 1 profil-wete profile shaft . t=ss0mm .

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



Zeichnungsnummer / Drawing Number:

CIERINGHOFF

40 289 01



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung

Article Number Quantity Comment
3 043172 1. Profi-welle ______________________F Profile shaft =0
3 043173 1 Profil-Welle | ____f Profileshaft | e ..
A 023826 1 W2400-40x36-40x36 W2400-4ox36-40x6 =
A 023827 1 W2400-40x36-40x36  W2400-4ox36-40x36 =0 o
A 023828 1 W2400-40x36-40x36 W2400-4o6-40x36 t=&OOR0
A 023394 1 W2400 - 40x36-40x36 W2400-40x36-4036  l=e2OPWO
A 043152 1 W2400 - 40x36-40x36 W2400-40x36-4036 =400
5 023754 1. W2400-40x36-40x36  W2400-4ox36-40x6 =0
5 023755 1 W2400-40x36-40x36  W2400-4ox36-40x36 =0 o
5 023756 1. Gelenkwellenhalfte ~ Jontshafthat  t=w®mom
5 023393 2 Gelenkwellenhalfte ~ Jontshafthat  t=e2<¢0
5 043151 1 W2400 - 40x36 - 40x36 W2400 - 40x36 - 40x36 L=340mm

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 40 289 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF
A (Pos. 1-30)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 40 541 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
A 841040 1 Méhmesserantrieb  _____________________Cutdie ¥
I 049142 1 omMrieo ... .. OMTIe0 .
2 940005 1 __ Cetriebe 85 MHsvCK _  Geabox8MHsveK
I B 841021 4 Klemmhilse = _________Clampingsleeve .
4 841008 1 Flanschplatte | Flange plate .
5 040663 6 Ski-Schraube M12x110 - DIN 931, verz. | Bolt hex M12x110 - DIN 931, galv.
6 040203 2 Scheibe A13 - DIN 125, verz. = WasherA13-DIN125,gav. .
o 841042 1 Schwungmasse | Flywheel .
8 041429 1 Passfeder 10x8x28 - DIN6885-A  F Fitting key 10x8x28 - DIN6885-A
9 841014 1 Sicherungsschebbe ___________Washerlock .
S0 041430 1 Spannstift 5x12 -DIN 1481 F Pin5a2-DIN1481
S 040973 1 Zylinderschraube M12x30 - DIN 6912, verz. - 10.9 Cylindrical head bolt M12x30 - DIN 6912, galv. -109
2 027123 1 __ cemtaA . LemaA
I 040970 6 Zylinderschraube M14x45 - DIN 912, verz. _ _ Cylindrical head bolt M14x45 - DIN 912, galv.
S 841043 1 Motorhalteplatte | Motorplate .
S 841041 1 Proflnabe _______________________F Profil hub .
1. 040491 4 Ski-Schraube M12x35 - DIN 933, verz. . | Bolt hexM12x35 - DIN 933, galv. .
I YA O Distanzhotse 1 Distance sleeve
8 841046 1 Distanzhilse L Distance sleeve .
IR 040535 4 Skt.-Schraube M12x190 - DIN 931, verz. Bolt hex M12x190 - DIN 931, galv.
22t O EntiGftungsventil M10x1 m. Dichtung | Breather M1Ox1 withseal o ___.
l22 812110 1 Schutzblech | Protectionplate .
<D 040752 6 Linsen-Flanschkopfschr. M8x16 - 1SO 7380, verz. I Bolt flange allen head M8x16 - ISO 7380, galv. .
24 841045 1 Unterlegblech Smm _SheetSmm ..
25 841044 1 Unterlegblech 10mm Sheet 10 mm

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 40 541 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF
A (Pos. 1-30)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 40 541 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Artikelnummer  Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
226 841051 0 Unterlegblech 2mm  Sheetzmm ..
. 814134 1 Abstitzung  _______Sweort
8 040202 4. Scheibe A10.5 - DIN 125, verz.  WasherAl05-DIN125, @av.
29 040418 2 Ski-Schraube M10x25-DIN933 BolthexM10x25-DIN933
30 040929 2 Skt.-Schraube M10x35 - DIN 931, verz Bolt hex M10x35 - DIN 931, galv

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 40 541 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

50130 01
50 131 00 - Claas

50 710 01

50430 01

o
. o
2 og Q
Eo 2L —_ oo
Sz E° = 3 N~
T 88 22 o
oz 0l o 2% o
S0 F= ) o =
. I-83 2¢ &8
o W.Wrm .m.m T T
& 5 3 ) -
S S£28 22
N /m\.mmv.\m 9 9 TRETR
o I I uwuSS8Www
T3} Z Z o00Om =3
4 9 O0HMNO
O O 6o doo
O O OO0 OO
O <« MUOOO I
_ O 1O POODOO
< O O OO0 OO
s O O POOOOD
[}
= w
n
g0 & <
STWw ST Al
0OzZz00z=Z2z~=
[T T T B o O O
oYelelel=l=]=) — 3T
lslelelelsls]s] o et
NILHON 0D o ocoo
lalololslel=]=] 0 o00o
A — N~ N ©
[elololololole o M ol
OHOOOOOm re} A
ocoo
DO

{
R

AR £
K\ D) e
WAV X
Q \)
= \ //\\

A —

\V; A"4

50 33001

o

L5

/

Vi

any

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germ



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung

Article Number Quantity Comment

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 50 102 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-32)
X(17)
9/19
: 20
18
.
.
26
) k
29 \

50 104 00

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung

Description

CIERINGHOFF

Anmerkung

Comment

Article Number Quantity

A 914227 1 Haspeldrehzahlsteuerung

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

Reel speed control

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

50 104 00



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-32)
X(17)
9/19
: 20
18
.
.
26
) k
29 \

50 104 00

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

L4 040007 2 __ Skt-Mutter M6-DIN.985 ! HexnutM6-DINO8S .
25 026354 2 _____ ger. Einschraubverschraubung GE15 PL M22x1,5  Straight screw fitting GE15 PL M22x1,5 .
226 026350 1 Winkelverschraubung Blbow connector
2z 914200 1 Aufnzhme fir Sensorregler ~__ Auachmentfor sensor controller .
28 040436 4 Skt.-Schraube M8x20 - DIN 933, verz. .| Bolt hex M8x20 - DIN 933, galv. .
29 040201 6. _____ Scheibe A8.4 - DIN 125, verz.  WasherA84-DIN125.gav. .
230 914200 0 __ Schutz fur Sensorscheibe | Protection for sensor washer .
I 040534 12 Skt-Schraube M8x16 - DIN 933, verz. Bolt hex M8x16 - DIN 933, galv. .

32 040201 6 Scheibe A8.4 - DIN 125, verz. Washer A8.4 - DIN 125, galv.

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 50 104 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF
A (Pos. 1-32)

Z(17)

18 20 19

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 50 107 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung

Description

CIERINGHOFF

Anmerkung

Comment

Article Number Quantity

A 914481 1 Haspeldrehzahlsteuerung

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

Reel speed control

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

50 107 00



CIERINGHOFF
A (Pos. 1-32)

Z(17)

18 20 19

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 50 107 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

2% 026354 2 __ ger. Einschraubverschraubung GE15 PL M22x1,5 ___ Straight screw fitting GEAS PLM22x1,s .
26 02630 _______1_ _____ Winkelverschraubung Blbow connector
2z 914200 1 Aufnahme fir Sensorregler  Attachment for sensor controller .
28 040436 4 Skt.-Schraube M8x20 - DIN 933, verz. . Bolt hex M8x20 - DIN 933, galv. .
29 040201 6. __ Scheibe A8.4 - DIN 125, verz.  WasherA84-DIN125.gav. .
230 914200 0 __ Schutz fur Sensorscheibe | Protection for sensor washer . ___.
8L 040534 12 Skt.-Schraube M8x16 - DIN 933, verz. Bolt hex M8x16 - DIN 933, galv. .

32 040201 6 Scheibe A8.4 - DIN 125, verz. Washer A8.4 - DIN 125, galv.

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 50 107 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

29)

A (Pos. 1

A0

<
—
™
— © ]
© — o
- AN
a & I~
72 )\ ﬁ ( —
\ § o

19
1

2017 20

50 113 00

.
[}
QO
e
>
=2
(@]
£
3
e
(&)
~
S
(]
=
S
>
C
[%2]
(@]
c
>
c
c
S
(]
N

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung

Description

CIERINGHOFF

Anmerkung

Comment

Article Number Quantity

A 944300 1 Hydrotréger

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

Hydro support

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

50 113 00



CIERINGHOFF

29)

A (Pos. 1

A0

<
—
™
— © ]
© — o
- AN
a & I~
72 )\ ﬁ ( —
\ § o

19
1

2017 20

50 113 00

.
[}
QO
e
>
=2
(@]
£
3
e
(&)
~
S
(]
=
S
>
C
[%2]
(@]
c
>
c
c
S
(]
N

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Artikelnummer  Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
S5 040436 4 Ski-Schraube M8x20 - DIN 933, verz. | Bolt hex M8x20 - DIN 933, galv.
.26 040159 4 Contact-Scheibe Form M - DIN 1524, verz. _ Washer contact form M - DIN 1524, gabv.
. 040083 6 __ Nietmutter Skt.- M8 s=0.5-30- | Nutlnsert8mms=05-80
I B 026465 1 _____ Schottverschraubung SV 10-PL Bulkhead SVIO-PL .
29 944350 2 Hydraulikleitung DN8 Hydraulic line DN8

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 50 113 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

optional

A (Pos. 1-34)
B (Pos. 19-33)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 50 130 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung

Description

CIERINGHOFF

Anmerkung

Comment

Article Number Quantity

A 944376 1 Hydraulik

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

Hydraulic

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

50 130 01



CIERINGHOFF

optional

A (Pos. 1-34)
B (Pos. 19-33)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 50 130 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

24 944387 1 Hydraulikleitung D1 - T-Stek | Hyradlicline D1 - T-part o ____.
25 944388 1 _____ Hydraulikleitung T- Stick - Hydrotrager D1 | Hyraulic line T- part - hydro support1
26 944389 1 Hydraulikleitung T- Stck - Hydrotrager D2 | Hyraulic line T- part - hydro support 02
2z 944302 1 Hydraulikleitung Stromteile - Hydrotrager B4 | Hyraulic line flow diver - hydro support®4 .
28 944303 1 Hydraulikleitung Stromteile - Hydrotrager 83 | Hyraulic line flow diver - hydro support8s .
229 944394 1 Hydraulikleitung A - HydrotragerA | Hyraulic line A - hydro supportA .
230 944395 1 Hydraulikleitung T- StekD2 Hyradlic line T-partOL .
I 944396 1 _____ Hydraulikleitung T- Stdck D2 | Hyraulic line T-part 2
32 944308 1 Hydraulikleitung C1 - C1 Hydrotrage =~ | Hyradlic line C1 - C1 hydro support .
38 944399 1 Hydraulikleitung C2 - C2 Hydrotrage | Hyradlic line €2 - C2 hydro support .

34 026147 1 Stromteiler Flow diver

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 50 130 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-26)

B (Pos. 3-7)

C (Pos. 3-5, 8-9)
D (Pos. 3-5, 10-11)
E (Pos. 3-5, 12-13)

abw

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung

Description

CIERINGHOFF

Anmerkung

Comment

Article Number Quantity

A 048861 1 Steuerblock

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

Control block

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

50 135 02



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-26)

B (Pos. 3-7)

C (Pos. 3-5, 8-9)
D (Pos. 3-5, 10-11)
E (Pos. 3-5, 12-13)

abw

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

2 048926 1 Stitzring HN48-11-5,6/8/0,5-PTFE _ Supportring HN48-11-5,6/8/0,5-PTFE
L2 040112 2 KobenRPODROS  F PistonRPDRO8
< B o40118 1 Dise M6x6 bD=1,4mm | Nozzle M6x6 D=1.4mm .
LA 042850 2 __ ORing 12,42x1,78 - NBR-80Sh _ O-ring1242x1,78-NBR-8OSh
B 042397 4 Zyl.-Schraube M8x80 - 1SO 4762 -10.9 _ Cylindrical head bolt M8x80 - 1SO 4762 - 10.9

26 041693 7 Kappe Cover

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

CIERINGHOFF

50 135 02



CIERINGHOFF

50 220 01

r.
(]
o}
=
=)
=2
(o))
£
=
©
S
o
~
S
(]
£
=
>
C
(%)
(o))
c
>
c
<
.2
(]
N

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
1 048622 4 Hydraulik-Zylinder dw. 32x20x170 mit GIR17DO und Mutter M16 Hydraulic cylinder dw. 32x20x170 with GIR17DO and nut M16
I 04884 1w e SRARADMUBIRIOUNG et cyinger aw. 32870 wn GRIDO aNa WS
IR B 048333 2 _____ Hydr.-Zylinder DW 40/24x350 '} Hydraulic cylinder DW 40/24x350
4 048334 2 Hydraulik-Zylinder dw. 32x20x350 Hydraulic cylinder dw. 32x20x350

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 50 220 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

~

(o2}

50 330 01

r.
(]
o}
=
>
=2
(o))
£
=
©
e
o
~
S
()
£
=
>
C
(%)
(o))
c
>
c
<
Q
(]
N

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

I S 049136 3 Hydraulik-Zylinder DW.40x22x500 '} Hydraulic cylinder DW.40x22x500
2 040135 1 _____ Hydraulik-Zylinder DW.50x30x500 '} Hydraulic cylinder DW.50x30x500
3 040495 4 Skt.-Schraube M16x50 - DIN 931, verz. | Bolt hex M16x50 - DIN 931, galv.
A 049134 2 Hydraulik-Zylinder DW.50x30x500 '} Hydraulic cylinder DW.50x30x500
5 040226 1 Ausgleichscheibe @45/35x1 - DIN 988 Spacer @45/35x1-DIN988 .
6 041145 1 Sicherungsring AS 35x2,5-DIN471  Snapring AS35x25-DIN47L
IO 814045 1 Halter fiir Verschiebezylinder | Holder for translation eylinder . ___.
8 040669 4 DIN6O3-M8x80-8.8-A3C _F Bolt Carriage DIN603-M8x80-8.8-A3C
9 040008 5 Ski-Mutter M8 - DIN 985, verz. '} HexnutM8 - DIN985 galv.
S0 042303 4 Skt-Schraube M10x55 - DIN 931, verz. . | Bolt hex M10x85 - DIN 981, galv.
S 040202 4 Scheibe A10.5 - DIN 125, verz. . Washer A10.5-DIN 125 galv.
2 040009 2 M10-DINo8Sverz. | MIO-DIN98Sgalv.
1B 042014 4 Ski-Mutter M16 - DIN 439, verz. .} HexnutM16-DIN 439, galv.

14 025116 4 Gelenkkopf Joint head

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 50 330 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

50441 00

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 50 440 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

S 950050 1 Halter fir Verteilerdose Holder for junctionbox o _____.
2 028757 ______1_ _____ Verteilerdose _ dunetionbox
I S 026524 1 Steckdose 7poligH-8 F Powersocket7poleH-8
3 026677 1 Steckdose 13 - polig - DINV72570  F Plug socket 13-pole - DIN V72570 .
4 028595 1 Grundkabelbaum __  _________Cablehames o __________.
5 028589 1 __ Grundkabelbaum __  _________Cablehames o __________.
6 028637 1 _____ Kabelsatz ________________________Cableset
A 028593 1 _____ Schutz fir Grungkabelbaum F Protection for cable haress
8 040569 3 Zylinderschraube M5x35-DIN84 _ Cylindrical head bolt M5x35-DIN84
9 040276 6. __ Scheibe A53 - DIN 125, verz.  _ WasherA53-DIN125.gav. .
S0 040006 3 Skt-Mutter M5 - DIN 985, verz. ! HexnutM5-DIN 985 gav. .
I 028596 1 __ Kabelsatz Potentiometer ____ Cablesetpotentiometer . ____.

12 041382 1 Sicherungsring Snap ring

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 50 440 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

\
= — i =—
2

HZH
1
=
il

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 50 441 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany




CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

1 028527 1. __ Verbindungskebel  __ __________________ConnmectonCable ______________________.®
2 028501 1 Verbindungskabel __ _ _________________GCommectonCable _______________________PF .
I B 028634 1 Verbindungskabel ~ ComnectonCaple Chs
A 028528 1 Verbindungskabel ___________________CommectonCable M ____ .
5 028623 1 Verbindungskabel  _ _ _________________ConnectonCable .M
6 028656 1 Verbindungskabel Connection Cable Claas

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 50 441 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-9)

54 306 01\1>
/

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 50 500 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

A 860020 1 Multkupplung | Muldfing v
I S 550166 1. __ Muttkupplng | Multifiting .
2 040596 _ 12 M8x20-DIN912-88-verz. Bolt Allen Head M8x20 - DINO12-88-gav.
I S 040372 2 __ Contact-Scheibe Form M - DIN 1524, verz. _ Washer contact form M - DIN 1524, galv. .
A 040002 4 Skt-Mutter M8 -DIN934 HexnutM8-DIN934 .
5 026167 2 __ Einschraubverschraubung GE 15PL 3/4-16 UNF _  Screw fitting GE 15PL 3/4-16 UNF
6 026823 3 _____ Gerade Einschraubverschraubung XA8-1/9/-16-18 UNF__ Straight screw fitting XA8-L/9/-16-18 UNF .
T gl4171 1. Halter fur Multikupplung | Rolder
8 040505 2 Skt.-schraube M12x150 - DIN 931 verz. - 88 | M12x150 - DIN 931 verz.-88 .

9 040010 2 Skt.-Mutter M12 - DIN 985, verz. Hex nut M12 - DIN 985, galv.

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 50 500 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF
A (Pos. 1-8)

54 306 01

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 50 510 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

A 860021 1 Multkupplung Mult fitng ~ "l-8/abBj 02| beginningin "02"
A 860022 1 Mutkupplung Muli fitng "8 bisB.Ounl 01"
o 550165 1 Multkupplung Muld fitng ~~ abB-02beginningin 02
o oso765 1 Multkupplung Muld fitng . bsBOfuwicor
2 040596 2 M8x20-DINO12-88-verz. Bolt Allen Head M8x20 - DIN912-88-galv.
3 040372 2 Contact-Scheibe Form M - DIN 1524, verz. ~ Washer contact form M - DIN 1524, galv.
4 040002 4 Skt.-Mutter M8 -DIN934  f HexnutM8-DINO34
5 026823 3 Gerade Einschraubverschraubung XA8-L/9/-16-18 UNF _ Straight screw fitting XA8-L/6/-16-18 UNF abBj. 02| beginningin 02
5 026089 6 Gerade Einschraubverschraubung GE8PLR3/8  Straight screw fitting GE8PLR3/8  bisB."Olfunilcol
6 gl4171 1 Halter fur Multikupplung | Holder
T 040505 2 Skt.-schraube M12x150 - DIN 931 verz. -88 | M12x150 - DIN 931 verz.-88

8 040010 2 Skt.-Mutter M12 - DIN 985, verz. Hex nut M12 - DIN 985, galv.

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 50 510 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



Zeichnungsnummer / Drawing Number:

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

A (Pos. 1-36)
B (Pos. 10-19)

CIERINGHOFF

50 710 01



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
A 944220 0 Ansaugstutzen28l _ _______________[Imakecomnecton2el 3
1 044221 1 Oftank Ok
2 44116 1 Saugrohv2t . Suwtontuwe2al
I B 04839 1 Progressiving DPR22L | Progressive ring DPR22L .
A 048368 1 Uberwurfmutter M22L | Locking nutM22L
5 026260 1 Magnetstopfen TkMB 12 | Magnetplug TKMB12 .
6 844124 1 Verschluss-Schraupe = F Boltlock .
o 040827 1 Entldftungsventil M10x1 m. Dichtung Breather M1OX1 withsea .
8 944207 2 __ Tankanbindung __________________Tankcommection .
9 048185 1 Binschraubverschraubung XGE 28L R1 1/4ED Screwfitting XGE 28LR11/4ED
B 048003 1 Schraubems BoltM8
I 048001 1 Fitetopf Filterpot .
S 048002 1 __ Filterelement Filter element ..
2 026705 1 ORingel083  ______ _ORngelOS .
8 026703 1 O-Ring 187.5x5 . 0Mngl187SS .
I 048000 1 Filtergehduse | Rilter case .
15 026704 1 O-Ring g1345x35 ORingeld4535 ..
S 026702 1 _____ Druckfeder DAS1,5  _________Springcompression DA31,5 .
I A 048003 1 SchraubeMs BoltM8
18 026700 1 __ Fiterdeckel . F Fitercover
IR 026701 .3 Schraube M&x25 BoltM8X25
L2200 040160 1 Contact-Scheibe FormM -DIN 1524 WashercontactformM-DIN 1524
2 040418 2 Ski-Schraube M10x25-DIN933 BolthexM10x25-DIN933
22 041555 1 O-Ring g60x25 ORnge6OX25 .
23 944232 1 Ansaugstutzen 22L Intake connection 22L

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 50 710 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



Zeichnungsnummer / Drawing Number:

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

A (Pos. 1-36)
B (Pos. 10-19)

CIERINGHOFF

50 710 01



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

2O 040155 6 Contact-Scheibe Form M - DIN 1524, verz. . Washer contact form M - DIN 1524, galv.
B 040494 8 Skt.-Schraube M6x16 - DIN 933, verz. Bolt hex M6x16 - DIN 933, galv.
26 o48188 1 Verschluss-Stopfen VSTI8/4€D | lockplug VSTI8/4ED
2z 048184 1 ReduzierungRi 3/4EDx1/4 | ReductionRi 3/4EDX1/4 .
228 026101 2 _____ Gerade Einschraubverschraubung GE 8 PLR-ED _ _ Straight screw fitting GE8PIRED
229 048004 1 SchauglastvA2 _  ____________SghtglasslvA2 .
230 O Contact-Scheibe Form B - DIN 1524, verz. ~_ Washer contact form B - DIN 1524, galv.
I S 040474 2 Skt.-Schraube M12x20 - DIN 933, verz. Bolt hexM12x20 - DIN 933, galv. .
%2 040203 2 Scheibe A13 - DIN 125, verz. = WasherA13-DIN125,gav. .
% 040218 2 Scheibe A13 - DIN 9021 verz.  WasherAI3-DIN9O21gav. .
%4 040010 2 Ski-Mutter M12 - DIN 985, verz. .} HexnutM12-DIN 985, galv.
T 040427 4 Skt-Schraube M12x25 - DIN 933, verz. . | Bolt hex M12x25 - DIN 933, galv.
3% 042326 2 Skt-Schraube M12x140 - DIN 931, verz. I Bolt hex M12x140 - DIN 931, galv.
3 944220 0 Ansaugstuzen28L  _[Intakeconnecton28l

38 944231 0 Saugrohr 28L Suction tube 28L

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 50 710 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-19) C (Pos. 1-18; 26-35)

31(6,3cc)

B(Pos. 1-18; 20-29)

21(16cc) 24
25

D(Pos. 1-18; 21-22; 26-32; 36-39)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 50 750 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung

Description

CIERINGHOFF

Anmerkung

Comment

Article Number Quantity

A 026712 1 Hydraulikpumpe

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

Hydraulic pump

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

50 750 01



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-19) C (Pos. 1-18; 26-35)

31(6,3cc)

B(Pos. 1-18; 20-29)

21(16cc) 24
25

D(Pos. 1-18; 21-22; 26-32; 36-39)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 50 750 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung

Description

CIERINGHOFF

Anmerkung

Comment

Article Number Quantity

18 040119 5 Federring 8 - DIN 7980

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

Washer lock 8 - DIN 7980

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

50 750 01



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-19) C (Pos. 1-18; 26-35)

31(6,3cc)

B(Pos. 1-18; 20-29)

21(16cc) 24
25

D(Pos. 1-18; 21-22; 26-32; 36-39)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 50 750 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Artikelnummer  Menge Beschreibung Description Anmerkung

Article Number Quantity Comment
T 042107 4 Scheibe 105-DIN433 Washerl05-DIN4 ¢
36 048134 1 _____ Flanschsaz _  F Fangeset b6
VA 048150 2 __ Fanschsaz  ___F Fangeset ... %
38 048143 1 Abschlussplatte | Pate .5
39 042404 4 Skt.-Schraube M10x170 - DIN 931 - 10.9 Hex bolt M10x170 - DIN 931 - 10.9 D

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 50 750 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF
A (Pos. 1-3)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 50 770 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

A 048484 1 Steverblock f. Messerantrieb ________________Control block for knife drive =
I 048997 1 Steuerblock  _______________Cemrolblock .
2 048998 1 2-Wege-Stromregelventil-Einschraub-ventil - FARL-1ON-C-0 & 2-way screw.in current regulating valve - FAR1-1ONC0
I B 048999 1 Druckbegrenzungs-Einschraub-Venti - RYPS-12N-C0-30/185 | Pressure limmitaion screw-in valve - RVPS-12N-C-0-301185 L ______.
4 026043 1 Winkelstutzen . _____F Bloow mipple .
5 . 048186 2 __ Manometerverschraubung | Manometer screw connection ..
6 048187 2 __ Manometer ________________}! Manometer .
o 814067 1 Doppelung Lamination ..
8 040471 4 M8x100 - DIN 931 -verz. | M8x100-DIN931-galv. .
9 040200 6 Scheibe A8.4 - DIN 125, verz. = WasherA84-DIN125, gav. .

10 040008 5 Skt.-Mutter M8 - DIN 985, verz Hex nut M8 - DIN 985, galv.

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 50 770 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF
A (Pos. 1-5)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 50 780 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

AL 048073 1. Steverblock  _____________ Conwolblock Y™
I 048075 1 Steuerblock  _______________Cemrolblock .
2 04835 2 3/2-Wege Magnet Einschraub-Ventil  3/2-way magnetci screw-invalve
I B 0480771 Rickschlag Einschraubventil _ Serew-dnnon-rewnvave .
4 048076 1 Druckbegrenzungs-Einschraubventit | Pressure limitation screw-invalve .
5 . 048360 2 __ Rickschlagvendl | Nonreturnvalve .
6 040471 4 M8x100 - DIN 931 -verz. | M8x100-DIN93L-galv.
T 040200 6 Scheibe A8.4 - DIN 125, verz.  WasherA84-DIN125.gav.

8 040008 5 Skt.-Mutter M8 - DIN 985, verz. Hex nut M8 - DIN 985, galv.

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 50 780 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Ay SW17=DNO06
&) sw22=DNos

SW 27 = DN12
DKOL 45° DKOL 45° (A) pkoL 90° (B)
SW DKOL DKOL 45° DKOL 90°

1-3 4-6 7-9
10-12 13-15 16-18

DKOL DKOL DKOL DKOL 45° DKOL 90° DKOL 90°
Pos. 1= DNO6  Pos. 4= DNO6  Pos. 7= DNOG Pos. 10= DNO6  Pos. 13= DNO6  Pos. 16= DNO6
Pos. 2= DNO8 Pos. 5= DNO8  Pos. 8= DNOS Pos. 11= DNO8  Pos. 14= DNO8  Pos. 17= DNO8
Pos. 3= DN12 Pos. 6= DN12 Pos. 9= DN12 Pos. 12= DN12  Pos. 15= DN12  Pos. 18= DN12
A\ M14 = DNO6 L
&) \ii6 - DNOS L | e L
M i
DKOL DKOL 90° DKOL 45° CEL A(POS' 13 15) . q)
. T ¢ .8
20 22 A ol Y SR
[ [ [
0 <as:,
23 25
24 26 B(Pos. 16-17) QD
CEL CEL CEL CEL B@ o
Pos. 10= DNO6 Pos. 21= DNO6 Pos. 23= DNO6 Pos. 25= DNO6 ‘ ~ °
Pos. 20= DNOS Pos. 22= DNO8 Pos. 24= DNO8 Pos. 26= DNO8 o
0° %

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
T o49488 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=140mm
o 049489 1 bkoL/pkor bkoL/pkoL L=190mm
o osest 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=240mm
o o0 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=250mm
T o49797 1 bkot/okoL o pkoL/pkoL . L=280mm
T 049355 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=300mm
T 026312 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=330mm
o 026862 1 bkoL/pkor bkoL/pkoL L=370mm
o oot 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=350mm
o oass 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=380mm
T 049356 1 bkot/okoL o pkoL/pkOL  L=400mm
T 049279 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=450mm
o 049354 1 bkoLsokoL o pkoL/pkoL - L=550mm
o 049307 1 bkoL/pkor bkoL/pkoL L=560mm
o ososr 1 DKoL/DKOL okoL/DKOL L=s40mm
T 026333 1 bkot/okoL o pkoL/pkoL  L=670mm
o 026924 2 Hydraulikschlauch 25C-DN06-DKOL-DKOL-700 | Hydraulic tube 25C-DNO6-DKOL-DKOL-700 L=700mm
T 049256 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=r20mm
o 026925 1 bkoL/pkor bkoL/pkoL L=750mm
o o6 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=g00mm
o oetst 1 DKoL/DKOL okoL/DKOL L=s50mm
T 048899 1 bkot/okoL o pkoL/pkOL o L=900mm
T o49481 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=950mm
o 049792 1 bkoLsokoL o pkoL/pkoL - L=960mm
1 049605 1 DKOL / DKOL DKOL / DKOL L=970mm

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 54 306 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Ay SW17=DNO06
&) sw22=DNos

SW 27 = DN12
DKOL 45° DKOL 45° (A) pkoL 90° (B)
SW DKOL DKOL 45° DKOL 90°

1-3 4-6 7-9
10-12 13-15 16-18

DKOL DKOL DKOL DKOL 45° DKOL 90° DKOL 90°
Pos. 1= DNO6  Pos. 4= DNO6  Pos. 7= DNOG Pos. 10= DNO6  Pos. 13= DNO6  Pos. 16= DNO6
Pos. 2= DNO8 Pos. 5= DNO8  Pos. 8= DNOS Pos. 11= DNO8  Pos. 14= DNO8  Pos. 17= DNO8
Pos. 3= DN12 Pos. 6= DN12 Pos. 9= DN12 Pos. 12= DN12  Pos. 15= DN12  Pos. 18= DN12
A\ M14 = DNO6 L
&) \ii6 - DNOS L | e L
M i
DKOL DKOL 90° DKOL 45° CEL A(POS' 13 15) . q)
. T ¢ .8
20 22 A ol Y SR
[ [ [
0 <as:,
23 25
24 26 B(Pos. 16-17) QD
CEL CEL CEL CEL B@ o
Pos. 10= DNO6 Pos. 21= DNO6 Pos. 23= DNO6 Pos. 25= DNO6 ‘ ~ °
Pos. 20= DNOS Pos. 22= DNO8 Pos. 24= DNO8 Pos. 26= DNO8 o
0° %

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

T 026157 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=1000mm

o 026334 1 bkoL/pkor bkoL/pkoL L=1050mm

o ossss 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=1100mm
o oeso7 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=1150mm
T 04915 1 bkot/okoL o pkoL/pkoL  L=1200mm

o 049192 2 Hydraulikschlauch 25C-DN06-DKOL-DKOL-1250 | Hydraulic hose 2SC-DNO6-DKOL-DKOL-1250 L=1250mm

T 048855 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=1300mm

o 04880 1 bkoL/pkor bkoL/pkoL L=1350mm

o oes0 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=1360mm
o oo 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=1370mm
T 026359 1 bkot/okoL o pkoL/pkoL  L=1400mm

T 026335 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=1460mm

o 048884 1 bkoLsokoL o pkoL/pkoL . L=1500mm

o 026382 1 bkoL/pkor bkoL/pkoL L=1520mm

o oeels 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=1550mm
T 048816 1 bkot/okoL o pkoL/pkOL  L=1600mm

T o48817 1 pkoL/pkot pkot/pkot . L=1700mm

T o48888 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=1750mm

o 049490 1 bkoL/pkor bkoL/pkoL L=1760mm

o oeeis 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=1500mm
o oees 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=1650mm
T 048819 1 bkot/okoL o pkoL/pkoL  L=1900mm

T 049204 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=1950mm

o 048820 1 bkoLsokoL o pkoL/pkoL - L=2000mm

1 049910 1 DKOL / DKOL DKOL / DKOL L=2030mm

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 54 306 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Ay SW17=DNO06
&) sw22=DNos

SW 27 = DN12
DKOL 45° DKOL 45° (A) pkoL 90° (B)
SW DKOL DKOL 45° DKOL 90°

1-3 4-6 7-9
10-12 13-15 16-18

DKOL DKOL DKOL DKOL 45° DKOL 90° DKOL 90°
Pos. 1= DNO6  Pos. 4= DNO6  Pos. 7= DNOG Pos. 10= DNO6  Pos. 13= DNO6  Pos. 16= DNO6
Pos. 2= DNO8 Pos. 5= DNO8  Pos. 8= DNOS Pos. 11= DNO8  Pos. 14= DNO8  Pos. 17= DNO8
Pos. 3= DN12 Pos. 6= DN12 Pos. 9= DN12 Pos. 12= DN12  Pos. 15= DN12  Pos. 18= DN12
A\ M14 = DNO6 L
&) \ii6 - DNOS L | e L
M i
DKOL DKOL 90° DKOL 45° CEL A(POS' 13 15) . q)
. T ¢ .8
20 22 A ol Y SR
[ [ [
0 <as:,
23 25
24 26 B(Pos. 16-17) QD
CEL CEL CEL CEL B@ o
Pos. 10= DNO6 Pos. 21= DNO6 Pos. 23= DNO6 Pos. 25= DNO6 ‘ ~ °
Pos. 20= DNOS Pos. 22= DNO8 Pos. 24= DNO8 Pos. 26= DNO8 o
0° %

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
T o47018 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=2050mm
o 048820 1 bkoL/pkor bkoL/pkoL L=2100mm
o ot 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=2120mm
o oess 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=2150mm
T 048822 1 bkot/okoL o pkoL/pkoL  L=2200mm
T o48891 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=2250mm
T 048823 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=2300mm
o 049073 1 bkoL/pkor bkoL/pkoL L=2350mm
o o2 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=2400mm
o oes. 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=2450mm
T 048825 1 bkot/okoL o pkoL/pkoL - L=2500mm
T o49491 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=2540mm
o 048814 1 bkoLsokoL o pkoL/pkoL - L=2550mm
o 048826 1 bkoL/pkor bkoL/pkoL L=2600mm
o oitss 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=2650mm
T 048827 1 bkot/okoL o pkoL/pkOL  L=2700mm
T o26868 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=2750mm
T 049492 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=27%0mm
o 048828 1 bkoL/pkor bkoL/pkoL L=2800mm
o oess 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=2850mm
o oz 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=2900mm
T 048894 1 bkot/okoL o pkoL/pkoL o L=2950mm
T 048830 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=3000mm
o 049270 1 bkoLsokoL o pkoL/pkoL - L=3050mm
1 048831 1 DKOL / DKOL DKOL / DKOL L=3100mm

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 54 306 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Ay SW17=DNO06
&) sw22=DNos

SW 27 = DN12
DKOL 45° DKOL 45° (A) pkoL 90° (B)
SW DKOL DKOL 45° DKOL 90°

1-3 4-6 7-9
10-12 13-15 16-18

DKOL DKOL DKOL DKOL 45° DKOL 90° DKOL 90°
Pos. 1= DNO6  Pos. 4= DNO6  Pos. 7= DNOG Pos. 10= DNO6  Pos. 13= DNO6  Pos. 16= DNO6
Pos. 2= DNO8 Pos. 5= DNO8  Pos. 8= DNOS Pos. 11= DNO8  Pos. 14= DNO8  Pos. 17= DNO8
Pos. 3= DN12 Pos. 6= DN12 Pos. 9= DN12 Pos. 12= DN12  Pos. 15= DN12  Pos. 18= DN12
A\ M14 = DNO6 L
&) \ii6 - DNOS L | e L
M i
DKOL DKOL 90° DKOL 45° CEL A(POS' 13 15) . q)
. T ¢ .8
20 22 A ol Y SR
[ [ [
0 <as:,
23 25
24 26 B(Pos. 16-17) QD
CEL CEL CEL CEL B@ o
Pos. 10= DNO6 Pos. 21= DNO6 Pos. 23= DNO6 Pos. 25= DNO6 ‘ ~ °
Pos. 20= DNOS Pos. 22= DNO8 Pos. 24= DNO8 Pos. 26= DNO8 o
0° %

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
T o48886 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=3150mm
o 048832 1 bkoL/pkor bkoL/pkoL L=3200mm
o osss 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=3250mm
o oess 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=3300mm
T 048887 1 bkot/okoL o pkoL/pkoL . L=3350mm
T 048834 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=3400mm
T 049074 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=3450mm
o 048835 1 bkoL/pkor bkoL/pkoL L=3500mm
o ososy 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=3550mm
o oeess 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=3600mm
T 049205 1 bkot/okoL o pkoL/pkoL  L=3650mm
T 048837 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=3700mm
o 049296 1 bkoLsokoL o pkoL/pkoL . L=3750mm
o 048838. 1 bkoL/pkor bkoL/pkoL L=3800mm
o o’ 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=3500mm
T 049470 1 bkot/okoL o pkoL/pkoL  L=8950mm
T 048840 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=4000mm
T o48897 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=4050mm
o 048841 1 bkoL/pkor bkoL/pkoL L=4100mm
o oesy 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=4150mm
o oass 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=4170mm
T 048842 1 bkot/okoL o pkoL/pkOL  L=4200mm
T o48898 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=4250mm
o 048843 1 bkoLsokoL o pkoL/pkoL - L=4300mm
1 049369 1 DKOL / DKOL DKOL / DKOL L=4350mm

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 54 306 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Ay SW17=DNO06
&) sw22=DNos

SW 27 = DN12
DKOL 45° DKOL 45° (A) pkoL 90° (B)
SW DKOL DKOL 45° DKOL 90°

1-3 4-6 7-9
10-12 13-15 16-18

DKOL DKOL DKOL DKOL 45° DKOL 90° DKOL 90°
Pos. 1= DNO6  Pos. 4= DNO6  Pos. 7= DNOG Pos. 10= DNO6  Pos. 13= DNO6  Pos. 16= DNO6
Pos. 2= DNO8 Pos. 5= DNO8  Pos. 8= DNOS Pos. 11= DNO8  Pos. 14= DNO8  Pos. 17= DNO8
Pos. 3= DN12 Pos. 6= DN12 Pos. 9= DN12 Pos. 12= DN12  Pos. 15= DN12  Pos. 18= DN12
A\ M14 = DNO6 L
&) \ii6 - DNOS L | e L
M i
DKOL DKOL 90° DKOL 45° CEL A(POS' 13 15) . q)
. T ¢ .8
20 22 A ol Y SR
[ [ [
0 <as:,
23 25
24 26 B(Pos. 16-17) QD
CEL CEL CEL CEL B@ o
Pos. 10= DNO6 Pos. 21= DNO6 Pos. 23= DNO6 Pos. 25= DNO6 ‘ ~ °
Pos. 20= DNOS Pos. 22= DNO8 Pos. 24= DNO8 Pos. 26= DNO8 o
0° %

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
T o48844 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=4400mm
o 048845 1 bkoL/pkor bkoL/pkoL L=4500mm
o oesss 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=4600mm
o osors 1 DKoL/DKOL okoL/DKOL L=4650mm
T 048847 1 bkot/okoL o pkoL/pkoL  L=4700mm
T 048895 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=4750mm
T o48848 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=4800mm
o 048849 1 bkoL/pkor bkoL/pkoL L=4900mm
o oesso 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=5000mm
o omss. 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=5100mm
T 048896 1 bkot/okoL o pkoL/pkoL o L=5150mm
T o48852 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=5200mm
o 049307 1 bkoLsokoL o pkoL/pkoL . L=5250mm
o 048853 1 bkoL/pkor bkoL/pkoL L=5300mm
o omess 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=s400mm
T 048855 1 bkot/okoL o pkoL/pkoL - L=5500mm
T 048856 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=5600mm
T 048893 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=5650mm
o 048857 1 bkoL/pkor bkoL/pkoL L=5700mm
o oess 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=s600mm
o o2 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=se50mm
T 04885 1 bkot/okoL o pkoL/pkoL  L=5900mm
T 048860 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=6000mm
o 048811 1 bkoLsokoL o pkoL/pkoL . L=6100mm
1 048812 1 DKOL / DKOL DKOL / DKOL L=6200mm

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 54 306 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Ay SW17=DNO06
&) sw22=DNos

SW 27 = DN12
DKOL 45° DKOL 45° (A) pkoL 90° (B)
SW DKOL DKOL 45° DKOL 90°

1-3 4-6 7-9
10-12 13-15 16-18

DKOL DKOL DKOL DKOL 45° DKOL 90° DKOL 90°
Pos. 1= DNO6  Pos. 4= DNO6  Pos. 7= DNOG Pos. 10= DNO6  Pos. 13= DNO6  Pos. 16= DNO6
Pos. 2= DNO8 Pos. 5= DNO8  Pos. 8= DNOS Pos. 11= DNO8  Pos. 14= DNO8  Pos. 17= DNO8
Pos. 3= DN12 Pos. 6= DN12 Pos. 9= DN12 Pos. 12= DN12  Pos. 15= DN12  Pos. 18= DN12
A\ M14 = DNO6 L
&) \ii6 - DNOS L | e L
M i
DKOL DKOL 90° DKOL 45° CEL A(POS' 13 15) . q)
. T ¢ .8
20 22 A ol Y SR
[ [ [
0 <as:,
23 25
24 26 B(Pos. 16-17) QD
CEL CEL CEL CEL B@ o
Pos. 10= DNO6 Pos. 21= DNO6 Pos. 23= DNO6 Pos. 25= DNO6 ‘ ~ °
Pos. 20= DNOS Pos. 22= DNO8 Pos. 24= DNO8 Pos. 26= DNO8 o
0° %

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
T 048813 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=6300mm
o 048864 1 bkoL/pkor bkoL/pkoL L=6400mm
o oess 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=6500mm
o oess 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=6600mm
T 048867 1 bkot/okoL o pkoL/pkOL  L=6700mm
T o48868 1 pkoL/pkot pkoL/pkot .. L=6800mm
T 048869 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=6900mm
o 048870 1 bkoL/pkor bkoL/pkoL L=7000mm
o o 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=7100mm
o oweer2 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=7200mm
T 048873 1 bkot/okoL o pkoL/pkOL  L=7300mm
T o48874 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=7400mm
o 048875 1 bkoLsokoL o pkoL/pkoL . L=7500mm
o 048876 1 bkoL/pkor bkoL/pkoL L=7600mm
o oeer 1 DKoL/DKOL okoL/DKOL L=7700mm
T o48878. 1 bkot/okoL o pkoL/pkoL  L=7800mm
T o48879 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=7o00mm
T o48880 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=8000mm
2 o49888 1 bkoL/pkoL pkoL/pkoL L=300mm
. oess 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=330mm
. oot 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=350mm
2 049862 1 bkot/okoL o pkoL/pkoL o L=430mm
2 048066 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=460mm
2 049464 1 bkoLsokoL o pkoL/pkoL - L=500mm
2 048059 1 DKOL / DKOL DKOL / DKOL L=630mm

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 54 306 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Ay SW17=DNO06
&) sw22=DNos

SW 27 = DN12
DKOL 45° DKOL 45° (A) pkoL 90° (B)
SW DKOL DKOL 45° DKOL 90°

1-3 4-6 7-9
10-12 13-15 16-18

DKOL DKOL DKOL DKOL 45° DKOL 90° DKOL 90°
Pos. 1= DNO6  Pos. 4= DNO6  Pos. 7= DNOG Pos. 10= DNO6  Pos. 13= DNO6  Pos. 16= DNO6
Pos. 2= DNO8 Pos. 5= DNO8  Pos. 8= DNOS Pos. 11= DNO8  Pos. 14= DNO8  Pos. 17= DNO8
Pos. 3= DN12 Pos. 6= DN12 Pos. 9= DN12 Pos. 12= DN12  Pos. 15= DN12  Pos. 18= DN12
A\ M14 = DNO6 L
&) \ii6 - DNOS L | e L
M i
DKOL DKOL 90° DKOL 45° CEL A(POS' 13 15) . q)
. T ¢ .8
20 22 A ol Y SR
[ [ [
0 <as:,
23 25
24 26 B(Pos. 16-17) QD
CEL CEL CEL CEL B@ o
Pos. 10= DNO6 Pos. 21= DNO6 Pos. 23= DNO6 Pos. 25= DNO6 ‘ ~ °
Pos. 20= DNOS Pos. 22= DNO8 Pos. 24= DNO8 Pos. 26= DNO8 o
0° %

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
2 049913 1 pkoL/pkot pkoL/pkot .. L=700mm
2 049914 1 bkoL/pkor bkoL/pkoL L=750mm
o oisess 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=s00mm
o oes 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=1000mm
2 049465 1 bkot/okoL o pkoL/pkOL  L=1100mm
2 048062 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=1120mm
2 o49861 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=1150mm
2 048533 1 bkoL/pkor bkoL/pkoL L=1250mm
. omss 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=1300mm
. osess 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=1350mm
2 049907 1 bkot/okoL o pkoL/pkoL  L=1400mm
2 048516 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=1450mm
2 048518 1 bkoLsokoL o pkoL/pkoL . L=1500mm
2 048519 1 bkoL/pkor bkoL/pkoL L=1600mm
o oest7 1 DKoL/DKOL okoL/DKOL L=1700mm
2 048520 1 bkot/okoL o pkoL/pkoL  L=1800mm
2 049305 1 pkoL/pkot pkot/pkot . L=180mm
2 048416 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=1930mm
2 048521 1 bkoL/pkor bkoL/pkoL L=2000mm
. oesz2 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=2100mm
. oses 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=2150mm
2 048523 1 bkot/okoL o pkoL/pkoL . L=2200mm
2 048525 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=2400mm
2 048418 1 bkoLsokoL o pkoL/pkoL - L=2430mm
2 048346 1 DKOL / DKOL DKOL / DKOL L=2500mm

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 54 306 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Ay SW17=DNO06
&) sw22=DNos

SW 27 = DN12
DKOL 45° DKOL 45° (A) pkoL 90° (B)
SW DKOL DKOL 45° DKOL 90°

1-3 4-6 7-9
10-12 13-15 16-18

DKOL DKOL DKOL DKOL 45° DKOL 90° DKOL 90°
Pos. 1= DNO6  Pos. 4= DNO6  Pos. 7= DNOG Pos. 10= DNO6  Pos. 13= DNO6  Pos. 16= DNO6
Pos. 2= DNO8 Pos. 5= DNO8  Pos. 8= DNOS Pos. 11= DNO8  Pos. 14= DNO8  Pos. 17= DNO8
Pos. 3= DN12 Pos. 6= DN12 Pos. 9= DN12 Pos. 12= DN12  Pos. 15= DN12  Pos. 18= DN12
A\ M14 = DNO6 L
&) \ii6 - DNOS L | e L
M i
DKOL DKOL 90° DKOL 45° CEL A(POS' 13 15) . q)
. T ¢ .8
20 22 A ol Y SR
[ [ [
0 <as:,
23 25
24 26 B(Pos. 16-17) QD
CEL CEL CEL CEL B@ o
Pos. 10= DNO6 Pos. 21= DNO6 Pos. 23= DNO6 Pos. 25= DNO6 ‘ ~ °
Pos. 20= DNOS Pos. 22= DNO8 Pos. 24= DNO8 Pos. 26= DNO8 o
0° %

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
2 048524 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=2600mm
2 048670 1 bkoL/pkor bkoL/pkoL L=2700mm
o owos 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=2750mm
o oz 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=2600mm
2 049170 1 bkot/okoL o pkoL/pkoL  L=2950mm
2 048527 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=3000mm
2 048535 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=3100mm
2 048506 1 bkoL/pkor bkoL/pkoL L=3200mm
. oes 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=3220mm
. omsss 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=3400mm
2 04859 1 bkot/okoL o pkoL/pkoL  L=3600mm
2 048597 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=3800mm
2 048450 1 bkoLsokoL o pkoL/pkoL . L=4000mm
2 049909 1 bkoL/pkoL pkoL/pkoL L=4080mm
o omesss 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=4100mm
2 048504 1 bkot/okoL o pkoL/pkoL . L=4350mm
2 048419 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=4400mm
2 o48452 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=4500mm
2 048417 1 bkoL/pkor bkoL/pkoL L=4580mm
. oiass 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=4600mm
. omsos 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=4s50mm
2 048506 1 bkot/okoL o pkoL/pkoL . L=4850mm
2 o48511 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=5000mm
2 048345 1 bkoLsokoL o pkoL/pkoL - L=5200mm
2 048507 1 DKOL / DKOL DKOL / DKOL L=5400mm

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 54 306 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Ay SW17=DNO06
&) sw22=DNos

SW 27 = DN12
DKOL 45° DKOL 45° (A) pkoL 90° (B)
SW DKOL DKOL 45° DKOL 90°

1-3 4-6 7-9
10-12 13-15 16-18

DKOL DKOL DKOL DKOL 45° DKOL 90° DKOL 90°
Pos. 1= DNO6  Pos. 4= DNO6  Pos. 7= DNOG Pos. 10= DNO6  Pos. 13= DNO6  Pos. 16= DNO6
Pos. 2= DNO8 Pos. 5= DNO8  Pos. 8= DNOS Pos. 11= DNO8  Pos. 14= DNO8  Pos. 17= DNO8
Pos. 3= DN12 Pos. 6= DN12 Pos. 9= DN12 Pos. 12= DN12  Pos. 15= DN12  Pos. 18= DN12
A\ M14 = DNO6 L
&) \ii6 - DNOS L | e L
M i
DKOL DKOL 90° DKOL 45° CEL A(POS' 13 15) . q)
. T ¢ .8
20 22 A ol Y SR
[ [ [
0 <as:,
23 25
24 26 B(Pos. 16-17) QD
CEL CEL CEL CEL B@ o
Pos. 10= DNO6 Pos. 21= DNO6 Pos. 23= DNO6 Pos. 25= DNO6 ‘ ~ °
Pos. 20= DNOS Pos. 22= DNO8 Pos. 24= DNO8 Pos. 26= DNO8 o
0° %

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

2 049440 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=5600mm

2 048508 1 bkoL/pkor bkoL/pkoL L=5700mm

o ot 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=ses0mm
o oesio 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=s500mm
2 049084 1 bkot/okoL o pkoL/pkot . L=5950mm

2 o48451 1 pkoL/pkot pkoL/pkot ... L=6000mm

2 049445 1 pkoL/pkot pkoL/pkot ... L=6100mm

2 048509 1 bkoL/pkor bkoL/pkoL L=6200mm

. oiass 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=6300mm
. oesas 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=6500mm
2 048515 1 bkot/okoL o pkoL/pkOL  L=7i00mm

2 049449 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=7200mm

2 048512 1 bkoLsokoL o pkoL/pkoL - L=7400mm

2 048449 1 bkoL/pkor bkoL/pkoL L=7500mm

o oesis 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=7700mm
2 048514 1 bkot/okoL o pkoL/pkoL  L=8200mm

2 049443 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=8300mm

2 048529 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=8700mm

2 049083 1 bkoL/pkoL pkoL/pkoL L=8850mm

. owarr 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=300mm
. oiam 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=9600mm
2 048453 1 bkot/okoL o DkOL/DKOL L=t00000m
2 048532 1 pkoL/pkot DKOL/DKOL Lsw0g0mm
2 048530 1 bkoLsokoL o DkOL/DKOL e
2 048531 1 DKOL / DKOL DKOL / DKOL l=1700mm

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 54 306 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Ay SW17=DNO06
&) sw22=DNos

SW 27 = DN12
DKOL 45° DKOL 45° (A) pkoL 90° (B)
SW DKOL DKOL 45° DKOL 90°

1-3 4-6 7-9
10-12 13-15 16-18

DKOL DKOL DKOL DKOL 45° DKOL 90° DKOL 90°
Pos. 1= DNO6  Pos. 4= DNO6  Pos. 7= DNOG Pos. 10= DNO6  Pos. 13= DNO6  Pos. 16= DNO6
Pos. 2= DNO8 Pos. 5= DNO8  Pos. 8= DNOS Pos. 11= DNO8  Pos. 14= DNO8  Pos. 17= DNO8
Pos. 3= DN12 Pos. 6= DN12 Pos. 9= DN12 Pos. 12= DN12  Pos. 15= DN12  Pos. 18= DN12
A\ M14 = DNO6 L
&) \ii6 - DNOS L | e L
M i
DKOL DKOL 90° DKOL 45° CEL A(POS' 13 15) . q)
. T ¢ .8
20 22 A ol Y SR
[ [ [
0 <as:,
23 25
24 26 B(Pos. 16-17) QD
CEL CEL CEL CEL B@ o
Pos. 10= DNO6 Pos. 21= DNO6 Pos. 23= DNO6 Pos. 25= DNO6 ‘ ~ °
Pos. 20= DNOS Pos. 22= DNO8 Pos. 24= DNO8 Pos. 26= DNO8 o
0° %

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

2 049274 1 pkoL/pkot DKOL/DKOL L=11800mm

2 049448 1 pbkoL/pkoL DKOL / DKOL l=12300mm
2 049442 1 pbkoL/pkoL DKOL / DKOL L=12656r;1r;1 777777777777777777777777777
2 048448 1 bkot/okoL o DkOL/DKOL (=100
3 049165 1 bkot/okoL o pkoL/pkot . L=350mm

3 048094 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=850mm

3 o47116 1 pkoL/pkot pkoL/pkot .. L=1000mm

3 048111 1 bkoL/pkor bkoL/pkoL L=1100mm

s o6 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=1300mm
s ososs 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=1400mm
3 04807 1 bkot/okoL o pkoL/pkoL - L=1500mm

3 o48112 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=2000mm

3 049297 1 bkoLsokoL o pkoL/pkoL - L=2200mm

3 049213 1 bkoL/pkor bkoL/pkoL L=2400mm

s osoor 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=2500mm
3 049214 1 bkot/okoL o pkoL/pkOL  L=2700mm

3 049360 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=2900mm

3 049204 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=3000mm

3 049215 1 bkoL/pkor bkoL/pkoL L=3100mm

s oo 1 DKOL/DKOL okoL/DKOL L=3150mm
s osoos 1 DKoL/DKOL okoL/DKOL L=3300mm
3 049207 1 bkot/okoL o pkoL/pkOL  L=3600mm

3 o49221 1 pkoL/pkot pkoL/pkot . L=3650mm

3 049212 1 bkoLsokoL o pkoL/pkoL - L=3%00mm

3 026923 1 DKOL / DKOL DKOL / DKOL L=4000mm

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 54 306 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Ay SW17=DNO06
&) sw22=DNos

SW 27 = DN12
DKOL 45° DKOL 45° (A) pkoL 90° (B)
SW DKOL DKOL 45° DKOL 90°

1-3 4-6 7-9
10-12 13-15 16-18

DKOL DKOL DKOL DKOL 45° DKOL 90° DKOL 90°
Pos. 1= DNO6  Pos. 4= DNO6  Pos. 7= DNOG Pos. 10= DNO6  Pos. 13= DNO6  Pos. 16= DNO6
Pos. 2= DNO8 Pos. 5= DNO8  Pos. 8= DNOS Pos. 11= DNO8  Pos. 14= DNO8  Pos. 17= DNO8
Pos. 3= DN12 Pos. 6= DN12 Pos. 9= DN12 Pos. 12= DN12  Pos. 15= DN12  Pos. 18= DN12
A\ M14 = DNO6 L
&) \ii6 - DNOS L | e L
M i
DKOL DKOL 90° DKOL 45° CEL A(POS' 13 15) . q)
. T ¢ .8
20 22 A ol Y SR
[ [ [
0 <as:,
23 25
24 26 B(Pos. 16-17) QD
CEL CEL CEL CEL B@ o
Pos. 10= DNO6 Pos. 21= DNO6 Pos. 23= DNO6 Pos. 25= DNO6 ‘ ~ °
Pos. 20= DNOS Pos. 22= DNO8 Pos. 24= DNO8 Pos. 26= DNO8 o
0° %

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

3 026347 1. DkoL/DkoL ] DkoL/DKOL o s
A 026366 1 DKOL/DKOLAS® . __! DKoL/DKol4s® t=eSOWMO
A 026850 1 DKOL/DKOLAS® . __! DkoL/Dkol4s® =0
A 026848 1 DKOL/DKOL4S® ] DKoL/pkolss® =0
A 026383 1 DKOL/DKOL4S® ] DKoL/pDkol4s®  t=eeeem o
A 049260 1 DKOL/DKOL4S® ] DkoL/pkoOw4s® s
A 026869 1 DKoL/DKOL4S® ] DkoL/pkOw4s®  t=sseem oo
A 026849 1 DKOL/DKOLAS® . __! DKoL/Dkol4s® t=es0eem
A 026853 1 DKOL/DKOL4S® ] DKoL/Dkol4s® =0
A 026159 1 DKOL/DKOL4S® ] DKoL/Dpkol4s® =0
A 026308 1 DKOL/DKOL4S® ] DKoL/Dkol4s® =808
A 049920 1 DKoL/DKOL4S® ] DkoL/pkOw4s®  l=eeOewm .
A 049399 1 DKoL/DKOL4S® ] DkoL/pkOw4s®  tswOmm
A 049934 1 DKOL/DKOLAS® . __! DKoL/Dkol4s®  _ __  t=etoem
A 049936 1 DKOL/DKOL4S® ] DKoL/Dkol4s® bt=s0OOM
5 049870 1 DKOL/DKOL4S® ] DKoL/Dkol4s®  t=0mem o
5 047120 1 DKOL/DKOL4S® ] DkoL/pkow4s® =0l
5 048069 1 DKoL/DKOL4S® ] DkoL/pkOws® s
5 048081 1 DKOL/DKOLAS® . __! DKoL/Dkol4s® t=800m
5 049849 1 DKOL/DKOLAS® . __! DKoL/Dkol4s® =
5 048123 1 DKOL/DKOL4S® ] DKoL/Dkol4s® tswoOmm
5 049894 1 DKOL/DKOL4S® ] DKoL/Dkol4s®  t=mooem
5 049332 1 DKoL/DKOL4S® ] DkoL/pkOw4s®  t=wOom
5 049937 1 DKoL/DKOL4S® ] DkoL/pkOw4s®  t=®oom o
5 049267 1 DKOL / DKOL45° DKOL / DKOL45° L=3450mm

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 54 306 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Ay SW17=DNO06
&) sw22=DNos

SW 27 = DN12
DKOL 45° DKOL 45° (A) pkoL 90° (B)
SW DKOL DKOL 45° DKOL 90°

1-3 4-6 7-9
10-12 13-15 16-18

DKOL DKOL DKOL DKOL 45° DKOL 90° DKOL 90°
Pos. 1= DNO6  Pos. 4= DNO6  Pos. 7= DNOG Pos. 10= DNO6  Pos. 13= DNO6  Pos. 16= DNO6
Pos. 2= DNO8 Pos. 5= DNO8  Pos. 8= DNOS Pos. 11= DNO8  Pos. 14= DNO8  Pos. 17= DNO8
Pos. 3= DN12 Pos. 6= DN12 Pos. 9= DN12 Pos. 12= DN12  Pos. 15= DN12  Pos. 18= DN12
A\ M14 = DNO6 L
&) \ii6 - DNOS L | e L
M i
DKOL DKOL 90° DKOL 45° CEL A(POS' 13 15) . q)
. T ¢ .8
20 22 A ol Y SR
[ [ [
0 <as:,
23 25
24 26 B(Pos. 16-17) QD
CEL CEL CEL CEL B@ o
Pos. 10= DNO6 Pos. 21= DNO6 Pos. 23= DNO6 Pos. 25= DNO6 ‘ ~ °
Pos. 20= DNOS Pos. 22= DNO8 Pos. 24= DNO8 Pos. 26= DNO8 o
0° %

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

5 049368 1 DKoL/DKOL4S® ] DkoL/pKkOw4s®  t=a0OOM
5 049224 1 DKOL/DKOLAS® . __! DKoL/Dkol4s® t=esOom
5 049225 1 DKOL/DKOLAS® . __! DKoL/DKol4s®  bses0OWmM
5 049226 1 DKOL/DKOL4S® ] DKoL/Dkol4s® tse0Oom
5 049227 1. DKOL/DKOL4S® ] DKoL/DKol4s® tser0OBOOM
5 049228 1 DKOL/DKOL4S® ] DkoL/pkOw4s® ______ tsre0Oem
5 049220 1 DKoL/DKOL4S® ] DkoL/pKkOw4s®  tset0OOM
6 026343 1 DKOL/DKOLAS® . __! DKoL/Dkol4s® =0
6 026791 1 DKOL/DKOL4S® ] DKoL/Dkol4s® =0
6 026345 1 DKOL/DKOL4S® ] DKoL/Dkol4s® =0
6 026344 1 DKOL/DKOL4S® ] DKoL/Dkol4s® t=wdoem
6 026792 1 DKoL/DKOL4S® ] DkoL/pkOw4s®  t=woem
6 049468 1 DKoL/DKOL4S® ] DkoL/pkOw4s® t=eomm
6 026356 1 DKOL/DKOLAS® . __! DKoL/DKol4s®  bses0OWmM
6 026942 1 DKOL/DKOL4S® ] DKoL/Dkol4s®  t=sexw0om
T 049261 1 pkoL/pkoteo® ] DKoL/pkoteo®  t=00mem
T 049200 1 pkoL/pkoteo® ] DkoL/pkoweoc te2tOOW
T 026420 1 bkoL/bkoteo® ] DkoL/pkoweo°  te20W¢0
T o40184 1. DKOL/BKOL90® .l DkoL/pkotoc =00
T 049258 1 DKOL/BKOL9o® ! DKoL/pkoto® =G0
T 026363 1 pKoL/bkotso® ] DKoL/pkoto® =20
T 026426 1 pkoL/Dkoteo® ] DKoL/pkoto® =0
T 049277 1 bkoL/bkoteo® ] DkoL/pkoweo° tss0OOWBRO
T o26161 1 bkoL/bkoteo® ] DkoL/pkoleo° =80
7 026386 1 DKOL / DKOL90° DKOL / DKOL90° L=350mm

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 54 306 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Ay SW17=DNO06
&) sw22=DNos

SW 27 = DN12
DKOL 45° DKOL 45° (A) pkoL 90° (B)
SW DKOL DKOL 45° DKOL 90°

1-3 4-6 7-9
10-12 13-15 16-18

DKOL DKOL DKOL DKOL 45° DKOL 90° DKOL 90°
Pos. 1= DNO6  Pos. 4= DNO6  Pos. 7= DNOG Pos. 10= DNO6  Pos. 13= DNO6  Pos. 16= DNO6
Pos. 2= DNO8 Pos. 5= DNO8  Pos. 8= DNOS Pos. 11= DNO8  Pos. 14= DNO8  Pos. 17= DNO8
Pos. 3= DN12 Pos. 6= DN12 Pos. 9= DN12 Pos. 12= DN12  Pos. 15= DN12  Pos. 18= DN12
A\ M14 = DNO6 L
&) \ii6 - DNOS L | e L
M i
DKOL DKOL 90° DKOL 45° CEL A(POS' 13 15) . q)
. T ¢ .8
20 22 A ol Y SR
[ [ [
0 <as:,
23 25
24 26 B(Pos. 16-17) QD
CEL CEL CEL CEL B@ o
Pos. 10= DNO6 Pos. 21= DNO6 Pos. 23= DNO6 Pos. 25= DNO6 ‘ ~ °
Pos. 20= DNOS Pos. 22= DNO8 Pos. 24= DNO8 Pos. 26= DNO8 o
0° %

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

T 026385 1 . Hydraulikschlaueh | Hydradlic twoe __  t=M0mm .
T 026158 1 DKOL/BKOL90® .l DKoL/Dkoleo® =AW
T 026332 1 DKoL/DKOLOO® DKOL/DKOLOO® _________  l=0We .
T 026033 1 pKoL/bkotso® ] DKoL/pkoteo® =
T 049496 1 bkoL/Dkoteo® ] DKoL/Dkoto® =S
T 026330 1 bkoL/Dkoteo® ] DkoL/pkoleoc =S8
T 049497 1 bkoL/DkoLeo® ] DkoL/pkoleo® =0
T 026827 1 DKOL/BKOL90® .l DKoL/Dkoteo®  b=eS0em
T 026851 1 pKoL/bkotso® ] DKoL/pkoteo® =0
T 049477 1 pKoL/bkotso® ] DKoL/pkoteo® tset0em
T 049265 1 pkoL/pkoteo® ] DKoL/Dkoteo® t=e0¢m
T 049475 1 bkoL/bkoLeo® ] DkoL/pkoleo® t=esoem o
T 026150 1 bkoL/DkoLeo® ] DkoL/pkoleo°  l=eOOWMO
T 049264 1. DKOL/BKOL90® .l DKoL/Dkoteo®  t=e8wwm
T 026107 1 pKoL/bkotso® ] DKoL/pkoto® =m0
T 026929 1 pkoL/pkoteo® ] DKoL/pkoto® =m0
T 049606 1 pkoL/pkoteo® ] DkoL/pkoweo°  tsOWOWM
T 026362 1 bkoL/bkoteo® ] DkoL/pkoleo° t=0em
T 049263 1 DKOL/BKOL90® .l DkoL/pkoto°  t=80eWm
T 049180 1 DKOL/BKOL9o® ! DKoL/pkoteo® =0
T 049301 1 pKoL/bkotso® ] DKoL/pkoto® =0
T 026360 1 pkoL/Dkoteo® ] DKoL/pkoto® =0 o
T 026232 1 bkoL/bkoteo® ] DkoL/pkoleo°  tstOmm
T 026358 1 bkoL/bkoteo® ] DkoL/pkoleo° t=eoom
7 049359 1 DKOL / DKOL90° DKOL / DKOL90° L=1050mm

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 54 306 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Ay SW17=DNO06
&) sw22=DNos

SW 27 = DN12
DKOL 45° DKOL 45° (A) pkoL 90° (B)
SW DKOL DKOL 45° DKOL 90°

1-3 4-6 7-9
10-12 13-15 16-18

DKOL DKOL DKOL DKOL 45° DKOL 90° DKOL 90°
Pos. 1= DNO6  Pos. 4= DNO6  Pos. 7= DNOG Pos. 10= DNO6  Pos. 13= DNO6  Pos. 16= DNO6
Pos. 2= DNO8 Pos. 5= DNO8  Pos. 8= DNOS Pos. 11= DNO8  Pos. 14= DNO8  Pos. 17= DNO8
Pos. 3= DN12 Pos. 6= DN12 Pos. 9= DN12 Pos. 12= DN12  Pos. 15= DN12  Pos. 18= DN12
A\ M14 = DNO6 L
&) \ii6 - DNOS L | e L
M i
DKOL DKOL 90° DKOL 45° CEL A(POS' 13 15) . q)
. T ¢ .8
20 22 A ol Y SR
[ [ [
0 <as:,
23 25
24 26 B(Pos. 16-17) QD
CEL CEL CEL CEL B@ o
Pos. 10= DNO6 Pos. 21= DNO6 Pos. 23= DNO6 Pos. 25= DNO6 ‘ ~ °
Pos. 20= DNOS Pos. 22= DNO8 Pos. 24= DNO8 Pos. 26= DNO8 o
0° %

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

T 026326 1 bkoL/bkoteo® ] DkoL/pkoleo® t=teesem
T 026425 1 DKOL/BKOL90® .l DKoL/Dkoleo®  tsmoOOMOM
T 026830 1 DKoL/DKOLOO® DKoL/DKkOLSO®  _ ___________  \=Mewm .
T 049193 1 pKoL/bkotso® ] DKoL/pkoto®  t=»oem
T 026111 1 bkoL/Dkoteo® ] DKoL/pkoto® t=wooem
T 026361 1 bkoL/Dkoteo® ] DkoL/pkoleo®  tsms0OOPM
T 026993 1 bkoL/DkoLeo® ] DkoL/pkoleo® t=weomm
T 026875 1 DKOL/BKOL90® .l DKoL/pkoteo° t=wsoem
T 026311 1 pKoL/bkotso® ] DKoL/pkoteo®  t=eomm
T 049303 1 pKoL/bkotso® ] DKoL/Dkoteo® =m0
T 026427 1 pkoL/pkoteo® ] DKoL/pkoto® t=wsoem oo
T 047021 1 bkoL/bkoLeo® ] DkoL/pkoleo®  t=w8&Omm
T 049358 1 bkoL/DkoLeo® ] DkoL/pkoleo® t=womm
T o47019 1. DKOL/BKOL90® .l DKoL/Dkoteo® t=soem
T 047026 1 pKoL/bkotso® ] DKoL/Dkoteo® t=eQOWM
T 026368 1 pkoL/pkoteo® ] DKoL/pkoto®  t=e000m
T 047027 1 . pkoL/pkoteo® ] DkoL/pkoleo®  tses0OOMO
T 026230 1 bkoL/bkoteo® ] DkoL/pkoleo® t=s00MM
T 047022 1 DKOL/BKOL90® .l DKoL/pkoteo° b=ee0OROM
T 048617 1 DKOL/BKOL9o® ! DKoL/pkoto® t=eeSOom
T 047029 1 pKoL/bkotso® ] DKoL/pkoto® t=e0OOM
T 047030 1 pkoL/Dkoteo® ] DKoL/Dkoto®  t=e80Oom
T 048616 1 bkoL/bkoteo® ] DkoL/pkoleo° t=e0OOM
T 047025 1 bkoL/bkoteo® ] DkoL/pkoleo® t=sem
7 047024 1 DKOL / DKOL90° DKOL / DKOL90° L=3250mm

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 54 306 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Ay SW17=DNO06
&) sw22=DNos

SW 27 = DN12
DKOL 45° DKOL 45° (A) pkoL 90° (B)
SW DKOL DKOL 45° DKOL 90°

1-3 4-6 7-9
10-12 13-15 16-18

DKOL DKOL DKOL DKOL 45° DKOL 90° DKOL 90°
Pos. 1= DNO6  Pos. 4= DNO6  Pos. 7= DNOG Pos. 10= DNO6  Pos. 13= DNO6  Pos. 16= DNO6
Pos. 2= DNO8 Pos. 5= DNO8  Pos. 8= DNOS Pos. 11= DNO8  Pos. 14= DNO8  Pos. 17= DNO8
Pos. 3= DN12 Pos. 6= DN12 Pos. 9= DN12 Pos. 12= DN12  Pos. 15= DN12  Pos. 18= DN12
A\ M14 = DNO6 L
&) \ii6 - DNOS L | e L
M i
DKOL DKOL 90° DKOL 45° CEL A(POS' 13 15) . q)
. T ¢ .8
20 22 A ol Y SR
[ [ [
0 <as:,
23 25
24 26 B(Pos. 16-17) QD
CEL CEL CEL CEL B@ o
Pos. 10= DNO6 Pos. 21= DNO6 Pos. 23= DNO6 Pos. 25= DNO6 ‘ ~ °
Pos. 20= DNOS Pos. 22= DNO8 Pos. 24= DNO8 Pos. 26= DNO8 o
0° %

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

T 047031 1 bkoL/bkoteo® ] DkoL/pkoleo®  t=sa0OOCMO
T 047028 1 DKOL/BKOL90® .l DKoL/Dkoleo® t=seSOem
T 047020 1 DKoL/DKOLOO® DKoL/DKOLOO® ___________ lmse0OQONM .
T 047023 1 pKoL/bkotso® ] DKoL/pkoteo®  t=sOem
T 049398 1 bkoL/Dkoteo® ] DKoL/Dkoto®  tss&OOM
T 047114 1 bkoL/Dkoteo® ] DkoL/pkoleo® t=e0OOM
T 047032 1 bkoL/DkoLeo® ] DkoL/pkoleo® t=0OOM
T 026369 1 DKOL/BKOL90® .l DKoL/Dkoleo®  t=se0OROMWM
8 049871 1 pKoL/bkotso® ] DKoL/pkoto® =0
8 048374 1 pKoL/bkotso® ] DKoL/Dkoteo® =0
8 049895 1 pkoL/pkoteo® ] DKoL/pkoto® =0
8 049262 1 bkoL/bkoLeo® ] DkoL/pkoleo° . tstoem
8 048068 1 bkoL/DkoLeo® ] DkoL/pkoleo® =k
8 048064 1 DKoL/DKOLOO® ] DKOL/DKOLSO® __________  lEtome
8 026867 1 pKoL/bkotso® ] DKoL/pkoteo® =0
8 048128 1 pkoL/pkoteo® ] DKoL/pkoto® =0
8 049889 1 pkoL/pkoteo® ] DkoL/pkoleo°  tsoOm
8 o49781 1 bkoL/bkoteo® ] DkoL/pkoleo® t=wmm
8 048065 1 DKoL/DKOLOO® DKoL/DKOLSO® _______ Esseem .
8 049903 1 DKOL/BKOL9o® ! DKoL/Dkoteo®  t=weOom
8 049780 1 pKoL/bkotso® ] DKoL/Dkoleo®  tswoOOM
8 049904 1 pkoL/Dkoteo® ] DKoL/Dkoto® t=om
8 049932 1 bkoL/bkoteo® ] DkoL/pkoleo°  t=w&Omm
8 049900 1 bkoL/bkoteo® ] DkoL/pkoleo® t=womm
) 049466 1 DKOL / DKOL90° DKOL / DKOL90° L=2000mm

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 54 306 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Ay SW17=DNO06
&) sw22=DNos

SW 27 = DN12
DKOL 45° DKOL 45° (A) pkoL 90° (B)
SW DKOL DKOL 45° DKOL 90°

1-3 4-6 7-9
10-12 13-15 16-18

DKOL DKOL DKOL DKOL 45° DKOL 90° DKOL 90°
Pos. 1= DNO6  Pos. 4= DNO6  Pos. 7= DNOG Pos. 10= DNO6  Pos. 13= DNO6  Pos. 16= DNO6
Pos. 2= DNO8 Pos. 5= DNO8  Pos. 8= DNOS Pos. 11= DNO8  Pos. 14= DNO8  Pos. 17= DNO8
Pos. 3= DN12 Pos. 6= DN12 Pos. 9= DN12 Pos. 12= DN12  Pos. 15= DN12  Pos. 18= DN12
A\ M14 = DNO6 L
&) \ii6 - DNOS L | e L
M i
DKOL DKOL 90° DKOL 45° CEL A(POS' 13 15) . q)
. T ¢ .8
20 22 A ol Y SR
[ [ [
0 <as:,
23 25
24 26 B(Pos. 16-17) QD
CEL CEL CEL CEL B@ o
Pos. 10= DNO6 Pos. 21= DNO6 Pos. 23= DNO6 Pos. 25= DNO6 ‘ ~ °
Pos. 20= DNOS Pos. 22= DNO8 Pos. 24= DNO8 Pos. 26= DNO8 o
0° %

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

8 049901 1 bkoL/bkoteo® ] DkoL/pkoweo®  t=2t0OOM
8 049902 1 DKoL/DKOLOO® ] DKoL/DKOLSO® ___  l=om .
8 049923 1 DKoL/DKOLOO® DKoL/DKOLSO® __________  lEe®OOCM
8 049926 1 pKoL/bkotso® ] DKoL/Dkoteo® bt=es0OOM
8 049924 1 bkoL/Dkoteo® ] DKoL/pkoto® t=e0OOM
8 049930 1 bkoL/Dkoteo® ] DkoL/pkoleo° l=ee0OPM
8 04791 1 bkoL/DkoLeo® ] DkoL/pkoleo° l=eeSomm
8 o49788 1 DKOL/BKOL90® .l DKoL/pkoto®  t=e0OOOM
8 049935 1 pKoL/bkotso® ] DKoL/pkoteo® t=e8Oom
8 049787 1 . pKoL/bkotso® ] DKoL/Dkoteo® t=es0OWOM
8 o49784 1 pkoL/pkoteo® ] DKoL/pkoto® bt=eSOBOM
8 026464 1 bkoL/bkoLeo® ] DkoL/pkoleo® t=s00mm
8 049785 1 bkoL/DkoLeo® ] DkoL/pkoleo°  tst0OOPMOO
8 049912 1. DKOL/BKOL90® .l DKoL/Dkoteo® t=s®OOM
8 049699 1 pKoL/bkotso® ] DKoL/Dkoteo® =M
8 049778 1 pkoL/pkoteo® ] DKoL/Dkoto® tsss0OBM
8 049777 1. . pkoL/pkoteo® ] DkoL/pkoleoc  t=esoem
9 049166 1 bkoL/bkoteo® ] DkoL/pkoleo° =0 o
e 026339 1 DKoL/DKOLOO® DKOL/DKOLOO®  ________  lEeeeee .
9 049218 1 DKOL/BKOL9o® ! DKoL/pkoteo® =0
9 026457 1 pKoL/bkotso® ] DKoL/Dkoteo®  tswoOmm
9 026809 1 pkoL/Dkoteo® ] DKoL/pkoteo® t=zoom
9 049467 1 bkoL/bkoteo® ] DkoL/pkoweo°  t=2t00PM
9 049203 1 bkoL/bkoteo® ] DkoL/pkoweo° t=2Smm
9 049230 1 DKOL / DKOL90° DKOL / DKOL90° L=2350mm

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 54 306 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Ay SW17=DNO06
&) sw22=DNos

SW 27 = DN12
DKOL 45° DKOL 45° (A) pkoL 90° (B)
SW DKOL DKOL 45° DKOL 90°

1-3 4-6 7-9
10-12 13-15 16-18

DKOL DKOL DKOL DKOL 45° DKOL 90° DKOL 90°
Pos. 1= DNO6  Pos. 4= DNO6  Pos. 7= DNOG Pos. 10= DNO6  Pos. 13= DNO6  Pos. 16= DNO6
Pos. 2= DNO8 Pos. 5= DNO8  Pos. 8= DNOS Pos. 11= DNO8  Pos. 14= DNO8  Pos. 17= DNO8
Pos. 3= DN12 Pos. 6= DN12 Pos. 9= DN12 Pos. 12= DN12  Pos. 15= DN12  Pos. 18= DN12
A\ M14 = DNO6 L
&) \ii6 - DNOS L | e L
M i
DKOL DKOL 90° DKOL 45° CEL A(POS' 13 15) . q)
. T ¢ .8
20 22 A ol Y SR
[ [ [
0 <as:,
23 25
24 26 B(Pos. 16-17) QD
CEL CEL CEL CEL B@ o
Pos. 10= DNO6 Pos. 21= DNO6 Pos. 23= DNO6 Pos. 25= DNO6 ‘ ~ °
Pos. 20= DNOS Pos. 22= DNO8 Pos. 24= DNO8 Pos. 26= DNO8 o
0° %

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
9 049200 1 bkoL/bkoteo® ] DkoL/pkoleo® t=es0OOPCMO
e 049202 1 DKoL/DKOLOO® ] DKoL/DKOLOO® ___________  lm0OQOM
e 04210 1 DKoL/DKOLOO® DKoL/DKOLSO® ____________ lw0OOM .
9 049203 1 pKoL/bkotso® ] DKoL/Dkoteo® t=e8OO8m
9 049216 1 bkoL/Dkoteo® ] DKoL/pkoto® tss®008m
9 049222 1 bkoL/Dkoteo® ] DkoL/pkoleoc t=em
9 049206 1 bkoL/DkoLeo® ] DkoL/pkoleo®  tsss0OOM
e 049260 1 DKoL/DKOLOO® ] DKoL/DKOLOO® _________  l=sOOMm
9 049217 1 pKoL/bkotso® ] DKoL/pkoto®  t=se0Oom
9 049211 1 pKoL/bkotso® ] DKoL/pkoteo®  tss0OBOM
S0 026163 1 DKOL45°/DKOL45® & DKoL4s°/DKOL4S®  t=s40OWGM
S0 026310 1 DKOL45°/DKOL45® & DkoL4se/pkow4s®  t=e0ewm .
S0 026992 1 DKOL45°/DKOL45® & DkoL4se/pkow4s® t=e0em
S0 049273 1 DKOL4s°/DkOL4s® ~ __ ____________L DKoL4s°/DKOL4S® =0
S0 049283 1 DKOL45°/DKOL45® 1k DKoL4s°/DKOW4S® =0
S0 026164 1 DKOL45°/DKOL45® & DKoL4s°/DKOW4S® t=weeomm
S 048060 1 DKOL45°/DKOL45® & DkoL4se/pkow4s® tseoem
S 049282 1 DKOL45°/DKOL45® & DkoL4se/pkow4s® t=w00mm
o 049933 1 DKOL4s°/DkOL4s® ~ __ ____________L DKOL4s°/DKOL4S®  t=sexwOnm
2 049876 1 DKOL4s°/DkOL4s® ~ __ ______________! DKoL4s°/DKOL4S® =0
8 049611 1 DKOL9O® /DKOL4S® ] DKoLeo®/DKOL4S® =0
1B 049483 1 DKOL90® /DKOL4S® ] DKoLgo®/DKOL4S® CL=seommiA=sO™
18 049487 1 DKOL90® /DKOL4S® ] DkoLeo°/pKOL4S®  t=Stoem o
1B 026327 1 DKOL90® /DKOL4S® ] DkoLeo°/pKOL4S® =0
13 049604 1 DKOL90° / DKOL45° DKOL90° / DKOL45° L=560mm

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 54 306 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Ay SW17=DNO06
&) sw22=DNos

SW 27 = DN12
DKOL 45° DKOL 45° (A) pkoL 90° (B)
SW DKOL DKOL 45° DKOL 90°

1-3 4-6 7-9
10-12 13-15 16-18

DKOL DKOL DKOL DKOL 45° DKOL 90° DKOL 90°
Pos. 1= DNO6  Pos. 4= DNO6  Pos. 7= DNOG Pos. 10= DNO6  Pos. 13= DNO6  Pos. 16= DNO6
Pos. 2= DNO8 Pos. 5= DNO8  Pos. 8= DNOS Pos. 11= DNO8  Pos. 14= DNO8  Pos. 17= DNO8
Pos. 3= DN12 Pos. 6= DN12 Pos. 9= DN12 Pos. 12= DN12  Pos. 15= DN12  Pos. 18= DN12
A\ M14 = DNO6 L
&) \ii6 - DNOS L | e L
M i
DKOL DKOL 90° DKOL 45° CEL A(POS' 13 15) . q)
. T ¢ .8
20 22 A ol Y SR
[ [ [
0 <as:,
23 25
24 26 B(Pos. 16-17) QD
CEL CEL CEL CEL B@ o
Pos. 10= DNO6 Pos. 21= DNO6 Pos. 23= DNO6 Pos. 25= DNO6 ‘ ~ °
Pos. 20= DNOS Pos. 22= DNO8 Pos. 24= DNO8 Pos. 26= DNO8 o
0° %

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
18 049478 1 DKOL90® /DKOL4S® ] DkoLeo°/DKOL4S®  LEesommiA=iso™
18 026152 1 DkoLgo® /DKkoLas® ~ — __ ______________L DKoLeo®/DKOL4S® =0
18 049255 1 DKolgo® /DKOL4S® DKoLgo® /DKOL4S®  ___  l=gome .
8 026153 1 DKOL90® /DKOL4S® ] DKoLeo®/DKOL4S® =0
1B 047090 1 DKOL9O® /DKOL4S® ] DKoLgo®/DKOL4S®  t=usoem
18 047091 1 DKOL9O® /DKOL4S® ] DkoLeo°/DKkOL4S® t=xoem
18 047092 1 DKOL9O® /DKOL4S® ] DkoLeo°/DKOL4S® t=wsomm
18 047093 1. DkoLgo® /DKkoLas® ~ — __ ______________L DKoLeo®/DKOL4S®  t=wsoem
8 047094 1 DKOL9O® /DKOL4S® ] DKoLeo®/DKOL4S®  t=woomem o
1B 047095 1 DKOL90® /DKOL4S® ] DKoLeo®/DKOL4S® tst0Oom o
1B 047096 1 DKOL9O® /DKOL4S® ] DKoLgo®/DKOL4S®  t=soem o
18 047097 1 DKOL90® /DKOL4S® ] DkoLeo°/pKOL4S®  tHesomm
1B 047098 1 DKOL9O® /DKOL4S® ] DkoLeo°/DKOL4S® t=2000mmM
18 047099 1. DkoLgo® /DKkoLas® ~ — __ ______________L DKoLeo®/DKOL4S® bt=e0OM
8 047100 1 DKOL9O® /DKOL4S® ] DKoLeo®/DKOL4S®  bt=eO0mM
1B 047201 1 DKOL9O® /DKOL4S® ] DKoLgo®/DKOL4S®  bt=s00mm
18 047079 1 DKOL9O® /DKOL4S® ] DkoLeo°/DKkOL4S®  tse®0OOM
18 047202 1 DKOL90® /DKOL4S® ] DkoLeo°/DKOL4S®  t=80OOM
18 047103 1. DkoLgo® /DKkoLas® ~ — __ ______________L DKoLeo®/DKOL4S® btss0Omm
8 047104 1 DkoLgo® /DKkoLas® ~ __________________! DKoLeo®/DKOL4S®  t=sSOem
8 047105 1 DKOL9O® /DKOL4S® ] DKoLeo®/DKOL4S®  tssO8M
1B 047106 1 DKOL90® /DKOL4S® ] DKoLgo®/DKOL4S® t=sOom
18 047107 1 DKOL90® /DKOL4S® ] DkoLeo°/DKOL4S® t=s40OPPCMO
1B 047108 1 DKOL90® /DKOL4S® ] DkoLeo°/DKOL4S®  t=aOom
13 047109 1 DKOL90° / DKOL45° DKOL90° / DKOL45° L=3550mm

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 54 306 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Ay SW17=DNO06
&) sw22=DNos

SW 27 = DN12
DKOL 45° DKOL 45° (A) pkoL 90° (B)
SW DKOL DKOL 45° DKOL 90°

1-3 4-6 7-9
10-12 13-15 16-18

DKOL DKOL DKOL DKOL 45° DKOL 90° DKOL 90°
Pos. 1= DNO6  Pos. 4= DNO6  Pos. 7= DNOG Pos. 10= DNO6  Pos. 13= DNO6  Pos. 16= DNO6
Pos. 2= DNO8 Pos. 5= DNO8  Pos. 8= DNOS Pos. 11= DNO8  Pos. 14= DNO8  Pos. 17= DNO8
Pos. 3= DN12 Pos. 6= DN12 Pos. 9= DN12 Pos. 12= DN12  Pos. 15= DN12  Pos. 18= DN12
A\ M14 = DNO6 L
&) \ii6 - DNOS L | e L
M i
DKOL DKOL 90° DKOL 45° CEL A(POS' 13 15) . q)
. T ¢ .8
20 22 A ol Y SR
[ [ [
0 <as:,
23 25
24 26 B(Pos. 16-17) QD
CEL CEL CEL CEL B@ o
Pos. 10= DNO6 Pos. 21= DNO6 Pos. 23= DNO6 Pos. 25= DNO6 ‘ ~ °
Pos. 20= DNOS Pos. 22= DNO8 Pos. 24= DNO8 Pos. 26= DNO8 o
0° %

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
18 047110 1 DKOL90® /DKOL4S® ] DkoLeo°/pKOL4S®  t=sveoom
18 047111 1. DkoLgo® /DKkoLas® ~ — __ ______________L DKoLeo®/DKOL4S®  t=se0OOM
18 047112 1 DKolgo® /DKOL4S® DKoLgo® /DKOL4S® ____  lmeoom .
14 049859 1 DKOL90® /DKOL4S® ] DKoLeo®/DKOL4S® =0
14 049223 1 DKOL9O® /DKOL4S® ] DKoLgo®/DKOL4S®  CLEesommiA=weO™
14 049927 1 DKOL9O® /DKOL4S® ] DkoLeo°/DKOL4S® LEssommiA=iso™
14 049925 1 DKOL9O® /DKOL4S® ] DkoLeo°/pKOL4s®  L=1000mmiA=as®t o
15 026346 1 DkoLgo® /DKkoLas® ~ — __ ______________L DKoLoo®/DKOL4S®  LEeommiAswaov
15 048129 1 DKOL9O® /DKOL4S® ] DKoLoo®/DKOL4S®  l=e0mmiA=lEO™
s 026808 1 DKOL90® /DKOL4S® ] DKoLeo®/DKOL4S®  CtERemmAsot
1. 026365 1 DKOL90® /DKOLSO® ] DKoLgo®/DKOLSO®  t=00mem
1. 049201 1 DKoLeo®/DKoOL%0® ] DkoLeo®/pKkoLeo®  ‘t=20mmiB=180™
. 049250 1 DKoLeo®/DkoOL%0® ] DkoLeo®/pKkoLeo® tE#’ommiB=e0x
16 049867 1. DkoLgo® /bkoLeo® ~ ____ ______________L DKoLeo®/DKOLSO® =800
I R 026377 1 DKOL9O® /DKOLOO® ] DKoLeo®/DKOLSO® tEssommiBELS™Y
1. 026381 1 DKOL90® /DKOLSO® ] DKoLgo®/DKOLSO®  tEssommiB=eot
1. 026378 1 DKOL90® /DKOLSO® ] DkoLeo®/DKkoOLSO®  tEssommiBssas™
1. 049482 1 DKoLeo®/DKoOL%0® ] DkoLeo®/pKkoOLSO®  t=e0em o
16 026328 1 DkoLgo® /bkoLeo® ~ ____ ______________L DKoLeo®/DKOLSO®  t=e4wem
1. 049474 1 DkoLgo® /bKkoLeo® ~ __________________! DKoLeo®/DKOLSO® t=e&mm
1. 026154 1 DKOL9O® /DKOLOO® ] DKoLeo®/DKOLSO® t=ibeem
B 049480 1 DKOL90® /DKOLSO® ] DKoLgo®/DKOLSO®  t=e0mem
1. 026155 1 DKoLeo®/DkoOL%0® ] DkoLeo®/pKkoLeo®  tsrOOWBMO
. 026329 1 DKoL9o®/DKoOLS0® ] DkoLeo®/pKkoLeo®  t=0em .
16 049612 1 DKOL90° / DKOL90® DKOL90° / DKOL90® L=900mm

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 54 306 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Ay SW17=DNO06
&) sw22=DNos

SW 27 = DN12
DKOL 45° DKOL 45° (A) pkoL 90° (B)
SW DKOL DKOL 45° DKOL 90°

1-3 4-6 7-9
10-12 13-15 16-18

DKOL DKOL DKOL DKOL 45° DKOL 90° DKOL 90°
Pos. 1= DNO6  Pos. 4= DNO6  Pos. 7= DNOG Pos. 10= DNO6  Pos. 13= DNO6  Pos. 16= DNO6
Pos. 2= DNO8 Pos. 5= DNO8  Pos. 8= DNOS Pos. 11= DNO8  Pos. 14= DNO8  Pos. 17= DNO8
Pos. 3= DN12 Pos. 6= DN12 Pos. 9= DN12 Pos. 12= DN12  Pos. 15= DN12  Pos. 18= DN12
A\ M14 = DNO6 L
&) \ii6 - DNOS L | e L
M i
DKOL DKOL 90° DKOL 45° CEL A(POS' 13 15) . q)
. T ¢ .8
20 22 A ol Y SR
[ [ [
0 <as:,
23 25
24 26 B(Pos. 16-17) QD
CEL CEL CEL CEL B@ o
Pos. 10= DNO6 Pos. 21= DNO6 Pos. 23= DNO6 Pos. 25= DNO6 ‘ ~ °
Pos. 20= DNOS Pos. 22= DNO8 Pos. 24= DNO8 Pos. 26= DNO8 o
0° %

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

I R 026178 1 DKoLeo® /DkoLso® ¢ DkoLgo° /DKOLOO®  L=1500mm
7 049872 1 Dkoleo® fDkoleo® DkoLS0® /DKOLSO® L=320mm
17 048070 1 DKOL90° / DKOL9O® DKOL90° / DKOL90° “=sgomm; B=180
w7 049081 1 bKoLgo® /okoLeo” L DKOLS0® /DKOL9O® Lesdommig=e0r
v ooz 1 DKolso/Dkoleo ooLso° /proLs0® L=720mm
w7 040183 1 DKoLeo® /DkoLeo® L DKOL9O® /DKOL9O®  __ L=770mm 7
w7 048125 1 DKoLeo® /DkoLso® ¢ DkoLgo° /DKOLOO®  L=1000mm
17 049085 1 DKOL90° / DKOL9O® DKOL90° / DKOL90° "L=1000mm; B=90°"
w7 049869 1 bKoLgo® /okoLeo” L DKOL90" /DKOLOO® swosoom
v osie 1 DOlso/DRowo DKoLo0° /DKOLS0® "L=1200mm; B=90"
o 049080 1 DKoLeo® /DkoLeo® L DKOL90® / DKOL9O® L-tzoommi=180”
w7 048058 1 DKoLeo® /DkoLso® ¢ DkoLgo° /DKOLOO® L=1260mm
o 048063 1 DKoLeo® /DkoLso® ¢ DKOL90® / DKOL9O® ____ “L=1400mm; B=90""
18 048104 1 Dkoleo® fDkoleo® DkoLS0® /DKOLSO® L=750mm
18 048105 1 bKoLgo® /okoLeo” L DKOL90" /DKOLOO® L=2050mm 7
RN 49864 1 CEL/oKOL  __________ __ _Ce/oKOL L=300mm 7
I 049774 1 CeL/bkor . ___©Ge/okoL L=350mm
I 049698 1 CEL/DKOL  CeyokoL .. L=400mm_
RN 049769 1 CEL/DKOL _______________________ _Ce/pkOL_ L=450mm
RN 049281 1 CEL/DKOL . ______CesDKOL_ L=620mm
RN 049430 1 CEL/DKOL . ____CetsoKOL___ L=650mm
ECRN o49851 1 CEL/OKOL ____________ _Ce/oKOL__ L=700mm
I 049860 1 CEL/DKOL  CeyokoL ... L=850mm_
S 049284 1 CEL/DKOL  CeyokoL . L=950mm_

19 049484 1 CEL / DKOL CEL / DKOL L=1000mm

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 54 306 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Ay SW17=DNO06
&) sw22=DNos

SW 27 = DN12
DKOL 45° DKOL 45° (A) pkoL 90° (B)
SW DKOL DKOL 45° DKOL 90°

1-3 4-6 7-9
10-12 13-15 16-18

DKOL DKOL DKOL DKOL 45° DKOL 90° DKOL 90°
Pos. 1= DNO6  Pos. 4= DNO6  Pos. 7= DNOG Pos. 10= DNO6  Pos. 13= DNO6  Pos. 16= DNO6
Pos. 2= DNO8 Pos. 5= DNO8  Pos. 8= DNOS Pos. 11= DNO8  Pos. 14= DNO8  Pos. 17= DNO8
Pos. 3= DN12 Pos. 6= DN12 Pos. 9= DN12 Pos. 12= DN12  Pos. 15= DN12  Pos. 18= DN12
A\ M14 = DNO6 L
&) \ii6 - DNOS L | e L
M i
DKOL DKOL 90° DKOL 45° CEL A(POS' 13 15) . q)
. T ¢ .8
20 22 A ol Y SR
[ [ [
0 <as:,
23 25
24 26 B(Pos. 16-17) QD
CEL CEL CEL CEL B@ o
Pos. 10= DNO6 Pos. 21= DNO6 Pos. 23= DNO6 Pos. 25= DNO6 ‘ ~ °
Pos. 20= DNOS Pos. 22= DNO8 Pos. 24= DNO8 Pos. 26= DNO8 o
0° %

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
19 049469 1 cEL/DKOL CELyokor ... L=1150mm
19 047120 1 CEL/DKOL CEL/DKOL L=1200mm
R owoss 1 CEL/DKOL cajokoL L=1270mm
R oz 1 CEL/DKOL cmjoxoL L=1300mm -
19 049766 1 CEL/DKOL  CELyokoL ... L=130mm
19 O49288 1 cEL/OKOL  CELyoko. ... L=1420mm
19 047125 1 cEL/DKOL CELyoko. ... L=1500mm
19 o49764 1 CEL/DKOL  CEL/DKOL L=1550mm
R owosy 1 CEL/DKOL cmjoxoL L=1570mm -
R oz 1 CEL/DKOL cajoxoL L=1600mm -
19 049697 1 CEL/DKOL CELyokoL ... L=770mm
19 o49841 1 cEL/DKOL  CELyoko. ... L=180mm
19 047122 1 cEL./oko. ... CEyDKROL  L=2000mm
20 049866 1 CEL/DKOL CEL/DKOL L=130mm
0 osess 1 CEL/DKOL cajoxoL L=260mm -
20 049854 1 CEL/DKOL  CELyokoL ... L=300mm_
20 049898 1 cEL/OKOL . CELyoKOL L=310mm_
20 049863 1 cEL/DKOL CELyoko. ... L=380mm_
20 049897 1 CEL/DKOL CEL/DKOL L=400mm
0 owrie 1 cEL/DKOL cajoxoL L=450mm -
20 049775 1 cEL¢oKOL . CEDKOL L=550mm 7
20 049271 1 CEL/DKOL CELyokoL ... L=65mm_
20 049845 1 cEL/DKOL CELyoko. ... L=920mm_
20 049846 1 cEL/okoL ... CEypkOL  L=9%0mm
20 049922 1 CEL / DKOL CEL / DKOL L=970mm

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 54 306 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Ay SW17=DNO06
&) sw22=DNos

SW 27 = DN12
DKOL 45° DKOL 45° (A) pkoL 90° (B)
SW DKOL DKOL 45° DKOL 90°

1-3 4-6 7-9
10-12 13-15 16-18

DKOL DKOL DKOL DKOL 45° DKOL 90° DKOL 90°
Pos. 1= DNO6  Pos. 4= DNO6  Pos. 7= DNOG Pos. 10= DNO6  Pos. 13= DNO6  Pos. 16= DNO6
Pos. 2= DNO8 Pos. 5= DNO8  Pos. 8= DNOS Pos. 11= DNO8  Pos. 14= DNO8  Pos. 17= DNO8
Pos. 3= DN12 Pos. 6= DN12 Pos. 9= DN12 Pos. 12= DN12  Pos. 15= DN12  Pos. 18= DN12
A\ M14 = DNO6 L
&) \ii6 - DNOS L | e L
M i
DKOL DKOL 90° DKOL 45° CEL A(POS' 13 15) . q)
. T ¢ .8
20 22 A ol Y SR
[ [ [
0 <as:,
23 25
24 26 B(Pos. 16-17) QD
CEL CEL CEL CEL B@ o
Pos. 10= DNO6 Pos. 21= DNO6 Pos. 23= DNO6 Pos. 25= DNO6 ‘ ~ °
Pos. 20= DNOS Pos. 22= DNO8 Pos. 24= DNO8 Pos. 26= DNO8 o
0° %

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
20 049795 1 cEL/DKOL CELyoko ... L=1030mm
20 049852 1 CEL/DKOL CEL/DKOL L=1100mm
0 oiess 1 CEL/DKOL cajokoL L=1350mm
0 oy 1 CEL/DKOL cmjoxoL L=1900mm
20 049178 1 CEL/DKOL  CELyokoL ... L=215mm
20 049189 1 cEL/OKOL  CELyoko ... L=2300mm
20 049176 1 CEL/DKOL  CELyokor ... L=2690mm
20 049185 1 CEL/DKOL  CEL/DKOL L=2700mm
0 ossos 1 CEL/DKOL cajoxoL L=2850mm
0 o0 1 CEL/DKOL cajoxoL L=3400mm -
20 049276 1 CEL/DKOL CELyokoL ... L=380mm
20 o49186 1 CEL/DKOL  CELyoko ... L=4450mm
20 049275 1 cEL./oko. ... CEyDKROL L=6450mm
21 049770 1 CEL/Dkoeo® . CEL/DKOLSO® L=270mm
o o 1 CEL/DKOSOS  ca/oxower L=260mm -
21 049865 1 CEL/DKOLO°  Ce/Dkoo®  L=300mm
. 049873 1 CEL/DKOL°® . CE/DkOO® L=400mm
. 049856 1 CEL/DKOLO° CE/DkOO°  L=450mm
21 049885 1 CEL/Dkoeo® . CEL/DKOLSO® L=520mm
o o 1 CEL/DKOSOS  ca/okower L=s00mm -
21 049485 1 CeL/pbkoso® CE/DKOSO* L=970mm 7
21 049486 1 CEL/DKOLSO°  CEDKkOO® L=1000mm
. 049479 1 CEL/DKOLSO® ~ CE/DKOLO® L=1100mm
21 049786 1 CEL/DKOLO® ~  CEl/DkOLSO°® L=1250mm
21 049996 1 CEL / DKOL90° CEL / DKOL90° L=1300mm

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 54 306 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Ay SW17=DNO06
&) sw22=DNos

SW 27 = DN12
DKOL 45° DKOL 45° (A) pkoL 90° (B)
SW DKOL DKOL 45° DKOL 90°

1-3 4-6 7-9
10-12 13-15 16-18

DKOL DKOL DKOL DKOL 45° DKOL 90° DKOL 90°
Pos. 1= DNO6  Pos. 4= DNO6  Pos. 7= DNOG Pos. 10= DNO6  Pos. 13= DNO6  Pos. 16= DNO6
Pos. 2= DNO8 Pos. 5= DNO8  Pos. 8= DNOS Pos. 11= DNO8  Pos. 14= DNO8  Pos. 17= DNO8
Pos. 3= DN12 Pos. 6= DN12 Pos. 9= DN12 Pos. 12= DN12  Pos. 15= DN12  Pos. 18= DN12
A\ M14 = DNO6 L
&) \ii6 - DNOS L | e L
M i
DKOL DKOL 90° DKOL 45° CEL A(POS' 13 15) . q)
. T ¢ .8
20 22 A ol Y SR
[ [ [
0 <as:,
23 25
24 26 B(Pos. 16-17) QD
CEL CEL CEL CEL B@ o
Pos. 10= DNO6 Pos. 21= DNO6 Pos. 23= DNO6 Pos. 25= DNO6 ‘ ~ °
Pos. 20= DNOS Pos. 22= DNO8 Pos. 24= DNO8 Pos. 26= DNO8 o
0° %

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

. 049765 1 CEL/DKOLS° ~  CEy/oDkOLO°  =mm oo
a2 047213 1 CEL/DKOLO°®  CEy/DKOLSO® =seomm oo
a2 049609 1 CEL/DKOLO°® ~  CEl/DKOLSO°  l=semm
21 0497688 1 CEL/DKOLSO® CeyoDkOLO®  t=000mm
22 049847 1 CEL/DKOLO°  CeloDkoo°  t=smm oo
2 049779 1 CEL/DKOL°® . CEy/DkOLO® L=e08OmM .
2 o47121 1 CEL/DKOLS° ~  CEy/oDkOLO° t=00mm ..
22 049920 1 CEL/DKOLO°  CEy/DKOLSO°  L=oeomm
22 049789 1 CEL/DKOLSO° Ceyopkoo°  =omm oo
22 o47215. 1 CEL/DKOLO® CEl/DKOLSO° Ls0Omm oo
23 049762 1 CEL/DKOL4S°  CEyDKkOS®  t=s%wm o
23 049760 1 CEL/DKOL4S® ~  Cey/oDkOL4S®  t=Oom
23 049761 1 CEL/DKOL4S° Cel/pkOL4S® t=8mm
23 049476 1 CEL/DKOL4S°  CEl/DkOL4S®  t=0mm oo
23 049608 1 CEL/DKOL4S®  CEl/DKkOLS®  t=smm oo
23 049994 1 CEL/DKOL4S°  CEl/DKOS°®  l=mom
23 049997 1 CEL/DKOL4S° . CE/DKOS®  t=soom .
23 049790 1 CEL/DKOL4S® . CE/DKOS®  t=00mm
23 049607 1 CEL/DKOL45° . Cel/DKOL4S®  =0om
24 049850 1 CEL/DKOL45°  Cel/pkOLS® =soem o
24 049842 1 CEL/DKOL4S® CEl/DKOLS®  t=0mm oo
24 0498688 1 CEL/DKOL4S® CEl/DkOS®  t=semm oo
I Z 049696 1 CEL/DKOL4S° . CE/DKkO4S® L=eOPOPM
24 049858%. 1 CEL/DKOL4S°  Cel/pkOL4S® Lt=680mm
24 049928 1 CEL / DKOL45° CEL / DKOL45° L=1000mm

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 54 306 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Ay SW17=DNO06
&) sw22=DNos

SW 27 = DN12
DKOL 45° DKOL 45° (A) pkoL 90° (B)
SW DKOL DKOL 45° DKOL 90°

1-3 4-6 7-9
10-12 13-15 16-18

DKOL DKOL DKOL DKOL 45° DKOL 90° DKOL 90°
Pos. 1= DNO6  Pos. 4= DNO6  Pos. 7= DNOG Pos. 10= DNO6  Pos. 13= DNO6  Pos. 16= DNO6
Pos. 2= DNO8 Pos. 5= DNO8  Pos. 8= DNOS Pos. 11= DNO8  Pos. 14= DNO8  Pos. 17= DNO8
Pos. 3= DN12 Pos. 6= DN12 Pos. 9= DN12 Pos. 12= DN12  Pos. 15= DN12  Pos. 18= DN12
A\ M14 = DNO6 L
&) \ii6 - DNOS L | e L
M i
DKOL DKOL 90° DKOL 45° CEL A(POS' 13 15) . q)
. T ¢ .8
20 22 A ol Y SR
[ [ [
0 <as:,
23 25
24 26 B(Pos. 16-17) QD
CEL CEL CEL CEL B@ o
Pos. 10= DNO6 Pos. 21= DNO6 Pos. 23= DNO6 Pos. 25= DNO6 ‘ ~ °
Pos. 20= DNOS Pos. 22= DNO8 Pos. 24= DNO8 Pos. 26= DNO8 o
0° %

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
24 049793 1. CEL/DKoL4s® _________________ CEL/DKOW4s®  __________l=1750mm
L4 049938 1 CEL/DKOLAS® ____ _ _ _________________CEL/DkoOwes® . L=3450mm
% 049763 1 CEL/CEL . _CeLreer . L=520mm -
% 49767 1 CEL/CEL . CEtrce L=500mm 7
26 od9773 1 CEL/CEL . cescer . l=soomm
26 049772 1. CEL/CEL o GEuscR o l=5%0mm_
26 049695 1. CEL/CEL o CEBLsCcRL_ o ________l=1o20mm
2% 049604 1 CEL/CEL . CELrceL . L=1950mm
R A 4007+ ] Rep.-Satz Rutschkupplung-Kegelrad Einzugksetten
- B 401518 1 Rep.-Satz Antriebswelle - Kegelrad Einzugksetten

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 54 306 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

60 610 01

60 400 02

80 111 00- NH, Case
80 112 00-DF

80 113 00- Claas bis “10]till “10
80 114 00- Claas ab “11|built in 11

80 115 00-JD Dol
80 116 00- LA, MF, FE

60 100 03

60 640 01

60 667 00- 600
60 668 00- 660 /

60 674 00- 540, 600
60 675 00- 660

60 625 00- 660
60 626 00 - 600
60 627 00- 540

60 400 02

60 686 00 - 540
60 687 00 - 600
60 201 02 60 688 00 - 660

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung

Article Number Quantity Comment

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 60 066 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



Zeichnungsnummer / Drawing Number:

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

CIERINGHOFF

A (Pos. 1-52)

60 100 03



Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung

Description

CIERINGHOFF

Anmerkung

Comment

Article Number Quantity

A 812500 1 Halmteiler

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

Stalk divider

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

"L; 1-52"

60 100 03



Zeichnungsnummer / Drawing Number:

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

CIERINGHOFF

A (Pos. 1-52)

60 100 03



Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung

Description

CIERINGHOFF

Anmerkung

Comment

Article Number Quantity
21 040017 1 Skt.-Mutter M16 - DIN 934

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

Hex nut M16 - DIN 934

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

60 100 03



Zeichnungsnummer / Drawing Number:

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

CIERINGHOFF

A (Pos. 1-52)

60 100 03



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

46 040217 1 Scheibe A10.5 - DIN 125, verz. . WasherA105-DIN125, gav.
AT 040009 2 M10-DINS8Sverz. | M10-DIN®8Sgav.
48 040615 6 DIN603-M8x45-88-A3C I DIN6O3-M8x45-8.8-A3C
50 040008 5 Skt-Mutter M8 - DIN 985, verz. '} HexnutM8-DIN98S, galv.
B 040793 2 Skt.-Schraube M16x30 - DIN 933, verz. Bolthex M16x30 - DIN 933, galv.
52 040214 6 Scheibe 17 - DIN 7349, verz.  Washer17-DIN7349, gav.
53 812576 2 Distanzblech & Distance plate .

54 042239 4 Senkschraube M6x16 - DIN 7991, verz Bolt countersunk M6x16 - DIN 7991, galv

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 60 100 03

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF
A (Pos. 1-24)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 60 201 02

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
AL 812520 1 Hamteiler  _______ __ ______ _______Sakdvder W=
A 812521 1 Hamteer  _______________________ Stakdvder R
S 812550 1 Halmteileraufnahme ~ Stalkduvider holding foxture L ...
S 812561 1 Halmteileraufnahme ~ Stalkduider holding fixtuere R ..
2 912636 1 e Excenter .
3 041662 1 Klappstecker _________________| Foldingplug .
A 040017 1 Skt-Mutter M16 -DIN934 | HexnutM16-DIN®34 .
5 042346 1 Gewindestift M16x100 - DIN913  Threaded pin M16x100-DINO13
6 040486 4 Flachr.-Schraube M8x30 - DIN603 Bolt carriage M8x30 - DIN 603
T 040008 5 Ski-Mutter M8 - DIN 985, verz. '} HexnutM8 - DIN 985, galv.
8 040159 4 Contact-Scheibe Form M - DIN 1524, verz. . Washer contact form M - DIN 1524, galv.
9 040528 12 Skt-Schraube M8x30 - DIN 933, verz. I Bolt hex M8x30 - DIN 933, galv.
10 812566 1 __ Federriegel __ _______________________spingbol Y .
0 812567 1 Federriegel  ___________ Spingbolt R
S 040011 2 Ski-Mutter M16 - DIN 985, verz. .} HexnutM16 - DIN 985, galv. .
Sz 912671 1 Holse o Sleeve .
18 040718 1 Skt-Schraube M16x120 - DIN 931, verz. | Bolt hex M16x120 - DIN 931, galv.
14 040017 1 M8x20 - 1SO 7380-2 - 10.9 - verz. Bolt Torx M8x20 - 1SO 7380-2 - 10.9 -galv.
15 040014 2 SKt-Mutter M8 - DIN 934, verz. | HexnutM8 - DIN934,gav.
o 812557 1. Wamteiler  ___ ______________________Sekdwder _________________ M .
o 812558 1 Haimteiler __ ________________________Sekdwvider __________________________R___ .
18 040418 2 Ski-Schraube M10x25-DIN933 BolthexM10x25-DIN933
I R 040202 4 Scheibe A10.5 - DIN 125, verz.  Washer A10.5-DIN125,galv.
L2000 040009 2 M10-DINo8Sverz. | MIO-DIN98Sgalv.
21 610283 1 Spitzschuh Pointed shoe

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 60 201 02

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF
A (Pos. 1-24)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 60 201 02

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

22 040413 4 Flachr.-Schraube M8x25 - DIN 603, verz. I Bolt carriage M8x25 - DIN 603, galv.
223 040008 5 Ski-Mutter M8 - DIN 985, verz. | HexnutM8 - DIN98S,gav. .
24 040159 4 Contact-Scheibe Form M - DIN 1524, verz. _ Washer contact form M - DIN 1524, gabv.
s 610288 1 Cleitkute ~ Sideskd .
26 812570 1 Abweisblech I Deflector M
26 812571 1. Abweisblech I Defector R
2 812576 2 __ Distanzblech Distance plate ..
.28 042239 4 Senkschraube M6x16 - DIN 7991, verz. Bolt countersunk M6x16 - DIN 7991, galv. .
229 812579 1 Dopplung Doubling

- 16 401518 1 Kegelritzel (401526)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 60 201 02

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF
A (Pos. 1-43)

60 364 01

60 366 00

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 60 360 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung

Description

CIERINGHOFF

Anmerkung

Comment

Article Number Quantity

A 970202 1 Rapstrenntrager

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

Canola divider holder

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

"L; 1-43"

60 360 01



CIERINGHOFF
A (Pos. 1-43)

60 364 01

60 366 00

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 60 360 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung

Description

CIERINGHOFF

Anmerkung

Comment

Article Number Quantity

21 041663 11 Federsteckbolzen 10/80 - verz

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

hitch pin 10/80 - galv.

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

60 360 01



CIERINGHOFF
A (Pos. 1-43)

60 364 01

60 366 00

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 60 360 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

_44 812576 2 __ Distanzblech 1 Distance plate o _________.
4 042239 4 _____ Senkschraube M6x16 - DIN 7991, verz. Bolt countersunk M6x16 - DIN 7991, galv.
46 970234 1 Distanzstuck  _ __ _ ________ Shm
AT 040545 1 Zylinderschraube M10x25 - 1S0 4762 Cylindrical head bolt M10x25 -1S0 4762
48 040155 6 Contact-Scheibe Form M - DIN 1524, verz. . Washer contact form M - DIN 1524, galv.

49 040013 1 M6 - DIN 934 verz. - 8.8 M6 - DIN 934 galv. - 8.8

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 60 360 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-28)
B (Pos. 21-23)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 60 362 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung

Description

CIERINGHOFF

Anmerkung

Comment

Article Number Quantity

A 970246 1 Motorhalterung

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

Motor bracket

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

60 362 01



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-28)
B (Pos. 21-23)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 60 362 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

<D 042003 1 Sicherungsring 38x1,5-DIN472  Circlip38&15-DIN472
L4 041381 1 Sicherungsring AL7x1-DIN471  CirdipAl?xd-DIN47L
5 040011 2 Skt-Mutter M16 - DIN 985, verz. .| HexnutM16 - DIN 985, gav. .
26 040204 2 Scheibe A7 - DIN 125, verz.  Washer Al7-DIN125gav. .
et 042426 1 Skt.-Passschraube M16x45 - DIN 7968 8.8 verz. I Bolt hex filt M16x45 - DIN 7968 8.8, galv.

28 040366 0 PaRscheibe 17x24x1 - DIN 988 Shim 17x24x1 - DIN 988

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 60 362 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-16)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 60 364 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
AL 970245 1. Kurbelwelle  _________ ____ __ Crankshat  ____  W¥®
A o70247 1. Kurbelwelle | _________________ Grankshat __________________________RM .
S 970241 2 __ Wellenlagerung _ Shaftbeaings .
2 970240 1 Kurbelwelle Reparatursatz ______ Crankshaftrepairbt .
3 040158 1 Contact-Scheibe Form B - DIN 1524 Washercontact formB - DIN 1524
A 040544 2 M10x25-DIN 933 - 8.8 - verz. /MVK | Bolt Hex M10x25 - DIN 933 - 8.8 - galv. /MEC
5 041056 .2 Sicherungsring 25x2-DIN 471 Smapring25x2-DIN471
6 040014 2 SKt-Mutter M8 - DIN 934, verz. | HexnutM8 - DIN934,gav.
T 042427 2. Ski-Schraube M8x85 - DIN 931, verz. | Bolt hex M8x85 - DIN 931, galv.
8 040159 4 Contact-Scheibe Form M - DIN 1524, verz. . Washer contact form M - DIN 1524, galv.
9 970236 2 __ Kurbelstange __________________Commectingrod _ .
S0 040208 4 Scheibe A13-DIN433  WasherA13-DIN433 .
S 040203 2 Scheibe A13 - DIN 125, verz. = WasherA13-DIN125,gav. .
12 040010 2 SKt-Mutter M12 - DIN 985, verz. | HexnutM12-DIN 985, galv.
8 040492 4 Ski-Schraube M12x45 - DIN 933, verz. . | Bolt hex M12x45 - DIN 983, galv.
14 040491 4 Ski-Schraube M12x35 - DIN 933, verz. . | Bolt hex M12x35 - DIN 933, galv. .
15 040010 2 Ski-Mutter M12 - DIN 985, verz. .} HexnutM12-DIN 985, gav.
16 040203 2 Scheibe A13 - DIN 125, verz. Washer A13 - DIN 125, galv.

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 60 364 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-5)
B (Pos. 6-9)

60 362 01
60 364 01

%

/2

\
\
@ o OQOV"@O OQOVDQ\p
\‘

A
\
\V
/ /I o

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 60 366 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

AL 970220 5 . Messerhalter ____ _F Blade holder Y
S 970221 2 Fohrungsleiste ______________Gude .
2 970222 2. __ Messerhatter ___F Blade holder
I B 040647 3 _____ Flachr.- Schraube M8x60 - DIN 603 verz. | Bolt carriage M8x60 - DIN 603 galv. .
A 040216 2 Scheibe A8,4-DIN9O21  WasherA§4-DINOO21 ..
5 040008 5 Ski-Mutter M8 - DIN 985, verz. '} HexnutM8 - DIN 985 galv.
B o70223 2. . Mahmesser ] D
6 970224 1 Messerricken Back .
T 970225 18 Messerklinge lang RT 135 Bladelong RT135 .
8 042892 36 Senknietgx13 _ __________________Countersunkrvet .
9 970226 2 __ Messerwinkel _________________ Bladeangle .

10 042406 6 Verbus-Ripp-Schraube M8x12 verz. - 10.9 Bolt M8x12 galv. - 10.9

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 60 366 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-10)
B (Pos. 11-20)

40 162 01

60 400 02

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
A 812028 1 Seftenschutz | Lateral protection ™o
Sl 812000 1 Seitenschuez | Lateral protecion L.
2 812038 1 Aufnahme f. Seitenschutz | Mounting fixture for lateral protecon
3 812039 1 Halter o ______! Holder .
A 040437 4 Flachr.-Schraube M8x20 - DIN603 Bolt carriage M8x20 -DIN 603
5 040216 2 Scheibe A8,4-DIN9O21  WasherA84-DINOO21 ..
6 040008 5 Ski-Mutter M8 - DIN 985, verz. | HexnutM8 - DIN 985, galv.
T 04043 4 Skt.-Schraube M8x20 - DIN 933, verz. Bolt hex M8x20 - DIN 933, galv.
8 040168 4 B82-DIN1524-verz. WasherB8.2-DIN1524-gav.
9 812036 1 Scharnierbolzenkurz | Hinge pin, short
S 812033 1 Scharnierbolzenlang | Hingepin,long .
B 812021 1 Seftenschutz | Lateral protection _______________________"™®W2"_
I 812010 1 Seitenschuz | Lateral protecton R
Sl 812016 1 Aufnahme Zapfen kurz ___ Centering pivot,short
S 812019 1 Aufnahme Zapfen lang _  _____ Cemerngpivotlong o _____.
I 812014 1 Haltewinkel . ______________Angebracket ..
15 040437 4 Flachr.-Schraube M8x20 - DIN 603 Bolt carriage M8x20 -DIN 603
1. 040216 2 Scheibe A84-DIN9021  WasherAg4-DINOO21 ..
YO 040008 5 Ski-Mutter M8 - DIN 985, verz. | HexnutM8 -DIN98S. galv. .
18 040534 2 Skt-Schraube M8x16 - DIN 933, verz. Bolt hex M8x16 - DIN 933, galv.
IR 040436 4 Skt-Schraube M8x20 - DIN 933, verz. | Bolt hex M8x20 - DIN 933, galv.
20 040168 4 B8.2 - DIN 1524 - verz. Washer B8.2 - DIN 1524 - galv.

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 60 400 02

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-39)
B (Pos. 1-11)

-

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 60 626 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

A 911021 1 Messer Knife "1-39; grobverzahnt| coarse geared; 11 tpi"

A 011451 ) Messer knfe "3 feinverzahnt] fine geared; 14 tpi*
B o076 1. Mahmesser ...} Mowerblade  "hil-dligrobverzahnt] coarse geared; 11tpi"
B 01143 1 Mahmesser Mowerblade hldlifeinverzahnt]fine geared; 14 toi"
c s1re 1 Messerkopf Bladeheed v
I U 811179 1 Messerkopf _ _ _ _____________________F Blade head
2 8lie2 1 Federsahl ~  _______________Sprngsteel
3 040812 m_ Skt.-Schraube M6x28 - DIN 931 -109 | Hexbolt M6x28 - DIN931 -109 .
A 040816 0 Ski-Schraube Méx18 - DIN 933109 '} Hexbolt M6x18 - DIN93310.9 .
5 042356 .3 Ski-Schraube M6x22 - DIN 933 -109 | Hexbolt M6x22 - DIN933 -109 .
6 042005 1 Flanschmutter M6 - DIN 6923 F Flange nutM6 -DIN6923
T o11102 1 Messstab ________________* Kniferod
8 811165 21 Messerkinge  _______* Knife blade  'orobverzahnt| coarse geared; 11tpi"
8 811163 3 Messerkinge ! Knifeblade _ _  __ _________ lfenverzahntfinegeared; 4"
9 8liiva4 1 Putzklinge Blade .
S0 040606 58 Zahnschraube M6x16 -10.9  ToothboltMéx16 -10.9
S 042005 1 Flanschmutter M6 - DIN 6923 F Flange nutM6 -DIN6923

D 911073 1 Mahmesser Mower blade "M; 12-22; grobverzahnt| coarse geared; 11 tpi"

o 011433 . Mahmesser  Mowerbade  "M;12:22; feinverzahnt] fine geared; 14 tpi"

e oo 1 Mahmesser Mowerbade "ML 12-15; grobverzahnt] coarse geared; 11 tpi"

. ota3:e 1 Mahmesser Mowerblade "ML 1215; feinverzahnt] fine geared; 14 tpi"*
2 011130 1 Messerstab . _____* kniferod M
1B 811165 1 121 Messerklinge Knife blade ‘orobverzahntcoarse geared; 11tpi"
I R 811163 3 Messerkinge  _______* Knife blade _ feinverzahnt]fine geared; 14 toi"

14 040606 58 Zahnschraube M6x16 - 10.9 Tooth bolt M6x16 - 10.9

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 60 626 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-39)
B (Pos. 1-11)

-

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 60 626 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung

Description

CIERINGHOFF

Anmerkung

Comment

Article Number Quantity

15 042005 1 Flanschmutter M6 - DIN 6923

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

Flange nut M6 - DIN 6923

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

60 626 00



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-39)
B (Pos. 1-11)

-

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 60 626 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

B D 811165 1 121 Messerkinge Knife blade ~ ‘grobverzahnt] coarse geared; 11 tpi"
B 811163 3 Messerklnge Knife blade  ‘feinverzahnt|fine geared; 14 oi"
2 915060 2 Kinge spezid Blade spezial  ‘Lgobverzahnt coarse geared; 11 tpi"
2 915221 2 Kinge spezid Blade spezial ‘lfenverzahnt]fine geared; 14 tpi*
3 915061 2 Kinge spezid Blade spezial ~ "Rigrobverzahnt] coarse geared; 11 tpi"
3 915222 2 Klinge spezial Blade spezia  ‘Rifeinverzahnt fine geared; 14 tpi"
34 91503 2 Klinge ausgeschnitten  F Bladecutout ~  ‘grobverzahnt| coarse geared; 11 tpi"
7S 915220 2 Kiinge ausgeschnitten Blade cutout  ‘feinverzahnt|fine geared; 14 pi"
3% 042336 o Skt.-Schraube M6x25 - DIN 933, verz.  E Bolt hex Méx25 - DIN 933, galv.
3 042322 6 Skt.-Schraube M6x20-DIN933  F Hex bolt Méx20 -DINO33
37 040816 o Skt.-Schraube M6x18 - DIN 933109  F Hex bolt M6x18 -DINO33109
38 040606 58 Zahnschraube M6x16 -109 ~ Toothbolt M6x16 -109
39 042005 1 Flanschmutter M6 - DIN6923 ~ F Flange nutm6-DIN6923
40 915202 1 Gegenstuck . Counterpece L.
a 915099 1 Druckkérper  F pressureutls .t
2 915200 1 Druckkérper  F pressureutls . R
43 915103 1 Gegenstuck ~  Counterpece R .
a4 o15061 1 Messerverbinder | Knife connection
45 915133 1 Aufnabme . Swpot Lt
46 915132 1 Aufnahme Support R

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 60 626 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



A (Pos. 1-35)
B (Pos. 2-6)

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

CIERINGHOFF

60 630 00



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
AL 91500 1 Messerstange ___________F Kniferd WY
A 015011 1 Messerstange ! Kniferod . ®WS
L 915107 1. __ Messerstange ! Kniferod
I 915108 1 Messerstange  __________________} Knferod ...t
B 015017 1. Schwingkopf Oscilanghed ' Lot
B 015018 1 Schwingkopf _  __________________ Oscllatinghead __ ______________________®28 .
2 028212 2 Lager GE17UK-2RS Bearing GE17 UK-2RS ..
3 041478 2 Sicherungsring 30x1,2-DIN472  Snapring30x1,2-DIN472
I 915109 1 Schwingkopf . Osillangheed L ...
A 915110 1 Schwingkopf . Osilaingheed R
5 915100 1 Nocken o Lam .
6 040043 1 Ski-Mutter M16 - DIN 936, verz. | HexnutM16 -DIN936, gav. o ___.
T 041546 1 Quadring QRAO4125 | Rng QRAO4I2S ..
8 040203 2 Scheibe A13 - DIN 125, verz.  WasherA13-DIN125,gav.
9 015148 1 Abdichtblech . Cosingplate .
I 040010 2 Ski-Mutter M12 - DIN 985, verz. | HexnutM12-DIN98S, gav. o ___.
I 915111 1 Fohrung for Verstellhebel _Gude .
Sz 915147 1 Fohrung for Verstellnebel it .~~~ Gude ..
I 041982 1 DruckfederD-303  ____________SprngcompressionD-303 .
I 915098 1 __ FedeffUhrung  _______Seingguide
S 915206 1 verstelhebel ~ Adjustnglever L.
S 915207 1 Verstelheel ~ Adjustnglever R .
I R 040863 1 Ski-Schraube M8x12 - DIN 933, verz. | Bolt hexM8x12 - DIN 933, gav. .
w7 040693 1 Zylinderschraube M6x10-DIN912 _ Cylindrical head bolt M6x10-DINO12 .
18 915186 1 Flach fur Sensorbetatigung Flat iron

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 60 630 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany




A (Pos. 1-35)
B (Pos. 2-6)

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

CIERINGHOFF

60 630 00



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
I R 040200 6 Scheibe AG.4 - DIN 125, verz.  WasherA64-DIN125, gav. .
L2000 042325 1 Skt-Schraube M6x90 -DIN931 BolthexM6x90 -DINS31
. o18212 1 Sensorblech __ _ _____________________ Semorplate M ..
I S 915213 1 Sensorblech . Semorplte R
L2 040568 2 Flachrundschraube M6x35 - DIN 603 verz. I Bolt carriage M6x35 - DIN 603 verz.
<D 040007 2 . Skt-Mutter M6 -DIN.985 |} HexnutM6 -DIN98S .
24 915140 1 Federabdeckung Feathercover .t
I 915141 1 __ Federabdeckung  F Feathercover R
s 040155 6 Contact-Scheibe Form M - DIN 1524, verz. . Washer contact form M - DIN 1524, galv.
26 040538 4 Ski-Schraube Méx40-DIN 933 BolthexM6x40-DIN933
et 042297 2 Ski-Schraube M6x35 - DIN 933, verz. . | Bolt hex M6x35 - DIN 933, galv.
28 915170 2 __ Blech fiir Verstelthebel _~ ___F Plate ..
29 040528 12 Ski-Schraube M8x30 - DIN 933, verz. | Bolt hex M8x30 - DIN 933, galv.
%0 040200 6 Scheibe A8.4 - DIN 125, verz.  WasherA84-DIN125.gav.
8 040008 5 Ski-Mutter M8 - DIN 985, verz. '} HexnutM8 - DIN 985, galv. .
%2 042321 1 Pass-Schulterschraube 12 M10x20 - DIN 7879 - 129 Bolt 12M10x20-DIN 7879 -129
%3 040202 4 Scheibe A10.5 - DIN 125, verz. . Washer A10.5-DIN 125 galv.
%4 040009 2 M10-DINo8Sverz. | MIO-DIN98Sgalv.
35 635207 8 Einpressmutter M6 mit Kragen Nut M6

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 60 630 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



Zeichnungsnummer / Drawing Number:

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

CIERINGHOFF

A (Pos. 1-83)
B (Pos. 17-23)
C (Pos. 24-36)

60 640 01



Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung

Description

CIERINGHOFF

Anmerkung

Comment

Article Number Quantity

915505 1 Kuppler

>

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

Coupler

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

60 640 01



Zeichnungsnummer / Drawing Number:

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

CIERINGHOFF

A (Pos. 1-83)
B (Pos. 17-23)
C (Pos. 24-36)

60 640 01



Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung

Description

CIERINGHOFF

Anmerkung

Comment

Article Number Quantity

20 041194 1 Sicherungsring 40x1.75 - DIN 472

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

retaining ring 40x1.75 - DIN 472

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

60 640 01



Zeichnungsnummer / Drawing Number:

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

CIERINGHOFF

A (Pos. 1-83)
B (Pos. 17-23)
C (Pos. 24-36)

60 640 01



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
42 040528 12 Skt-Schraube M8x30 - DIN 933, verz. I Bolt hex M8x30 - DIN 933, galv.
s 915186 __0______ Distanzblech & Distance plate
44 040231 2 Contact-Scheibe FormM - DIN1524  WashercontactformM-DIN 1524
45 040582 4 Skt-Schraube M10x16 - DIN 933, verz. . | Bolt hex M10x16 - DIN 983, galv.
46 042303 4 Ski-Schraube M10x55 - DIN 931, verz. . | Bolt hex M10x85 - DIN 931, galv.
AT 040003 1 Skt-Mutter M10 -DINO934 |} HexnutM10-DIN®34 .
48 040012 2 Zylinderschraube M10x40 - DIN 912, verz. . Cylindrical head bolt M10x40 - DIN 912, galv.
A9 041981 2 _____ Zugfeder Extensionspring
50 040472 3. Skt-Schraube M10x20 - DIN, verz. . Bolt hexM10x20 - DIN, galv.
51 042528 1 Ski-Schraube M10x30 -DIN933 BolthexM10x30-DIN933
52 041456 1 Gelenkkopf M12-DING48 Balljoint M12 -DIN648
53 048634 2 Hydraulikzylinder 402050~ f Hydraulic cylinder 40x20x50
54 040016 2 Ski-Mutter M12 - DIN 934, verz. .} HexnutM12-DIN934,¢av.
s 040993 2 _____ Senkschraube M12x30 - DIN 7991, verz. Bolt countersunk M12x30 - DIN 7991, galv.
056 040203 2 Scheibe A13 - DIN 125, verz. = WasherA13-DIN125,gav. .
S 915570 2 __ Sicherungsblech | Locking plate L ______.
58 040155 6 Contact-Scheibe Form M - DIN 1524, verz. . Washer contact form M - DIN 1524, galv.
59 040494 8 Ski-Schraube M6x16 - DIN 933, verz. | Bolt hex M6x16 - DIN 933, galv.
60 915569 2 __ Zylinderbolzen ________ Ofindicalbolt
61 915161 1 Messerverbinder Knife connection o ________.
62 915102 1 Gegenstck Counterpece L.
62 915103 1 Gegenstck  Counterpece R
e 915099 1 Druckkorper _ ____________________F Pressureutls b
6 915100 1 __ Druckkorper _  __________________F Pressureutls . R
64 915132 1 Aufnahme Support L

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 60 640 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



Zeichnungsnummer / Drawing Number:

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

CIERINGHOFF

A (Pos. 1-83)
B (Pos. 17-23)
C (Pos. 24-36)

60 640 01



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
64 015133 1 Aufnahme  _____ _ Sweot R
.65 915172 2 Sensoraufname  ____ Semsorswppot
66 915566 0 __ Distanzblech T Distance plate .
_6r 040413 4 Flachr.-Schraube M8x25 - DIN 603, verz. | Bolt carriage M8x25 - DIN 603, galv. .
68 040201 6. _ Scheibe AB.4 -DIN 125, verz. WasherA84-DIN12S,gav. . ___.
69 040008 5 Ski-Mutter M8 - DIN 985, verz. | HexnutM8 -DIN 985, gav. o ___.
S0 028705 4 SeNSOr o semsOr .
L S 915574 2 Abdichtungsblech  Sealingplte .
T2 040534 2 Ski-Schraube M8x16 - DIN 933, verz. | Bolt hex M8x16 - DIN 933, galv. .
BT 915576 0 Distanzblech I Distance plate .
I 915575 4 Aufnahmeplatte ~______________Supportplate o ______.
I 915577 4 Dopplung ] Doubling ..
I 040458 2 Ski.-Schraube M6x20 - DIN 933, verz. Bolt hex M6x20 - DIN 933, galv. .
T 915560 1 Abdeckung  ________ Coer
T 18561 1 Abdeckung  Coer R
ICH 018562 1. __ Abdeckung . Cover M.
ICH 915563 1 Abdeckung _  _______________ Cover R
IEC 915573 2 Gleitkufe o Skd .
.80 040682 2 Zylinderschraube M10x30 - DIN 912, verz. __ Cylindrical head bolt M10x30 - DIN 912, galv.
8L 041103 2 Spannstift 5x20 -DIN 1481 Springpin5x20-DIN1481 .
- 915578 0 Distanzblech I Distance plate .
8 040841 1 Méx12-DIN933-88-verz. | M6x12-DINO33-88-gav. .
84 042336 m_o Ski-Schraube M6x25 - DIN 933, verz. Bolt hex M6x25-DIN 933, gav. .
85 042005 1 Flanschmutter M6 - DIN 6923 Flange nut M6 - DIN 6923

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 60 640 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-25)

60 667 00

r.
(]
o}
=
>
=2
(o))
£
=
©
e
o
~
S
(]
£
=
>
C
(%)
(o))
c
>
c
<
Q
(]
N

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung

Description

CIERINGHOFF

Anmerkung

Comment

Article Number Quantity

A 911401 1 Messerwinkel

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

Blade angle

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

60 667 00



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-25)

60 667 00

r.
(]
o}
=
>
=2
(o))
£
=
©
e
o
~
S
(]
£
=
>
C
(%)
(o))
c
>
c
<
Q
(]
N

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



Pos.

Artikelnummer
Article Number

915158

Menge
Quantity

Beschreibung

Distanzblech

Description

Distance plate

CIERINGHOFF

Anmerkung
Comment

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 60 667 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

22

A (Pos. 1-23)

60 674 00

r.
(]
o}
=
>
=2
(o))
£
=
©
e
o
~
S
()
£
=
>
C
(%)
(o))
c
>
c
<
Q
(]
N

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
AL 011400 1 Messerwinkel _______F Bladeangle Y=
S 905183 1 Messerwinkel Bladeangle ..
2 040476 6 __ Skt.-Schraube M10x100-DIN933 Bolthex M10x100 -DINSS3
3 040202 4 Scheibe A10.5 - DIN 125, verz. . Washer A10.5-DIN125 galv.
A 040009 2 M10-DINo8Sverz. | MIO-DIN98Sgalv.
5 . 911098 1 Messerfiihrungsschiene Blade guide rall .
6 811166 __ 66 __ Doppelfinger 1 Double finger ..
o giiive 1 Doppelfinger Messerkopf I Double finger blade heed
8 8liler 1 Dreifachfinger ______________________Tnplefinger .
9 91180 1 Aufnahme _Collet
I 9181 1 Aufnghme ___Collet .
S 915092 1 Spezalfinger ___________ Specalfinger
J2 040124 1 __ Contact-Scheibe Form B - DIN 1524, verz. = Washer contact form B - DIN 1524, galv.
I 040474 2 Skt.-Schraube M12x20 - DIN 933, verz. Bolt hexM12x20 - DIN 933, galv. .
14 040493 4 Skt-Schraube M10x70 - DIN 931, verz. . | Bol hexM10x70 - DIN 931, galv. .
s 040459 2 Ski-Schraube M10x80 - DIN 93, verz. | Bolt hex M10x80 - DIN 931, galv.
1. 042012 1 108 Flanschmutter M10 - DIN 6923 F Flange nut M10-DIN6923
7o 040507 12 Skt-Schraube M10x35 - DIN 933, verz. . | Bolt hex M10x35 - DIN 933, galv.
18 042303 4 Skt.-Schraube M10x55 - DIN 931, verz. | Bolt hex M10X55 - DIN 931, galv. .
IR 040212 .8 Scheibe A10,5 - DIN 7349, verz. = WasherAl05-DIN7349, gav. . _____.
220 635105 4 Spule fur Ahrenheber  Coilforearpickwp
21 635140 “ L . Barpickup ASX ..
L2 911410 2 __ Verstarkungsflach F Reinforcementraill
23 915158 1 Distanzblech Distance plate

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 60 674 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-23)

60 687 00

r.
(]
o}
=
>
=2
(o))
£
=
©
e
o
~
S
()
£
=
>
C
(%)
(o))
c
>
c
<
Q
(]
N

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
AL 011402 1. Messerwinkel _______F Bladeangle Y=
S 905186 1 Messerwinkel Bladeangle ..
2 040476 6 __ Skt.-Schraube M10x100-DIN933 Bolthex M10x100 -DINSS3
3 040202 4 Scheibe A10.5 - DIN 125, verz. . Washer A10.5-DIN125 galv.
A 040009 2 M10-DINo8Sverz. | MIO-DIN98Sgalv.
5 . 911097 1 Messerfiihrungsschiene Blade guide rall .
6 811154 1 Doppelfinger standard - offen [ Double finger standard open
o giier 1 Dreifachfinger  _________________ Trplefinger ..
8 811166 __ 66 __ Doppelfinger Double finger .
9 911386 1 Aufnahme _Collet
I 915092 1 Spezialfinger ______________________Spedalfinger .
S O Contact-Scheibe Form B - DIN 1524, verz. ~_ Washer contact form B - DIN 1524, galv.
2 040474 2. Skt-Schraube M12x20 - DIN 933, verz. . | Bolt hex M12x20 - DIN 933, galv.
8 040620 1 Skt.-Schraube M10x50 - DIN 931, verz. Bolt hex M10x50 - DIN 931, galv.
14 042012 1 108 Flanschmutter M10 - DIN 6923 F Flange nut M10-DIN6923
s 040507 12 Ski-Schraube M10x35 - DIN 933, verz. . | Bolt hex M10x35 - DIN 933, galv. . .
1. 042303 4 Ski-Schraube M10x55 - DIN 931, verz. | Bolt hex M10x85 - DIN 931, galv.
7o 040212 8 Scheibe A10,5 - DIN 7349, verz.  WasherA10,5-DIN7349, gav. .
S8 635105 4 Spule fur Ahrenheber  Coilforearpickwp
RN 635140 . AhrenheberAsx | Barpickup ASX .
220 81116 1 Klingenschutz Blade protection .
L 040438 4 Ski-Schraube M10x30 -DIN933 BolthexM10x30-DIN933
L2 915158 1 Distanzblech 1 Distance plate
23 806367 1 Messerfuhrungsschiene Blade guide rail

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 60 687 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



Zeichnungsnummer / Drawing Number:

CIERINGHOFF

70200 01

NH - ab 2002|from 2002

70 250 01

DF

7031001

Claas - ATP55s

70351 00

JD

70 400 01

Case

70 500 01

MF; FE - Powerflow

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

70 502 00

Sampo

70 320 00

Claas

70 352 00

JD - ATP56

70202 00

NH - bis 2001|until 2001

70 452 00

LA; MF; FE - ATP58a - Freeflow

70 454 00

LA; MF; FE - Freeflow

70 402 00

Case - ATP52

70 001 00



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung

Article Number Quantity Comment

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 70 001 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-13)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 70 112 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

A 960005 1 __ Haspelpositionssteverung | Reel positioncontrols Y8
S 960065 1 Grundtrager Basicsupport .
2 028792 1 Posiionsmagnet  _______F Posiion magnet ..
I B 9600661 Drehwelle  __ _ ____Me .
A 041033 1 Sicherungsring 25x1,2-DIN471  Snapring25x1,2-DIN471
5 . 960069 1 Anlenkhebel ________________L bk lever .
6 042416 2 Senkschraube M5x8 -DIN 7991 Bolt countersunk M5x8 -DIN 7991
T 040256 1 PaBscheibe 25x35x1,0-DIN 988 Shim25x351,0-DINS88
8 042402 1 Linsen-Schraube M2,5x8 - DIN 7985 Boltlens head M2,5x8 - DIN 7985 ...
9 042874 1 Spannstift 2,5x10 - DIN 1481 F Rollpin2,5x10 - DIN 1481
S0 040159 4 Contact-Scheibe Form M - DIN 1524, verz. . Washer contact form M - DIN 1524, galv.
S 040444 4 M8x20 - DIN 933 - 8.8 -verz. Bolt HexM8x20 - DIN 933 -8.8 -galv. .
J2 028805 1 _____ SeNSOr o semsOr .

13 040954 4 M4x14 - DIN 84 verz. M4x14 - DIN 84 verz.

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 70 112 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



16

®

CIERINGHOFF
A (Pos. 1-21)

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

70 121 00



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
A 860083 1 Haspelpositionssteuerung | Reel positioncontrols YA
I S 8e0087 1 Anlenkhebel | Linkl lever
2 860085 1 Potihatter ! Holding fixture forpoti .
I B 552057 1 Drehachse M .
4 026616 1 Potentiometer &k Ohm | potentiometer 4k ohm .
5 040159 4 Contact-Scheibe Form M - DIN 1524, verz. . Washer contact form M - DIN 1524, galv.
6 040534 12 Ski-Schraube M8x16 - DIN 933, verz. | Bolt hex M8x16 - DIN 933, galv.
o 040155 1 Contact-Scheibe Form M - DIN 1524, verz. _ Washer contact form M - DIN 1524, gabv.
8 040494 8 Ski-Schraube Méx16 - DIN 933, verz. | Bolt hex M6x16 - DIN 933, galv.
9 025145 2 Winkelgelenk CS10M6 - DIN 71802 anglejoint .
S0 040013 1 M6 -DIN 934 verz.-88 | M6-DIN934galv.-88
S 040007 2 Skt-Mutter M6 -DIN.985 HexnutM6 -DIN98S .
2 040587 2 . Zylinderschr. M4x20 - DIN 84, verz. . Cylindrical head bolt M4x20 - DIN 84, galv.
8 040035 2 . SKt-Mutter M4 - DIN 934, verz. | HexnutM4-DIN 934, gav.
J4 6e9g89 1 GewindestangeMé = ThreadedrodMe6_ o ____.
S 028596 1 Kabelsatz Potentiometer ____ Cablesetpotentiometer . ___.
1. 040011 2 Ski-Mutter M16 - DIN 985, verz. .} HexnutM16 - DIN 985, galv.
7o 040017 1 Skt-Mutter M16 -DIN934 | HexnutM16-DIN®34 .
8 8eoos8 1 Schraube mit Zusatzgewinde Bolt with additional threed .
I 025144 1 Rillenkugellager 608 2R Groove ball berang 6082RS
L2000 041279 1 Sicherungsring 22x1-DIN472  Smapring22x1-DIN472
21 041278 1 Sicherungsring 8x0,8 - DIN 471 Snap ring 8x0,8 - DIN 471

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 70 121 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-29) S . [ |

23 21 12 14
15

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 70 200 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany




CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung

Article Number Quantity Comment

A 950001 1 Adaptionssatz Adaption set "1-29; X=1400mm"

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 70 200 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-29) S . [ |

23 21 12 14
15

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 70 200 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany




CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

23 040016 2 Skt.-Mutter M12 - DIN 934, verz. ~ f HexnutM12-DINO34,gav.
24 040203 2 Scheibe A13 - DIN 125, verz.  WasherAl3-DIN125,gaV.
5 950030 2 Bodenblecherweiterung Filer plate . x=40mm
5 950036 2 Bodenblecherweiterung Filer plate . x=uemm
5 950047 2 Bodenblecherweiterung Filer plate . X=%Omm .
26 950032 2 Muldeneinlaufabschluss Frame infeedend
27 040509 6 Skt.-Schraube M8x65 - DIN 931, verz.  k Bolt hex M8x65 - DIN 931, galv.
28 040200 6 Scheibe A8.4 - DIN 125, verz.  WasherA84-DIN125,av.
29 040008 5 Skt.-Mutter M8 - DIN 985, verz. | HexnutM8 - DIN 985, gav.
0 550910 2 Zusatzdachadapter Roof-adapter 72
3L 040505 2 Skt.-schraube M12x150 - DIN 931 verz. -88 | M12x150 - DIN 931 verz.-88 70

32 040010 2 Skt.-Mutter M12 - DIN 985, verz. Hex nut M12 - DIN 985, galv. 720

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 70 200 01

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-30)

70 202 00

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
A 950004 1. __ Adaptionssatz _ __ __ __ ___________________Adaptonkt ___________________________"sox=wa0mm”
A 950000 1. Adaptionssatz __ ___ _____________________Adaptonfr ___________________________ Aex=usmm’ ..
L 550020 1. __ Dachadapter  ________F Roodadapter M .
2 ss0021 1 Dachadapter Rood adgpter R
3 040505 2 . Skt.-schraube M12x150 - DIN 931 verz. - 88 | M12x150 - DIN 931 verz.-88 .
A 040010 2 Ski-Mutter M12 - DIN 985, verz. .} HexnutM12-DIN 985, gav.
5 . 950057 1 Anlagenrohrerweiterung  Crossbeamextension
6 040455 1 Skt-Schraube M10x40-DIN933 BolthexM10x40-DIN933
T 040157 2 __ Scheibe B12,4 - DIN 1524 verz. = WasherB12,4-DIN1524galv.
8 950056 2 __ VerschiuBblech  ________________L Locking plate .
9 950055 2 Distanzhlse 1 Distance sleeve .
S0 040540 4 Skt-Schraube M12x130 - DIN 931, verz. I Bolt hex M12x130 - DIN 931, galv.
S 040203 2 Scheibe A13 - DIN 125, verz. = WasherA13-DIN125,gav. .
12 040218 2 Scheibe A13 - DIN9O21verz.  WasherAl3-DIN9O21gav.
I 950040 2 Verriegelungsbock L Locking trestle .
I 950029 1 Hatter o ___! Holder .
15 040579 4 Flachr.-Schraube M10x20 - DIN603 | M10x20-DIN6O3 .
1. 040217 1 Scheibe A10.5 - DIN 125, verz. . Washer A10.5-DIN125,galv.
7o 040009 2 M1O-DIN98Sverz. | M1O-DINO8Sgalv.
18 040437 4. Flachr.-Schraube M8x20 - DIN 603 Bolt carriage M8x20 - DIN6O3
18 040437 4 Flachr.-Schraube M8x20 - DIN603 Bolt carriage M8x20 -DIN 603
IR 040216 2 Scheibe A8,4-DIN9O21 WasherA§4-DINOO21 ..
I R 040216 2 Scheibe A84-DIN9021 WasherAg4-DINOO21 ..
L2000 040008 5 Skt-Mutter M8 - DIN 985, verz. HexnutM8 - DIN 985, galv.
20 040008 5 Skt.-Mutter M8 - DIN 985, verz. Hex nut M8 - DIN 985, galv.

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 70 202 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany




CIERINGHOFF

A (Pos. 1-30)

70 202 00

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

21 040159 4 Contact-Scheibe Form M - DIN 1524, verz.  Washer contact form M - DIN 1524, galv.
22 040444 4 M8x20-DIN933-88-verz. Bolt Hex M8x20 - DIN933 -88-galv. .
23 050527 1 Befestigungshaken Locking hook ..
2 040570 6 Skt.-Schraube M12x55 - DIN 933, verz. Bolt hex M12x55 - DIN 933, galv. .
% 04006 2 Skt-Mutter M12 - DIN 934, verz. | HexnutM12-DIN934,gav.
26 950051 1 Bodenblecherweiterung Filer plate . Chx=wommtooooo
26 950053 1 Bodenblecherweiterung Filer plate . ‘hx=uwsmm
2 950052 1 Bodenblecherweiterung Filerplate . CRX=M40mmt oo
27 950084 1 Bodenblecherweiterung Filerplate . CRXx=ssmmt o
28 950032 2 Muldeneinlaufabschluss Frame infeedend
29 040509 6 Skt-Schraube M8x65 - DIN 931, verz. Bolt hex M8x65-DIN 931, gav.

30 040201 6 Scheibe A8.4 - DIN 125, verz. Washer A8.4 - DIN 125, galv.

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 70 202 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-57)
B (Pos. 1-38)
C (Pos. 48-54)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 80 111 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany




Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung

Description

CIERINGHOFF

Anmerkung

Comment

Article Number Quantity

A 860001 1 Tasteinrichtung

Zeichnungsnummer / Drawing Number:

Scan arm

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany

80 111 00



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-57)
B (Pos. 1-38)
C (Pos. 48-54)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 80 111 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany




CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment
24 962061 1 Fohrungsblech ________Gudeplate
2% 040405 6 Skt.-Schraube M10x35 - DIN 933 verz. mvk. Bolt hex M10x35 - DIN 933 galv. mvk. .
26 042008 1 Skt-Mutter M10 - DIN 439, verz. .} HexnutM10-DIN 439, gav. .
et 040217 1 Scheibe A10.5 - DIN 125, verz. . Washer A10.5-DIN125 galv.
S8 040009 2 M10-DINo8Sverz. | MIO-DIN98Sgalv.
29 040444 4 M8x20 -DIN 933 - 88 -verz. Bolt HexM8x20 - DIN 933 -8.8 -galv. .
%0 041213 1 Gabelkopf G12x48 - DIN 71752 ClevisGl248-DIN7A752 .
I S 952083 1 GewindestangeM12x50 ThraededrodMi2xSO
%2 041214 1 Federklappbolzen FKB 12x48 ~ SpringpinFKBI12x48
% 040203 2 Scheibe A13 - DIN 125, verz. = WasherA13-DIN125,gav. .
%4 040016 2 Ski-Mutter M12 - DIN 934, verz. .} HexnutM12-DIN 934, ¢av.
2% 960046 1 Verbindungsrohr  ______ Comectingtube .
3% 041471 1 Gelenkkopf M12-DING48 Balljoint M12-DIN648
3 81zse7 1 Federriegel _________________Seingbolt .
%8 040444 4 M8x20 -DIN 933 - 8.8 -verz. Bolt HexM8x20 - DIN 933 -8.8 -galv. .
239 860064 1 Anbindung Befestigungsplatte _________ Connection mounting plate .
40 040437 4 Flachr.-Schraube M8x20 - DIN 603 Bolt carriage M8x20 -DIN 603
T 040201 6 Scheibe A8.4 - DIN 125, verz. = WasherA84-DIN125, gav. .
_42 040008 5 Ski-Mutter M8 - DIN 985, verz. | HexnutM8 -DIN98S. galv. .
I 962063 1 CGewindestangeM6 ThreadedrodMs
44 040013 1 M6 - DIN 934 verz.-88 | M6-DIN934galv.-88
45 025145 2 Winkelgelenk CS10M6 - DIN 71802 anglejoint .
46 040200 6 Scheibe AG.4 - DIN 125, verz. = WasherA64-DIN125, gav. .
AT 040007 2 Skt-Mutter M6 -DIN.985 HexnutM6 -DIN98S .
c 960070 1 Tastkufe Scan skid "48-54; 540"

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 80 111 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



CIERINGHOFF

A (Pos. 1-57)
B (Pos. 1-38)
C (Pos. 48-54)

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 80 111 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany




CIERINGHOFF

Pos. Artikelnummer Menge Beschreibung Description Anmerkung
Article Number Quantity Comment

c 860050 1 Testkufe ____ _______ Senskd WM
I 90071 1. Tastkufe .  __ _____________________ Seanmskd ..
48 860051 1 Tastkufe __________ Senskd
4 90076 1 Kufenaufmahme _ ___________________ Skdsuwpport _________________________ S .
49 860056 1 Kufenaufnahme _  ___________Skdsupport .
50 960079 1. Drehachse _______________ Me .
250 860058 1 Drehachse e .
5L 041422 1. Anschlagplatte . Sopplate
52 040531 2 Flachrr -Schraube M10x35 - DIN 603 Bolt carriage M10x35 - DIN603
058 040202 4 Scheibe A10.5 - DIN 125, verz. . Washer A10.5-DIN125 galv.
54 040009 2 M10-DINo8Sverz. | MIO-DIN98Sgalv.
55 040455 1 Skt-Schraube M10x40 -DIN933 BolthexM10x40-DIN933
56 040136 1 PaRscheibe 12x18x1-DIN98s [ DIN988-12x18x1 .

57 040070 4 Verbus-Ripp-Mutter M12 Verbus-Ripp nut M12

Zeichnungsnummer / Drawing Number: 80 111 00

© Carl Geringhoff GmbH & Co. KG, Ahlen, Germany



